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۵۵ درصد ظرفیت سدها خالی است
 کاهش بیش از ۲۵درصدی ذخایر ۱۷ سد مهم کشور

یک فعال سیاسی اصولگرا گفت: وقتی شما همه نیروهای مؤثر را در 
تعاملات سیاسی تخریب کردید، انگیزه ای برای حضور در انتخابات 
ایجاد نمی شود. شما الان نگاه کنید برخی از نیروهای تندرو با نام 
اصولگرایی، با غیراخلاقی ترین شکل ممکن در مقام تخریب قرار گرفتند. 
آدم هایی که حرفی برای گفتن ندارند و عوام فریب هستند و سطح شان 
بسیار نازل است، سعی می کنند خودشان را با توهین سردمدار جریانات 

اصولگرایی قرار دهند. 
عباس سلیمی نمین فعال سیاسی در گفت وگو با ایلنا، در پاسخ به این 
سوال تحلیل شما از مشارکت مردم در انتخابات به چه صورتی است، 
گفت: هجمه های متنوعی متوجه انتخابات است. اگر این هجمه ها را 
تجزیه و تحلیل کنیم، به نتایج خوبی خواهیم رسید. انتخابات این دوره 
طبعا نیاز به تجزیه و تحلیل شرایط بین المللی  و هم شرایط داخلی ما 
دارد. اگر از منظر داخلی نگاه کنیم ما باید جامعه خودمان را به لحاظ 
پیچیدگی های سیاسی درک کنیم. این درک پیچیدگی های سیاسی، غیر 
از طریق انتخابات و صندوق رأی ممکن نیست. نمی خواهم بگویم اصلا 
ممکن نیست، اما کم هزینه ترین و مؤثرترین شیوه برای رشد، صندوق 
رأی است.وی افزود: شاید بعضی  از جوانان عزیزمان تصور کنند غیر 
از صندوق رأی هم می توانند اعلام وجود کنند. بله می توانند؛ اما آیا آن 
اعلام وجود، رشدی را از آن جامعه خواهد کرد؟ یعنی شما می توانید 
یک منطق رشد دهنده را به جامعه عرضه کنید؟ یک کارهای ایذایی مثل 
حضور در خیابان هرگز رشدی را رقم نمی زند، به ویژه آنکه بلافاصله 
نیروهایی که دشمن همه  ما هستند هم از آن سوءاستفاده خواهند کرد. 
یعنی ما دشمنانی داریم که هیچ سلیقه ای را در ایران برنخواهد تابید 
و فقط ایران تحت سلطه را می خواهند؛ یعنی می خواهند هژمونی 
خودشان را اعمال کند. بنابراین اگر این را قبول داریم، باید به گونه ای 
عمل کنیم که جامعه به این جمع بندی برسد که بهترین راه برای رشد و 
توسعه، صندوق رأی است.وی افزود: خوشبختانه اهل منطق در جریان 
اصلاحات و هم در جریان اصولگرایی به درک این مطلب رسیده اند. اما 
در جریان اصولگرایی و هم در جریان اصلاح طلب نیروهای تندرویی 
وجود دارند که هرکدام به نوعی این روند را مخدوش می کنند. در 
جریان اصلاح طلب بحث تحریم را مطرح می کنند. در صورتی که قطعا 
آنها هیچ کدام از مصالح مردم را در نظر نمی گیرند. در جریان اصولگرایی 
هم نیروهای تندی با تخریب  گری افراد به نام مشارکت در انتخابات 
این حرکت را مبنای خود قرار می دهند. تخریب گری قطعا مردم را از 

انتخابات دور می کند و دلسردی ایجاد می کند.

سلیمی نمین: 
تندروها با غیراخلاقی ترین شکل 
ممکن خود را سردمدار جریانات 

اصولگرا معرفی می کنند 

مردم فریبِ شرکت های بیمه خصوصی را نخورند؛ از بازنشستگی خبری نیست 

هیچ صندوق بیمه  ای خصوصی  برای بازنشستگی در کشور نداریم 
امکان  موضوع  حول  تبلیغات  گسترش  شاهد  روزها  این 
بازنشستگی افراد با پرداخت ۳، ۷ یا ۱۰ سال حق بیمه توسط 
برخی شرکت ها هستیم اما واقعیت این است که هیچ صندوق 

بیمه ای خصوصی  برای بازنشستگی در کشور نداریم. 
سابقه  و  افزایش سن  قطعی شدن  از  پس  ایلنا،  گزارش  به 
بازنشستگی با تایید شورای نگهبان، شاهد گسترش تبلیغات 
در  بیمه ای  تجاری  و  خصوصی  مختلف  شرکت های 
هستیم.  بازنشستگی  بیمه های  اقسام  و  انواع  پیرامون  کشور 
شرکت هایی خصوصی و نیمه خصوصی زیادی وجود دارند 
خود  مشتریان  کردن  بازنشسته  وعده ی  شرایط،  این  در  که 

را می دهند.
این تبلیغات تا چه حد واقعی است و آیا بیمه های خصوصی 
براستی به دنبال تامین منافع افراد بیمه شده هستند و می توانند 
جایگزین بیمه های اجتماعی مثل نظام تامین اجتماعی شوند؟ 
 ۱۰ یا   ۷  ،۳ پرداخت  با  افراد  بازنشستگی  امکان  واقعا  آیا 
بیمه گر خصوصی   برخی شرکت های  توسط  بیمه  سال حق 
وجود دارد؟ این شرکت ها با چه فرمولی به چنین گزینه هایی 
برای پیشنهاد به مشتریان خود می رسند؟ آیا براستی پس از 
داده  وعده  توجه  قابل  مبالغ  بازنشستگی،  دوران  فرارسیدن 

شده، به عنوان حقوق بازنشستگی به افراد داده می شود؟
این موضوع البته با عقل سلیم قابل فهم است که هیچ ارزانیِ 
بی حکمت نیست و افراد بیمه گذار پیش از هرچیز باید نسبت 
به شرایط قرارداد و امکان تحقق آن آگاه شوند، اما آنچه که 
در اینجا عجیب است، چراغ سبز تصمیم گیران به گسترش 
سطحی از پوشش بیمه های تجاری است که مشخص نیست 

آیا زیرساخت های آن به عنوان بیمه مکمل فراهم است؟! 
چندی پیش مهدی مسکنی )مدیرعامل صندوق بازنشستگی 
کشوری( در سخنانی با الگو قراردادن نظام بازنشستگی در 
یک  مثال  برای  کرد:  اظهار  ژاپن  و  کره  چون  کشورهایی 
و  است  صندوق  سه  حداقل  عضو  ژاپن  در  که  بازنشسته 
برای  الگویی  می تواند  می پردازد،  به سه صندوق کسورات 
مدیریت بازنشستگی ما باشد ما می توانیم مثل این تجربیات 
اجتماعی  بیمه های  کنار  در  نیز  مکمل  بیمه های  سمت  به 

اجباری برویم. 
از  قابل توجهی  از سوی بخش  نیز  قبلا  اظهارات -که  این 
فعلی  دولت  در  کشور  بازنشستگی  صندوق های  مدیران 
سبز  چراغ  نوعی  است-  شده  بیان  بی گاه  و  گاه  قبلی  و 
بیمه های  عرضه  مدعی  شرکت های  فعالیت  گسترش  به 

بازنشستگی مکمل خصوصی تلقی شده است. 
تبلیغاتِ از اساس کذب! 

خانه  اجتماعی  تامین  و  بیمه  کمیته  )عضو  دارانی  مهرداد 
کارگر( در این ارتباط توضیح داد: در ایران 2۹ شرکت بیمه 
خصوصی(  نیمه  یا  خصوصی  شرکت های  )شامل  تجاری 
داریم که هیچکدام یک سازمان بیمه گر حمایتی نیستند بلکه 
باهدف کسب سود، پکیج ها و بسته های مختلف بیمه ای را به 

مشتریان خود می فروشند. 
وی افزود: کلیه طرح های بیمه ای آن ها مانند بیمه عمر، بیمه 
جهیزیه، بیمه ثروت و حتی بیمه بازنشستگی، طرح های واقعی 
نیستند، بلکه طرح های بازخریدی است که با سرمایه گذاری 
ماهانه  به صورت  را  مبلغی  شما  می شود.  انجام  افراد  پول 
مکمل  بیمه  خدمات  برخی  و  می کنید  پرداخت  سالانه  یا 
و  تجاری  بیمه گذار  به شرکت  پولی که شما  داده می شود. 
بدل  ریاضی«  »ذخیره  به  آن  از  بخشی  می دهید،  خصوصی 
بخش  شماست.  پول  بازخریدی  ارزش  همان  که  می شود 
دیگر »کارمزد هزینه های جاری شرکت بیمه« بوده و بخش 

دیگر هم »هزینه های مکمل مثل بیمه از کارافتادگی و. 
شرایط  بیمه خصوصی  یک  مکمل  بیمه  البته  است.   ».
بسیار سخت تری برای از کارافتادگی در نظر می گیرد و 

با تامین اجتماعی قابل قیاس نیست! 
بیمه های  گزینه های  از  هرکدام  کرد:  تصریح  دارانی 
قرارداد  به  که  و...   درمان  کارافتادگی،  از  مثل  مکمل 
اضافه  بازنشستگی  برای  با بخش خصوصی  بیمه شده 
می شود  کسر  بعداً  افراد  ریاضی  ذخیره  مبلغ  از  شود، 
و آن مبلغ کسر شده در پایان یک دوره ۱۰ یا 2۰ساله 
در نهایت پرداخت می شود. البته نرخ سود شرکت های 
بیمه نیز مصوب بیمه مرکزی است. دو سال اول برای 
مبلغ جمع شده از بیمه گذار تنها باید ۱۶ درصد مشمول 
سود، دو سال دوم ۱۳ درصد سود و دو سال سوم نیز 

باید ۱۰ درصد سود از پول بیمه گذار محاسبه شود. 
عضو کمیته بیمه و تامین اجتماعی خانه کارگر تاکید 
بیمه  قراردادی  چنین  چهارچوب  در  وقتی  شما  کرد: 
دریافت  پول  بعدا  بازنشستگی  به صورت  تا  می شوید 

می گیرد.  را  پول خودتان  دارید صرفاً سود  در حقیقت  کنید، 
این درحالی است که شما در همان سال اول بازنشستگی نیز 
می توانید کل پول خودتان را یکجا بگیرید و وقتی به صورت 
بازنشستگی قرارداد می بندید، شرکت بیمه با سود پول خودتان 

به شما حقوق بازنشستگی می دهد. 
کشور  در  بازنشستگی  برای  خصوصی   بیمه ای  صندوق  هیچ 

نداریم
وی اضافه کرد: در واقع ما در اینجا با نوعی بیمه تجاری مواجه 
هستیم که هیچ ربطی به بازنشستگی ندارد. شما سرمایه ای را به 
مرور برای شرکتی ایجاد کردید که آن شرکت سود آن سرمایه 
را برای شما به عنوان حق بازنشستگی به مرور واریز می کند. 
در  پول  این  باشد،  تومان  میلیارد   ۱ نامه  بیمه  کل  ارزش  اگر 
اقتصادی می کند  با آن کار  بیمه جمع شده و شرکت  شرکت 
و سودش را در دوران بازنشستگی ماهیانه به شما می دهد! در 

واقع تنها برای تبلیغات این موضوع عنوان می شود که نام این 
یک  به  ربطی  بیمه ها  این  ماهیت  است! پس  بازنشستگی  بیمه 

قرارداد بازنشستگی ندارد. 
بیمه ای  صندوق  ما  کشور  در  »هنوز  اینکه  بیان  با  دارانی 
کار  مخصوص  صندوق  این  که  نشده  ایجاد  خصوصی ای 
نهاد وجود  این  باشد« گفت: در کشورهای دیگر  بازنشستگی 
سوی  از  حمایتی  ماهیت  با  اجتماعی  پایه  بیمه  یک  که  دارد 
دولت کنترل می شود. ماخذ آن صندوق های حمایتی درصدی 
از پرداختی کارگر، کارفرما و سهم دولت به عنوان حق بیمه 
است. این صندوق ها عین تامین اجتماعی خودمان است. این 
صندوق ها عمدتاDefined benefitsً یا DB )حمایتی( است. چنین 
صندوق هایی تعهد می کنند که یک میزان حداقلی از حقوق را 
به عنوان مستمری برای بازنشسته واریز کنند و حمایت های از 
کارافتادگی نیز بدهند. در کنار این صندوق های مکمل بخش 
خصوصی وجود دارد و در واقع دولت به وظیفه خود درقبال 

بیمه اولیه عمل کرده و صندوق های مکمل تجاری پس 
از آن وارد شدند. 

را  اجتماعی  تامین  لایه  سه  نظام  آن  ما  داد:  ادامه  وی 
و کامل )شامل لایه حمایتی،  تفکیک شده  به صورت 
سه  نظام  آن  وقتی  تا  و  نداریم  را  مکمل(  و  امدادی 
لایه که پایه شکل گیری یک نظام بهینه تامین اجتماعی 
است را نداشته باشیم، زیرساخت ورود بیمه های مکمل 
شرکت های بیمه گر خصوصی و تجاری وجود نخواهد 

داشت. 
نباید فریب تبلیغات بیمه های خصوصی را خورد

و  عمر  بیمه های  میان  »نباید  اینکه  بر  تاکید  با  دارانی 
مبحث  خلط  مکمل،  بازنشستگی  بیمه  و  پس انداز 
گرفته و این دو یکسان فرض شوند« گفت: محاسبات 
بیمه  می خواهند  که  بیمه ای  صندوق های  اکچوئری 
امروز  آنچه  با  بسیار  دهند،  ارائه  مکمل  بازنشستگی 
این  در  که  کنید  فرض  شما  است.  متفاوت  می بینیم 
باید  حداقل  شوید،  بازنشست  بخواهید  اگر  صندوق ها 
به سن ۵۰ سال برسید. این درحالی است که ما در یک اقتصاد 
تورمی زندگی می کنیم که باعث می شود در این اقتصاد اگر فرد 
بجای بیمه شدن در این شرکت ها، پول خود را در بانک ها به 

صورت بلندمدت ویژه بگذارد، بیشتر سود خواهد کرد! 
این  »در  اینکه  به  اشاره  با  اجتماعی  تامین  کارشناس  این 
مثلا  بیان کرد:  است«  تمامی عملیات ها  شرکت ها سود محور 
همانطور که در محاسبه بیمه عمر و بیمه حوادث و... شرکت 
مبنای تعریف دیه یک  تغییر قیمت شتر که  با  با تورم و  بیمه 
کرده  تغییر  شتر  نرخ  که  می دهد  شما  به  پیامی  است،  انسان 
بیمه  که  اولیه ای  نرخ  به  اصلاحیه ای  یا  و  متمم  باید  شما  و 
این  مبنا می توان حدس زد که در  این  بر  کردید، مقرر کنید! 
دوران  در  شرکت ها  این  ایران،  مثل  تورمی  بی ثبات  اقتصاد 
با مشتریان خود حساب و کتاب خواهند  بازنشستگی چگونه 
باتوجه  خورد.  را  تبلیغات  فریب  راحتی  به  نباید  لذا  داشت! 

به محدودیت های بیمه مرکزی اصلا این تبلیغات قابل تحقق 
نیست و به نظر می رسد باتوجه به نیاز به وجود آمده در جامعه 
پس از افزایش سن بازنشستگی، این تبلیغات رشد یافته باشد.

زیرساخت های بیمه  مکمل بازنشستگی مهیا نیست
علی حیدری )عضو سابق هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی 
و کارشناس حوزه بازنشستگی( در رابطه با موضوع بیمه های 
تامین  نظام های  تاریخی  صورت  به  داد:  توضیح  مکمل 
اجتماعی و بازنشستگی در جهان به دو پارادایم اصلی نظام 
بیمه و بازنشستگی مالیات محور )بیویریجی( و نظام حق بیمه 
محور )بیسمارکی( تقسیم می شود که دومی حدود یک قرن 

در کشور ما حاکم است.
)بیسمارکی(  محور  بیمه  حق  سیستم  در  اینکه  بیان  با  وی 
بیمه  حق  نسبت  مبنای  بر  افراد  دریافتی  مزایای  محاسبه 
پرداختی افراد در سنوات مختلف محاسبه می شود، گفت: نظام 
برای  که  کرد  این سو حرکت  به  رفته  رفته  محور  بیمه  حق 
اجتماعی  تامین  چندلایه  نظام  مبنای  بر  صندوق ها  مدیریت 
و  منابع عمومی  طریق  از  پایین  در سطوح  یعنی  عمل شود. 
انفال اقدام به تامین حداقلی افراد می شود. در سطوح میانی و 
بالا نیز از بیمه های مکمل که بر مبنای میزان پرداخت حق بیمه 
معین استفاده می شود. در این لایه حق بیمه ها سرمایه گذاری 
می شود و هرچه سود محقق شد، بعداً به فرد پرداخت می شود.

حیدری با تاکید بر اینکه امکان تحقق بیمه های مکمل و تجاری 
در لایه های بالا منوط به برقراری لایه حمایتی در پایین است، 
تصریح کرد: در لایه های حمایتی تامین اجتماعی مثل سازمان 
تامین اجتماعی خودمان، صرف نظر از میزان حق بیمه پرداختی 
نظام بازنشستگی و دولت موظف است حداقلی از معیشت را 
بر مبنای شرایط روز به بازنشسته پرداخت می کنند. مثلا برطبق 
ماده یکصد و یازدهم قانون تامین اجتماعی، فرد هر میزان حق 
بیمه پرداخت کرده باشد، در صورت بازنشستگی )ولو با کمتر 
از سی سال( باید از حداقل معیشت مطابق با نرخ تورم موجود 

و قدرت خرید لازم بهره مند شوند.
عضو سابق هیات مدیره سازمان تامین اجتماعی تاکید کرد: در 
جهان تجربیاتی وجود داشته که برخی کشورها کلیه مناسبات 
بیمه ای و بازنشستگی خود را به بخش مکمل و برمبنای حق 
آن ها  جمله  از  که  سپردند  تجاری  بیمه های  حوزه  به  بیمه 
یونان، شیلی و آرژانتین بودند که همگی به بحران های شدید 
و اعتراضات گسترده برخوردند. آن ها عمدتا مجبور شدند که 

برای مهار بحران به نظامات چند لایه باز گردند.
»امداد  لایه  سه  دارای  اجتماعی  تامین  اینکه  بیان  با  وی 
اجتماعی، حمایت اجتماعی و بیمه های اجتماعی« باید باشد، 
گفت: این سه لایه باید از یکدیگر تفکیک شده باشد و یکی 
سه  این  که  است  همین  نیز  ما  اجتماعی  تامین  مشکلات  از 
متولی  دستگاه های  مثال  برای  است.  نشده  جدا  هم  از  لایه 
حوزه امدادی همزمان کار حمایتی نیز می کنند و دستگاه ها و 
نهادهای حمایتی کار بیمه اجتماعی می کنند و همزمان سازمان 
روند  این  دارد.  حضور  لایه  سه  هر  در  نیز  اجتماعی  تامین 
باتوجه به ابلاغیه رهبر انقلاب در اردیبهشت سال گذشته باید 
مورد اصلاح و بازبینی قرار بگیرد و لایه بندی به دقت انجام 

شود.
وی با بیان این نکته که در لایه ی بیمه های اجتماعی نیز سه 
سطح »بیمه پایه، بیمه مازاد و بیمه مکمل« وجود دارد، اظهار 
بیمه پایه مناسب و قوی، دو سطح بعدی  کرد: بدون داشتن 
مازاد و مکمل نمی توانند وظایف مربوط به این حوزه را انجام 
را  برآیند  بازنشستگی  خدمات  عهده  از  اینکه  توان  و  دهند 

ندارند.

دادستان کل کشور: 

هیچ جرم انتخاباتی تاکنون رخ نداده است

وزیر نفت خبر داد
توزیع روزانه ۱۳2 میلیون 

لیتر بنزین همزمان با استمرار 
پایداری گاز در کشور

دبیرکل خانه کارگر: تورم زیر ۵۰ درصد با سود بانکی ۳۵ درصدی دیگر موضوعیت ندارد 

فرمانده کل انتظامی:
پدیده شوم »شوتی گری«

 را از بین می بریم 
جان باختن ۵۰۰ نفر در تصادف

 با خودروهای شوتی

۳6 هزار میلیارد تومان 
کالای خوراکی فجرانه به 

دست مردم رسید

رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:
666 هزار واحد نهضت ملی 
مسکن در شهرها و روستاها 

اجرایی شد
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خبر وزیر نفت خبر داد

توزیع روزانه ۱۳۲ میلیون لیتر بنزین همزمان
 با استمرار پایداری گاز در کشور

و  هوا  دمای  شدید  کاهش  با  همزمان  گفت:  نفت  وزیر 
استمرار شبکه گازرسانی کشور، بیش از ۱۳۲ میلیون لیتر 
توزیع و مصرف شده  اخیر  تعطیلات  در  بنزین در روز 

است. 
مرکز  از  بازدید  حاشیه  در  گذشته  روز  اوجی  جواد 
در جمع خبرنگاران  ایران  نفت  ملی  دیسپچینگ شرکت 
با اشاره به کاهش محسوس دمای هوا طی هفته جاری 
تلاش  با  کرد:  اظهار  آینده،  هفته  در  روند  این  ادامه  و 
همکارانم در بخش بالادست و پایین دست صنعت نفت 

هیچ نقطه ای از کشور دچار افت فشار نشده است.
وزیر ادامه داد: امسال نسبت به دوره مشابه پارسال روزانه 
۳۰ میلیون مترمکعب گاز بیشتری تولید می شود که سهم 
فاز ۱۱ میدان گازی پارس جنوبی در بخش دریا و فاز ۱۴ 

در بخش خشکی در این میان از همه بیشتر است.
وی با تأکید بر اینکه کارکنان صنعت نفت در بخش بالادستی 
شده اند،  زمستان  فصل  وارد  کامل  آمادگی  با  پایین دستی  و 
افزود: این کارکنان در کوتاه ترین زمان ممکن توانستند آسیب 
ناشی از حمله تروریستی رژیم غاصب صهیونیستی به خطوط 
لوله سراسری گاز کشور را برطرف کنند و پایداری گاز را به 

شبکه گاز کشور بازگردانند.
تزریق روزانه ۸۵۰ میلیون مترمکعب گاز شیرین به شبکه 

سراسری
امسال  اسفندماه  در  هوا  بی سابقه  سرمای  به  اشاره  با  اوجی 
اظهار کرد: بر اساس گزارش همکارانم در شرکت ملی نفت 
ایران بیش از یک میلیارد و ۷۰ میلیون مترمکعب گاز خام در 
کشور تولید می شود که پس از پالایش بیش از ۸۵۰ میلیون 
تزریق  کشور  گاز  سراسری  شبکه  به  شیرین  گاز  مترمکعب 

می شود.
وی با اشاره به همکاری مردم در زمینه رعایت الگوی مصرف 

گاز و نیز ارائه مشوق های خوب شرکت ملی گاز ایران 
الگوی  رعایت  گفت:  گاز  کم مصرف  مشترکان  برای 
مصرف گاز در حالی در کشور از سوی مردم رعایت 
می شود که خدا را شکر شاهد بارش یک متری برف در 

برخی نقاط کشور همچون شمال شرق ایران بوده ایم.
وزیر نفت حفظ دمای ۱۸ تا ۲۲ درجه منزل، استفاده از 
پرده های ضخیم برای پنجره ها و خاموش کردن سیستم 
گرمایشی بخش های غیرقابل استفاده منزل را از جمله 
از  باقی مانده  هفته های  در  گاز  راه های کاهش مصرف 

فصل زمستان دانست.
روز  در  لیتر  میلیون   ۱۳۲ به  کشور  بنزین  مصرف 

رسید
ایام  بنزین کشور در  افزایش مصرف روزانه  به  اوجی 
به  کشور  بنزین  مصرف  گفت:  و  کرد  اشاره  اخیر  تعطیلات 
۱۳۲ میلیون لیتر در روز رسیده است و با وجود سرمای شدید 
در کشور در روزهای اخیر هیچ یک از ۴ هزار و ۲۰۰ جایگاه 
عرضه سوخت مایع کشور دچار اختلال و کمبود سوخت نشد. 
فرآورده های  پخش  و  پالایش  ملی  شرکت  در  من  همکاران 
نفتی ایران همزمان با تأمین بنزین به صورت شبانه روز سوخت 
مایع نیروگاه های کشور را نیز در این ایام به نحو احسن تأمین 

کرده اند.

دبیرکل خانه کارگر گفت: مردم در شرایط خیلی سختی قرار 
دارند. با فرصتی که دولت برای ثروتمندان فراهم کرد و با این 
گواهی امضای بانکی و سود ۳۵ درصدی، من ناچار شدم نامه 
تندی بنویسم. چون با این روند به شکل فاحشی تورم افزایش 
را  تورم  صدی  در  صد  افزایش  می کنم  تصور  می کند.  پیدا 
خواهیم داشت و تورم زیر ۵۰ درصد دیگر موضوعیت ندارد. 
علیرضا محجوب دبیرکل خانه کارگر در گفت وگو با ایلنا، در 
مورد اقدامات گفت: ما طبق ابلاغیه سه بهمن ماه نمی توانیم در 
انتخابات شرکت کنیم. مگر آنکه اظهارات و برداشت جدیدی 
صورت بگیرد و ما منتظر هستیم آیا وزارت کشور نظر جدیدی 
می دهد یا همان نظر قدیمی را دارد.  ما هنوز درخواست تطبیق 

ندادیم اما قانون از لحاظ تصویب قابل اجرا است. 
محجوب در پاسخ به این سوال که آیا امکان شکایت به دیوان 
قانون  این  نه،  گفت:  دارد،  وجود  موضوع  این  جهت  عالی 
است. اصلا وزارت کشور اظهارنظری انجام نداده است و عین 

قانون نوشته شده است.
از  تعداد  این سوال که چه  به  پاسخ  دبیرکل خانه کارگر در 
جلسه  یک  ما  گفت:  شدند،  تایید  انتخابات  در  کارگر  خانه 
گذاشتیم بیش از ۴۰ نفری که تایید شدند آمدند اما شاید به 

۱۰۰ نفر هم برسد. 
با  گفت وگوهایی  آیا  که  سوال  این  به  پاسخ  در  محجوب 
انجام  انتخابات  در  شرکت  برای  همسو  جریانات  و  احزاب 
دادید، گفت: ما اصلا گفت وگویی نکردیم. چون طبق مصوبه 

نمی توانیم فعالیت سیاسی انجام دهیم. 
مردم  مشارکت  شما  نظر  به  که  سوال  این  به  پاسخ  در  وی 
در انتخابات به چه شکل خواهد بود، گفت: مردم در شرایط 
خیلی سختی قرار دارند. با فرصتی که دولت برای ثروتمندان 
فراهم کرد و با این گواهی امضای بانکی و سود ۳۵ درصدی، 

من ناچار شدم نامه تندی بنویسم. چون با این روند به شکل 
فاحشی تورم افزایش پیدا می کند. تصور می کنم افزایش صد 
در صدی تورم را خواهیم داشت و تورم زیر ۵۰ درصد دیگر 

موضوعیت ندارد. 
 ۳۵ با  یعنی  که  سوال  این  به  پاسخ  در  کارگر  خانه  دبیرکل 
درصد سود بانکی تورم صد در صدی ایجاد می شود، گفت: 
انجام  را  کار  این  نوبت  ما می خواهیم یک  گفتند  زمانی  یک 
خوششان  هم  حاضر  حال  در  داشت.  بازخورد  این  و  دهیم 
بانک  یعنی  مسیر  این  ادامه  دهند.  ادامه  می خواهند  و  آمده 
محل نزول خورها می شود و کسانی که پول های با سود بزرگ 
قرض  پول  می خواهد  که  کسی  و  تولید  برای  می خواهند. 
باید  بپردازد،بنابراین  سود  میزان  این  که  ندارد  توجیه  بگیرد 
قیمت هایش را بالا ببرد که در آن صورت تورم نیز بالا خواهد 

رفت. 
محجوب درباره رد صلاحیت روحانی گفت: من معتقدم که 
این موضوع به انتخابات لطمه می زند. شورای محترم نگهبان 
این موضوع را بررسی می کرد در آن  با دقت  بار دیگر  باید 
صورت  تهران  انتخابات  در  گشایشی  می توانست  صورت 

بگیرد. 

دادستان کل کشور با بیان اینکه تا کنون هیچ جرم انتخاباتی 
رخ نداده است،گفت: تا کنون تنها تخلفاتی در فضای مجازی 
رخ داده که تذکرات لازم در این رابطه داده و مسائل برطرف 

شده است.
موحدی  محمد  والمسلمین  فارس، حجت الاسلام  گزارش  به 
آزاد با اشاره به رصد فضای انتخابات از سوی دادستانی های 
انتخاباتی  جرم  تاکنون  الحمدالله  کرد:  بیان  کشور  سراسر 
نداشته ایم. دادستان کل کشور تصریح کرد: تنها تخلفاتی در 
فضای مجازی رخ داده بود که تذکرات لازم داده شد و مسائل 

برطرف شد. 
مشکل  کرد:  عنوان  آزاد  موحدی  والمسلمین  حجت الاسلام 
در  کاندیدا ها  فعالیت  و  انتخابات  حوزه  در  تاکنون  حادی 

عرصه فضای مجازی وجود نداشته است. 
همچنین اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم قوه قضاییه در رابطه با کلاهبرداری هایی که ممکن است 
در زمان تبلیغات انتخابات رخ دهد، گفت: یکی از مسائل مهم 

مطرح شده این بود که افرادی در زمان های خاص، در فضای 
به طور مثال  می کنند،  مردم  از  کلاهبرداری  به  اقدام  مجازی 
که  و کسانی هم هستند  است  داغ  انتخابات  بحث  که  امروز 
تمایل به کمک در بحث های مالی آن دارند، پیش بینی قانونی 

شده که از چه راه هایی می توانند به کاندیدا های مورد علاقه 
خود کمک کنند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه گفت: 
در این فضا، ممکن است کسانی مدعی شوند که در حمایت 
از یک نامزد به جمع آوری امکانات مادی مشغول هستند و 
از این طریق بخواهند از مردم کلاهبرداری کنند. درباره این 

مسئله در کمیته های مربوطه بحث شده است.
جهانگیر افزود: مشخصا همه کسانی که می خواهند کار جمع 
اوری کمک های نقدی برای نامزد های انتخاباتی انجام دهند، 
تا  کنند  اقدام  مشخصی  سرشناسه های  و  سرشماره ها  با  باید 
اجازه کلاهبرداری به کسی داده نشود؛ لذا اطلاع رسانی این 
موضوع به مردم که حمایت مالی از چه طریقی باشد، بسیار 

مهم است.
در  انتخاباتی  تخلفات  به  رسیدگی  منظور  به  است  گفتنی 
تخلفات  به  رسیدگی  ویژه  شعب  ها  استان  تمام  دادگستری 

انتخاباتی تشکیل شده است.

وزارت  با  که  جلساتی  در  گفت:  توانیر  شرکت  مدیرعامل 
برقی  خودروهای  شارژ  ایستگاه های  خصوص  در  صمت 
شارژ  ایستگاه  به  نیاز  که  بخش هایی  تا  شده  مقرر  داشتیم، 

برقی باشد را تامین کنیم. 
در  کرد:  اظهار  مشهدی  رجبی  مصطفی  ایسنا،  گزارش  به 
این خصوص ۸ نقطه در تهران و سایر مناطق کشور در نظر 
گرفته شده که در زمینه جانمایی و تعبیه ایستگاه های مورد 
نظر، قطعا وزارت نیرو همکاری لازم را برای تامین برق آنها 

خواهد داشت.
همانند  برقی  خودروهای  شارژ  تعرفه  اینکه  بیان  با  وی 
تعرفه مشترکان تجاری با نرخ کیلوواتی ۵۴۷ تومان محاسبه 
می شود، افزود: جلساتی را با وزارت صمت و همکاران در 
شارژ  ایستگاه  به  نیاز  که  بخش هایی  تا  داشتیم  حوزه  این 
برقی باشد را تامین کنیم، در این رابطه ۸ نقطه در تهران و 
سایر مناطق کشور در نظر گرفته شده که قطعا وزارت نیرو 

همکاری لازم را برای تامین شارژ خواهد داشت.
برقی در جهان گفت: در  تنوع خودروهای  به  اشاره  با  وی 

ایران تنوع این خودروها محدود هستند که حدود ۸۰ هزار 
این  از  بر می گیرد،  خودرو اعم از عمومی و سواری را در 
تعداد نیز درخواست هایی برای ۱۰ هزار خودرو ارائه شده و 
پیرو آن نیز وزارت صمت درخواست ۷ تا ۸ مگاوات تامین 
برق ایستگاه های شارژ این تعداد خودرو را ارائه کرده است 
که با افزایش تعداد خودروها این میزان تا ۴۰ مگاوات نیز 

قابل افزایش است.
تقویت  کرد:   تاکید  حال  عین  در  توانیر  شرکت  مدیرعامل 
کار  دستور  در  برقی  برق خودروهای  تامین  زیرساخت های 
صمت  وزارت  سوی  از  آن  شدن  نهایی  با  که  گرفته  قرار 

ابلاغ خواهد شد.
برق  تامین  این طرح ملاحظات  در  مشهدی،  گفته رجبی  به 
پایدار  برق  باید  اما  نداشته،  برقی  خودروی  که  مردم  اکثر 
ایستگاه های شارژ  تا  است  گرفته شده  نظر  در  باشند  داشته 
بار  حداقل  که  ساعت هایی  در  معمولا  برقی  خودروهای 

است، قابل استفاده باشد.
حال  در  که  این  بیان  با  ادامه  در  توانیر  شرکت  مدیرعامل 

هستیم،  طرح  این  اجرای  به  مربوط  زیرساخت های  تامین 
نیروگاه های  توسعه  برای  برنامه هایی  کرد:  خاطرنشان 
تا در  آنها آغاز شده  تجدیدپذیر داریم که عملیات اجرایی 
نیروگاه ها در شبکه برق  سال ۱۴۰۳ از توان تولید برق این 

کشور استفاده کنیم.
سخن  رادیویی  گفت وگوی  یک  در  که  مشهدی  رجبی 
تجدیدپذیر  نیروگاه  از  وقتی  کرد:  تصریح  می گفت، 
کنیم،  می  استفاده  برقی  خودروی  از  سپس  و  تولید  برق 
آلودگی هوا را مهار کرده و از سوخت های فسیلی به سمت 

نیروگاه های تجدیدپذیر حرکت می کنیم.
با سرد شدن  افزایش مصرف گاز  به  اشاره  با  پایان  وی در 
دچار  را  نیروگاه ها  به  سوخت رسانی  مهم  این  گفت:  هوا، 
می شود  توصیه  هم وطنان  به  رو  این  از  می کند،  مشکل 
صرفه  انرژی  مصرف  در  پیش  از  بیش  رو  پیش  روزهای 
جویی کنند و وسایل گرمایشی را بر روی ۲۱ درجه تنظیم 
همراه  فشار  افت  با  سردسیر  مناطق  به  گازرسانی  تا  کنند 

نشده و تامین برق مشترکان این مناطق دچار مشکل نشود.

دادستان کل کشور: 

هیچ جرم انتخاباتی تاکنون رخ نداده است

دبیرکل خانه کارگر: 

تورم زیر ۵۰ درصد با سود بانکی ۳۵ درصدی دیگر موضوعیت ندارد 

بالغ   ۱۴۰۱ اسفندماه  پنجم  روز  در  سدها  آبی  ذخایر  میزان 
این  مقایسه  بود، که  مترمکعب  میلیون  میلیارد و ۳۳۰   ۲۳ بر 
 ۴ کاهش  نشان دهنده  سدها،  آبی  ذخایر  فعلی  حجم  با  رقم 

درصدی در این بخش است. 
به گزارش ایسنا، طبق اعلام، در ۱۵۵ روز ابتدایی سال آبی 
جاری )از ابتدای مهرماه تا پنجم اسفندماه ۱۴۰۲( در مجموع 
۱۰ میلیارد و ۴۳۰ میلیون مترمکعب آب وارد سدهای ایران 
شده که نسبت به ورودی ۱۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعبی 
 ۱۵ آبی گذشته، کاهشی  مشابه سال  به سدها در مدت  آب 

درصدی داشته است.
همچنین در این مدت، به منظور تأمین آب شرب، کشاورزی، 
میلیون   ۷۲۰ و  میلیارد   ۹ محیطی،  زیست  مباحث  و  صنعت 
نسبت  که  شده  رهاسازی  کشور  سدهای  از  آب  مترمکعب 
به خروجی ۷ میلیارد و ۹۹۰ میلیون مترمکعبی آب در مدت 
نشان  را  افزایش  درصد   ۲۲ سدها،  از  قبل  آبی  سال  مشابه 

می دهد.
درحال حاضر با وجود ۲۲ میلیارد و ۴۱۰ میلیون مترمکعب 
آب ذخیره شده در سدهای کشور، ۴۵ درصد ظرفیت مخازن 

سدها پرُ و ۵۵ درصد این ظرفیت خالی است.
بالغ   ۱۴۰۱ اسفندماه  پنجم  روز  در  سدها  آبی  ذخایر  میزان 
این  مقایسه  بود، که  مترمکعب  میلیون  میلیارد و ۳۳۰   ۲۳ بر 
 ۴ کاهش  نشان دهنده  سدها،  آبی  ذخایر  فعلی  حجم  با  رقم 

درصدی در این بخش است.
در  کشاورزی(  و  )شرب  مهم  سدهای  وضعیت  جدیدترین 
جدول زیر آورده شده که بر اساس آن، ۱۷ سد مهم کشور 
با کاهش ۲۵ تا ۹۲ درصدی ذخایر نسبت به زمان مشابه سال 

قبل که سالی خشک و کم بارش بود، مواجه اند.

۵۵ درصد ظرفیت سدها خالی است
 کاهش بیش از ۲۵درصدی ذخایر ۱۷ سد مهم کشور

فرمانده کل انتظامی:
پدیده شوم »شوتی گری«

 را از بین می بریم 
جان باختن ۵۰۰ نفر در تصادف با 

خودروهای شوتی

فرمانده کل انتظامی گفت: ما در مجموعه فراجا تلاش داریم 
و می خواهیم که پدیده شوم شوتی گری را با همان اختیاراتی 

که داریم که البته کم هم نیست، از بین ببریم. 
کل  فرمانده  رادان؛  احمدرضا  سردار  تسنیم،  گزارش  به 
فراجا  اقتصادی  امنیت  پلیس  رؤسای  همایش  در  انتظامی 
اظهار کرد: در حوزه خودروهای شوتی اقدامات خیلی خوبی 

انجام شده است اما این اقدامات باید ادامه دار باشد.
وی با اشاره به نامه ای که در ماه های گذشته به شورای عالی 
و  نوشته  شوتی  خودروهای  با  برخورد  در خصوص  امنیت 
ارسال کرده بود، گفت: البته ما همواره از شورای عالی امنیت 

در رابطه با خودروهای شوتی مطالبه کرده و می کنیم.
مردم  از  نفر   ۵۰۰ متاسفانه   ۱۴۰۲ سال  در  کرد:  بیان  رادان 
امور  در  شوتی  خودروهای  حادثه آفرینی های  براساس  ما 

راهنمایی و رانندگی جان باختند.
پلیس  ماموران  از  تعدادی  کرد:  بیان  انتظامی  کل  فرمانده 

توسط خودروهای شوتی به شهادت رسیدند.
وی با بیان اینکه با نظارت ها تلاش کردیم تا تردد این حجم 
از خودروهای شوتی را کاهش دهیم، گفت: سال آینده هم 
انجام  برخورد  شوتی  خودروهای  تردد  با  بیشتری  شدت  با 

خواهد شد.
ما در مجموعه فراجا تلاش داریم و می  رادان اضافه کرد: 
خواهیم که پدیده شوم شوتی گری را با همان اختیاراتی که 

داریم که البته کم هم نیست از بین ببریم.

مشارکت و حضور ۲۸۰ هزار معلم 
در شعب اخذ رای

رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی:
۶۶۶ هزار واحد نهضت ملی مسکن 

در شهرها و روستاها اجرایی شد
هزار   ۶۶۶ اینکه  بیان  با  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  رییس 
از  روستاها  و  شهرها  در  مسکن  ملی  نهضت  واحد   ۲۷۹ و 
تکمیل  از  است،  شده  اجرایی  تاکنون  طرح  اجرای  ابتدای 
و تحویل ۲۳۰ هزار و ۷۲۲ واحد از واحدهای اجرا شده به 

مردم خبر داد. 
»غلامرضا صالحی« افزود: هم اکنون ۴۳۵ هزار و ۵۵۷ واحد 
در دست اجراست که ۲۰۶ هزار و ۲۱۵ واحد آن روستایی و 

۱۹۸ هزار و ۱۳۷ واحد آن شهری است.
و  تکمیل  که  واحدی  و ۷۲۲  هزار  از ۲۳۰  توضیح داد:  وی 
تحویل شده، ۲۱۶ هزار و ۵۸۴ واحد روستایی و ۱۴ هزار و 

۱۳۸ واحد شهری است.
واحد  میلیون  چهار  از  تا  است  کرده  تعهد  مسکن  بنیاد 
مسکونی قانون جهش تولید مسکن، یک میلیون و ۶۰۰ هزار 

واحد را در شهرها و روستاها عملیاتی و اجرایی کند.

معاون وزیر تعاون،  کار و رفاه اجتماعی با اشاره به استقبال 
۶۸ درصدی مشمولان از طرح فجرانه،  گفت: از ابتدای این 
طرح تاکنون ۳۶ هزار میلیارد تومان کالای خوراکی سر سفره 

مردم قرار گرفته است.
یارانه  طرح  از  مردم  استقبال  مورد  در  عسگریان  علیرضا 
 ۱۸ از  طرح  این  اجرای  با  داشت:  اظهار  فجرانه،  تشویقی 
بهمن تا کنون ۳۶ هزار میلیارد تومان کالاهای خوراکی سر 

سفره مردم قرار گرفته است.
میلیارد تومان سهم دولت  این رقم ۸ هزار  از  به گفته وی، 
و ۲۸ هزار میلیارد تومان سهم آورده مردم در طرح فجرانه 
 ۶۸ به  کنون  تا  فجرانه  طرح  از  مردم  استقبال  میزان  است. 

درصد رسیده است.
جمعیت  مورد  در  همچنین  تعاون  وزیر  رفاهی  امور  معاون 
استفاده کننده از طرح فجرانه گفت: تا کنون حدود ۱۴ میلیون 
فجرانه  طرح  از  نفر  میلیون   ۴۲ از  بیش  جمعیت  با  خانوار 

استقبال کرده اند.
همچنین سید رضا یحیوی مشاور معاون رفاهی وزیر تعاون 
در مورد فروشگاه های همکار در طرح فجرانه می گوید: ۲۱۰ 
هزار فروشگاه خرد و زنجیره ای در سراسر کشور به این طرح 
پیوسته اند،  همچنین دو فروشگاه اینترنتی دیجی کالا و اسنپ 
یارانه  طرح  از  مردم  حضوری  غیر  خرید  برای  نیز  مارکت 
غیر حضوری  برای خرید  مردم  در دستری  فجرانه  تشویقی 

قرار دارند.
تا  فجرانه  طرح  اول  مرحله  شد،  یادآور  هم  را  این  یحیوی 
۱۸ اسفند ادامه دارد و از آن به بعد شارژ منابع مرحله دوم 
انجام  درآمد  کم  دهک   ۷ در  خانوار  سرپرستان  حساب  به 
فجرانه،   طرح  از  دهکها  استقبال  مورد  در  می شود.یحیوی 
عنوان کرد که در سه دهک ۱تا ۳ میزان استقبال ۷۵ درصد 

بوده است.

۳۶ هزار میلیارد تومان کالای 
خوراکی فجرانه به دست مردم رسید

وزارت  عمومی  روابط  و  رسانی  اطلاع  مرکز  رسانه  معاون 
آموزش و پرورش از حضور حدود ۲۸۰ هزار معلم در پای 
رای  اخذ  شعب  اجرایی  عوامل  عنوان  به  رای  صندوق های 

خبر داد. 
خود  ویراستی  در صفحه  پردلی  مصطفی  ایسنا،  گزارش  به 
نوشت: »طبق گفته وزیر آموزش و پرورش، مطابق معمول، 
امسال هم قریب به ۲۸۰ هزار معلم از مجریان و مدارس نیز 

در محل اجرای انتخابات خواهند بود. 
حضور پرشور معلمان، زمینه ساز حضور پرشور سایراقشار 
پیش  مشارکتی  و  پرشور  ایمن،  سالم،  رقابتی،  انتخابات  در 

رو خواهد بود.«
لازم به ذکر است  انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی در ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ برای تعیین نمایندگان دوازدهمین 

دوره مجلس برگزار می شود.

پیش بینی ۸ نقطه برای ایستگاه شارژ خودروهای برقی

ناتو: تحریم های بایدن باید شخص  فرمانده سابق 
پوتین را هدف قرار دهد

در  )ناتو(  شمالی  آتلانتیک  پیمان  سابق  افسر  استاوریدیس،  جیمز 
یک گفت وگوی تلویزیونی گفت که هرگونه تحریم جدید از سوی 
دولت بایدن علیه روسیه می باید »شخص پوتین« را هدف قرار دهد. 
گفت وگوی  یک  در  ناتو  سابق  آمریکایی  افسر  استاوریدیس  جیمز 
تلویزیونی در رابطه با تمدید تحریم های کشورش علیه روسیه گفت: 
»این تحریم ها باید شخص ]ولادیمیر[ پوتین )رئیس جمهوری روسیه( 
و اموال او را هدف قرار دهد تا او و خانواده و دوستانش نتوانند در 
کشورهای مختلف تردد داشته باشند«.او افزود: »]پوتین[ می باید در 
دادگاه جنایی بین المللی محاکمه شود و تحریم ها علیه او هم باید 

به طور شخصی وضع شوند«.
از  روسیه  استفاده  درباره  ادعاها  اوکراین 

موشک های ایرانی را رد کرد
غرب  ادعاهای  اظهاراتی  در  اوکراین  نظامی  اطلاعات  اداره  رئیس 
جنگ  در  ایرانی  بالستیک  موشک های  از  روسیه  استفاده  بر  مبنی 
اوکراین را رد کرد. »کایرلو بودانوف« رییس اداره اطلاعات نظامی 
اوکراین ادعاهای غرب درباره انتقال موشک های دوربرد از ایران به 
روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین را رد کرده و تاکید کرد که 
این اطلاعات واقعیت ندارند.خبرگزاری رویترز پیشتر با نقل قول از 
۶ منبع مطلع مدعی شده بود ایران حدود ۴۰۰ موشک بالستیک به 
روسیه فرستاده است  و تحویل آن ها، احتمالا، در ژانویه ۲۰۲۴ و در 

پی مذاکران میان تهران و مسکو انجام شد.
اولمرت: اسرائیل نمی تواند برنامه هسته ای ایران 

را نابود کند
نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیستی به ناتوانی این رژیم در ضربه زدن 
»ایهود  کرد.  اذعان  ایران  اسلامی  جمهوری  هسته ای  تاسیسات  به 
اولمرت« نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیستی روز یکشنبه اذعان کرد 
واقع  در  اما  بزند،  پل ها ضربه  یا  به جاده ها  می تواند  تنها  »اسرائیل 
تجهیزات یا مهماتی که بتواند به برنامه هسته ای ایران آسیب برساند، 
را در اختیار ندارد«.طبق گزارش شبکه روسیا الیوم، اولمرت در این 
باره گفت که نیروی هوایی رژیم صهیونیستی نمی تواند با حمله نظامی 
با برد  ایران را متوقف کند؛ چراکه بمب و هواپیما  برنامه هسته ای 

کافی ندارد.
به عنوان رئیس جمهور  انتخاب یک زن  راه برای 

آمریکا هموار نیست 
کارشناس مسائل آمریکا گفت: در حالی که هیچ منعی برای انتخاب 
شدن یک زن به عنوان رئیس جمهوری ایالات متحده وجود ندارد اما 
بحث اینجاست که اساساً ساختار سیاسی و هرم قدرت در ایالات 
متحده پذیرش انتخاب یک زن به عنوان رئیس جمهور را ندارد و 
کانون های قدرت در پشت صحنه هم خواستار این امر نیستند.علی 
انتخابات  نامزدی هیلاری کلینتون در  اظهار کرد: در زمان  بیگدلی 
ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا این مساله را شاهد بودیم و به همین 
عنوان  به  هیلی  نیکی  پیروزی  برای  مسیر  اساساً  که  معتقدم  دلیل 

رئیس جمهوری جدید ایالات متحده هموار نیست.
گاف های جدید بایدن این بار درباره چین

بایدن در حالی که در اتاق شرق کاخ سفید که محل اقامت روسای 
جمهوری آمریکاست، سخنرانی می کرد گاف جدیدی داد و گفت، 
»شی جین پینگ« رئیس جمهور روسیه است! »جو بایدن« رئیس جمهور 
آمریکا در جریان نشستی در کاخ سفید با اشاره به »شی جین پینگ« 
رئیس جمهور چین، او را رئیس جمهور روسیه خواند و حتی مدعی 
شد که با او سه بار در گذشته ۱۷ هزار مایل سفر داشته؛ مساله ای 
که توسط چند رسانه از جمله واشنگتن پست رد شده است.یکی از 
بایدن، دقیق  از سوی  ادعا  این  اذعان کرد که  مقام های کاخ سفید 

نیست.
مردم  دسته جمعی  مجازات  چیز  هیچ  گوترش: 

فلسطین را توجیه نمی کند
این  در  جدی  اصلاحات  درخواست  ضمن  ملل  سازمان  دبیرکل 
در  امنیت  شورای  اتحاد  فقدان  که  کرد  تاکید  بین المللی  سازمان 
مورد جنگ اوکراین و تداوم حملات صهیونیست ها در غزه، اقتدار 
این سازمان را به طور مرگباری متزلزل کرده است. آنتونیو گوترش، 
دبیرکل سازمان ملل گفت: ما »نمی توانیم« و »نباید« نسبت به نقض 
مکرر و وحشتناک حقوق بشر و حقوق بین المللی بی احساس باشیم. 
را  آن  اقتدار  اوکراین،  و  غزه  مورد  در  امنیت  شورای  اتحاد  عدم 
تضعیف کرده است. شورای امنیت به اصلاحات جدی در ترکیب 

و بستر کاری خود نیاز دارد.
با  صلح  مذاکرات  آذربایجان:  خارجه  وزیر 

ارمنستان از سر گرفته می شود
تصمیم  گفت  سخنانی  در  آذربایجان  جمهوری  خارجه  امور  وزیر 
گرفته شده مذاکرات در راستای توافق صلح با ارمنستان از سر گرفته 
شود. »جیحون بایراموف« وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان این 
سخنان را در جمع خبرنگاران مطرح کرد.بایراموف گفت: نشستی میان 
الهام علی اف، رئیس جمهور آذربایجان و نیکول پاشینیان، نخست وزیر 
ارمنستان در مونیخ برگزار شد و پس از آن تصمیم به آغاز مجدد این 
روند گرفته شد. قرار است در روزهای آینده مذاکرات رو در رو با 

هیئت ارمنستان در مورد پیمان صلح انجام شود.
اوکراین  جنگ  برای  پایانی  هنوز  فرانسیس:  پاپ 

دیده نمی شود
راه حلی  جستجوی  روی  دیگر  یکبار  جهان  کاتولیک های  رهبر 
دیپلماتیک برای درگیری اوکراین تاکید کرده و گفت: هنوز نمی توان 
برای این درگیری ها و پیامدهای مخرب آن در اوکراین پایانی متصور 
تاسف  جای  گفت:  جهان  کاتولیک های  رهبر  فرانسیس،  پاپ  شد. 
است که دومین سالگرد جنگ روسیه و اوکراین را شاهدیم. چقدر 
قربانی و زخمی، چقدر تخریب و چقدر رنج و ماتم را باید در این 
بازه زمانی شاهد باشیم، در حالیکه هنوز هم پایانی بر این جنگ دیده 
نمی شود. پاپ فرانسیس ادامه داد، درگیری اوکراین نه تنها منطقه را 
نابود می کند بلکه موجی از ترس و انزجار را در سراسر جهان بر 

جای گذاشته است.
تحریم  خواستار  فلسطین  حامی  آمریکایی های 

بایدن در انتخابات شدند
معترضان آمریکایی به جنایات رژیم صهیونیستی در غزه در فاصله دو 
روز مانده تا برگزاری انتخابات درون حزبی دموکرات ها در میشیگان، 
ایالت از شرکت کنندگان  با برپایی تجمعی در شهر »دیربورن« این 
خواستند به جو بایدن رای ندهند. سخنران های تجمع برگزار شده در 
شهر دیربورن ضمن درخواست از رای دهندگان برای رای ندادن به 
جو بایدن در انتخابات میشیگان به دلیل سیاست های این رئیس جمهور 
آمریکا در حمایت از حملات رژیم صهیونیستی علیه مردم غزه، تاکید 
دونالد  شدن  انتخاب  به  بایدن  از  معترضان  رویگردانی  اگر  کردند 
ترامپ در انتخابات ماه نوامبر کمک کند تقصیر این اتفاق به گردن 
بایدن و دموکرات هایی است که از سیاست های دولت او در قبال 

رژیم صهیونیستی حمایت می کنند.
اذعان آمریکا به شکست برنامه غربی سازی روسیه

معاون وزیر امور خارجه آمریکا اذعان کرد ولادیمیر پوتین برنامه ای 
را که واشنگتن برای غربی کردن روسیه داشت، شکست داده است. 
یک  که  بود  این  دنبال  به  واشنگتن  داشت،  بیان  نولاند،  ویکتوریا 
رهبر سرسپرده به خود را در مسکو منصوب کند.نولاند به سی. ان.

ان بیان داشت: »روسیه تحت رهبری ولادیمیر پوتین آن روسیه ای که 
ما می خواستیم نیست.«او ادامه داد که واشنگتن خواستار یک رهبر 
سرسپرده در کرملین که روسیه را غربی کند، بود.نولاند به سی.ان.

ان اظهار کرد: »این روسیه به وضوح آن روسیه ای که ما می خواستیم 
نیست. ما خواستار یک روسیه شریک که غربی و اروپایی شود بودیم. 

اما پوتین چنین کاری نکرده  است.«
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مدیرعامل شرکت گاز گیلان: 
گاز همه مناطق استان برقرار است

رییس کل دادگستری استان گیلان 
خبر داد

برگزاری دادگاه علنی برخط 
دادگستری کل استان گیلان

خدمات  مجموعه  نفری   1000 باش  آماده  از  رشت  شهردار 
تمام  در  تردد  گفت:  و  داد  خبر  برف  بارش  پی  در  شهری 

مسیرهای اصلی رشت جریان دارد.
»رحیم شوقی« با اشاره به جزئیات خدمات رسانی شهرداری 
رشت در پی بارش برف به شهروندان اظهار کرد: 1000 نفر 
از نیروهای خدمات شهری شهرداری به همراه بیش از یکصد 
های  سازمان  و  شهری  پنجگانه  مناطق  آلات  ماشین  دستگاه 
عمران و حمل و نقل شهرداری برف روبی معابر اصلی شهری 
برای تردد خودروها و شهروندان را از ساعت های اولیه بارش 
برف آغاز کردند و این خدمات رسانی همچنان در حال انجام 

است.
شهردار رشت با اشاره به اینکه از ساعات اولیه بارش برف، 
برفروبی خیابان ها و معابر اصلی در حال انجام است، تصریح 
کرد: ۲0 دستگاه ماشین آلات سنگین برف روبی با مرکزیت 

مناطق برفگیر شهر رشت آماده خدمت رسانی هستند.
شوقی با بیان اینکه تردد در تمامی معابر اصلی شهر رشت در 
جریان است، ادامه داد: برفروبی و نمک پاشی در معابر اصلی 
در  شهری  مجموعه خدمات  تلاش  با  نیز  فرعی  مسیرهای  و 

حال انجام است.
مشکل  اصلی ترین  معابر؛  حاشیه  در  خودروها  پارک  

برف روبی
و  نزولات  بالای  به حجم  اشاره  با  ادامه   در  رشت  شهردار 
از  کرد:  تاکید  اصلی،  مسیرهای  داشتن  نگه  باز  برای  تلاش 
کمک سایر دستگاه ها همچون بنیاد مسکن و راهداری و سپاه 

قدس و نیروی دریایی استفاده کردیم. 
شوقی با بیان اینکه همکاران شهرداری رشت از ساعات اولیه 
شروع بارش برف از شب گذشته با توان لجستیکی شهرداری 
داشتن  نگه  باز  برای  خصوصی  بخش  ظرفیت  از  استفاده  و 
معابر اصلی تلاش کردند، افزود: در حال حاضر معابر اصلی 

باز است.
وی با اشاره به تردد مردم در سطح شهر که کار برف روبی را با 
سختی مواجه کرده است، گفت: مردم از ترددهای غیر ضرور 

اجتناب کنند تا خدمات رسانی بهتر انجام شود.
شهردار رشت با بیان اینکه 100 دستگاه ماشین آلات برف روبی 
را در سطح شهر توزیع کردیم و در حال کار هستند، تصریح 
کرد: با تغییر شیفت، عملیات برف روبی در روز هم ادامه دارد 
و بعد از توقف بارش، بازگشایی معابر فرعی و درجه دو را 

آغاز می کنیم.
وی با بیان اینکه شهرداران شهرهای مجاور نیز اعلام آمادگی 
و  انزلی  شهرداری های  آلات  ماشین  شد:  متذکر  کرده اند، 
از  برخی  بازگشایی  و  حرکت  رشت  سمت  به  سرا  صومعه 
محورها را آغاز کرده اند تا هرچه سریع تر عملیات برف روبی 

انجام شود.
شهردار رشت با اشاره به ترافیک ورودی شهر رشت، تاکید 
کرد: با همکاری پلیس راه و راهور در حال مدیریت ترافیک 
هستیم تا ماشین آلات ورود سریع داشته باشند و بازگشایی را 
به خیابان  با خودروهای شخصی  لذا شهروندان  انجام دهند، 

نیایند.
بارش  زمان  در  مردم  مشارکت  بهترین  اینکه  بیان  با  وی 

برف عدم تردد غیرضروری تا پاک شدن معابر است، گفت: 
شهروندان می توانند مشکلات خود را در زمان بارش برف با 

سامانه 1۳۷ شهرداری در میان بگذارند.
وی همچنین خاطرنشان کرد: کلیه اتوبوس های شهری در حال 

تردد در معابر هستند و اقدام به جابجایی مردم می کنند.
 همچنین محمدباقر بشردانش معاون خدمات شهری شهرداری 
رشت نیز از مردم خواسته است که تا ۷۲ ساعت آینده به دلیل 
برفروبی معابر، شهروندان از پارک کردن خودرو کنار خیابان 
پرهیز کنند.معاون خدمات شهری شهرداری رشت با تأکید بر 
مشکل  گفت:  است،  شده  برف روبی  شهر  اصلی  معابر  اینکه 
پارک  خودروهای  وجود  معابر  برف روبی  عملیات  در  عمده 

شده در حاشیه خیابان هاست.

استاندار گیلان گفت: ۲ هزار و ۶۹0 صندوق اخذ رای برای 
جمع آوری آرای مردم و برگزاری انتخابات 11 اسفند ماه در 

گیلان آماده شد.
مستقر  گیلان  انتخابات  ستاد  از  بازدید  در  عباسی  اسدالله   
جمع  در  رشت  شهرستان  انتخابات  ستاد  و  استانداری  در 
خبرنگاران اظهار کرد: صندوق های اخذ رای در همه مناطق 

گیلان برای دسترسی مردم مستقر خواهد شد.
وی با اشاره به آمادگی لازم برای برگزاری انتخابات 11 اسفند 
در گیلان اقزود: در حوزه انتخابیه رشت و خمام انتخابات به 
صورت تمام الکترونیکی برگزار می شود که کاربران آموزش 

های لازم را فرا گرفته اند.
استاندار گیلان با بیان اینکه تمام شهرستان های استاند برای 
برگزاری انتخابات پرشور و حماسی آماده است، عنوان کرد: 

زیرساخت های لازم برای امنیت انتخابات فراهم شده است.
وی با اشاره به حضور همیشگی مردم در صحنه های مختلف 
در حمایت از انقلاب اسلامی اظهار کرد: مردم در انتخابات 

با  و  رای  اخذ  های  پای صندوق  پرشور  با حضور  رو  پیش 
میثاق با امام شهدا بار دیگر دشمنان را ناامید خواهند کرد.

استاندار گیلان از نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و خبرگان رهبری در استان خواست تا مقررات و قوانین در 
خصوص برگزاری رقابت انتخابات را رعایت کنند، با اخلاق 
مداری برنامه های خود را شفاف، روشن و صادقانه به مردم 
و  اجرایی  های  هیات  انتخابات،  مجریان  با  و  نمایند  اعلام  
نظارت همکاری لازم را داشته باشند تا مردم با آرامش اصلح 

را برگزینند.
اسلامی و ششمین  انتخابات مجلس شورای  دوره  دوازهمین 
برگزار  کشور  در  اسفند   11 رهبری  خبرگان  انتخابات  دوره 

می شود.
خبرگان  در  و  نماینده   1۳ اسلامی  شورای  مجلس  در  گیلان 

رهبری چهار نماینده دارد.

قطعی های  گفت:  گیلان  استان  برق  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
موردی برق در استان که در جریان بارش برف از شب گذشته 

رخ داده است تلاش می کنیم به سرعت برطرف شود. 
محمدتقی مهدی زاده با بیان اینکه به دلیل بارش برف شاهد 
قطعی موردی برق در برخی از مناطق استان رخ داده است، 
افزود: هم اینک در برخی از مناطق سنگر و کوچصفهان رشت 
شکستن  همچنین  و  درختان  سقوط  و  برف  بارش  دلیل  به 
شاخه های درختان و سقوط بر روی سیم ها و کابل های برق 
و پارگی آنها قطعی برق داریم که همکاران ما در مناطقی که 
مسیر باز است در محل حضور دارند و در حال رفع مشکل 

هستند.
البته راه برخی از مناطق کوچصفهان و سنگر  ادامه داد:  وی 
نیروهای شرکت  اما  به دلیل بارش برف مسدود است  رشت 

توزیع برق گیلان در تلاشند تا در مناطقی که دارای قطعی برق 
است حضور یافته مشکل مرتفع کنند.

به  توجه  با  کرد:  اضافه  گیلان  برق  توزیع  مدیرعامل شرکت 

بارش برف در اکثر نقاط گیلان، نیروهای شرکت توزیع برق 
به  پیاده  صورت  به  حتی  و  برند  می  بسر  کامل  آمادگی  در 
مناطقی که مسیرها مسدود است می روند تا مشکل قطعی برق 

را برطرف کنند.
مهدی زاده بیان کرد: خوشبختانه با توجه به اینکه در برخی 
از مناطق شهرهای گیلان کابل های خودنگهدار جایگزین سیم 
های فرسوده برق شده است، قطعی برق در هنگام بارش برف 

و سایر موارد کمتر است.
وی خاطرنشان کرد: هموطنان می توانند با سامانه های 1۲1 و 
برق من ارتباط برقرار کرده و قطعی برق محل خود را اطلاع 
رسانی کنند و با صبوری خود به ما کمک کرده و نیروهای این 
شرکت تمام تلاش خود را خواهند کرد تا در کوتاه ترین زمان 

برق مناطقی که به دلیل بارش برف قطع شده، برقرار کنند.

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان لنگرود با اشاره 
به بازرسی های مستمر از مشاوران املاک شهرستان گفت : از 
ابتدای نیمه دوم سال تا کنون ۳۵۵ مورد بازرسی از مشاوران 

املاک لنگرود انجامو طی آن ۹۵ واحد متخلف پلمب شد. 
املاک  مشاوران  تاکنون  افزود:  دوست  محمد  اصغر  علی 
متخلف ۹۸0 میلیون ریال جریمه شده اند ضمن اینکه صدور 
نیز  فاقد مجوز و  بنگاه های  برای  پرونده  اخطاریه و تشکیل 
اقدامات قانونی برای برخورد با متخلفان این حوزه نیز انجام 

شده است.
وی عمده ترین تخلفات مشاوران املاک طی مدت یاد شده را 
نداشتن پروانه کسب، دریافت حق الزحمه مازاد، عدم صدور 
کد رهگیری، نصب نکردن نرخنامه و درج نکردن حق الزحمه 

در اجاره نامه و مبایعه نامه عنوان کرد.
رئیس اداره صمت لنگرود با بیان اینکه تمامی مشاوران املاک 
علاوه بر اتصال به سامانه املاک و مستغلات راه و شهرسازی 
نامه  مبایعه  بر  به دریافت هولوگرام و نصب  نوین اصناف  و 
مهمی  اقدامات  از  یکی  هولوگرام  نصب  افزود:  دارند،  الزام 
در  املاک  مشاورین  صنفی  های  اتحادیه  سوی  از  که  است 

حال اجرا است.
در  را  نامه مصوب  نرخ  باید  املاک  مشاوران  داد:  ادامه  وی 
معرض دید عموم قرار داده و در زمان اخذ کمسیون فاکتور 
رعایت  کرد:  تصریح  لنگرود  صمت  اداره  کنند.رئیس  صادر 
متصدیان  برای  مباشرت  کارت  اخذ  مصوب،  های  نرخ 
افزاری  نرم  های  سیستم  از  برخورداری  و  املاک  مشاوران 

است.  نیز ضروری  مستغلات  و  اسناد  ثبت  برای  بنگاهها  در 
های  گشت  تشدید  کرد:  تصریح  همچنین  دوست  محمد 
مشترک کارگروه تنظیم و کنترل بازار املاک در استان برای به 
حداقل رساندن تخلفات مشاوران املاک و ساماندهی آنها نیز 
در دست انجام است.مسئول تنظیم بازار شهرستان لنگرود از 
مردم خواست تا در صورت مشاهده هر گونه تخلف در این 
حوزه به سامانه 1۲۴ تماس گرفته و یا در صورت شکایت به 
اتحادیه مشاوران املاک و نیز اداره صنعت معدن و تجارت، 

واحد دریافت شکایات مراجعه کنند.
یک هزار و ۷0 واحد بنگاه مشاور املاک در شهرستان لنگرود 
مرکز  شرق  کیلومتری   ۶0 در  لنگرود.  شهرستان  است.  فعال 

گیلان واقع است.

شهردار رشت خبر داد

آماده باش 1000 نفری خدمات شهری رشت در پی بارش برف 

استاندار گیلان: 

۲۶۹0صندوق اخذ رای برای انتخابات در گیلان آماده شد

همه  در  گاز  جریان  گفت:  گیلان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
های   قطعی  توانند   می  مردم  و  است  برقرار  استان  مناطق 

موردی  را اطلاع دهند.
»عیسی جمال نیکویی« درخصوص وضعیت مصرف گاز در 
استان گفت: مشترکین گاز استان در ۲۴ ساعت گذشته بیش 
از ۲۳ میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده اند که 1۷ میلیون 

مترمکعب آن متعلق به بخش خانگی است.
 وی با اشاره به پیش بینی سازمان هواشناسی مبنی بر تداوم 
بینی ها  پیش  اساس  بر  گفت:  هفته  انتهای  تا  هوا  سرمای 
و مصرف  مترمکعب  میلیون  به ۲۷  استان  گاز کل  مصرف 
گاز بخش خانگی به حدود ۲0 میلیون مترمکعب در شبانه 

روز افزایش خواهد یافت.
 جمال نیکویی با بیان اینکه برای حفظ پایداری جریان گاز 
استفاده  سمت  به  نیروگاه ها  و  صنایع  از  بسیاری  خانگی، 
از سوخت دوم سوق داده شده اند، گفت: این ذخیره برای 
چند روز می تواند این بخش ها فعال نگه دارد فلذا از کلیه 
مردم فهیم گیلان تقاضا داریم تا با صرفه جویی و مدیریت 
مصرف گاز، به پایداری صنعت و اشتغال استان کمک کنند.

 مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از همه مردم درخواست 
کرد تا با رعایت دمای آسایش )1۸ الی ۲1 درجه(، استفاده 
وسایل  کردن  خاموش  و  زمستانی  و  ضخیم  البسه  از 
بخاری  شعله  ماندن  پایدار  موجب  بلااستفاده،  گرمایشی 

مصرف کنندگان گاز در انتهای شبکه گازرسانی شوند.
 وی در پایان با بیان اینکه هیچ گونه قطعی منطقه ای گاز در 
برقرار است، گفت: اگر  استان نداریم و فشار تمام مناطق 
مصرف کنندگان با قطعی موردی مواجه شدند، می توانند با 
شماره 1۹۴ تماس بگیرند و همکارانم در امداد و اتفاقات 
گاز به صورت شبانه روزی آماده خدمت رسانی به مردم و 

مشترکین گرامی هستند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق گیلان:

قطعی های موردی برق در گیلان به سرعت برطرف می شود

گفت:  گیلان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
رانندگان برای تردد در جاده  های کوهستانی استان تجهیزات 

زمستانی و زنجیر چرخ همراه داشته باشند.
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان با اشاره به 
بارش برف سنگین در مناطق کوهستانی و برخی از شهرهای 
گیلان گفت:  عبور در همه ی محورهای استان بدون زنجیر 

چرخ امکان پذیر نیست.
غلامعلی نیک فهم با اشاره به بارش برف سنگین در مناطق 
افزود: در مناطق کوهستانی سیاهکل، دیلمان و  کوهستانی 
بلوردکان، خصیب دشت املش بیش از یک متر، محور زیاز، 
شوک ۸0 سانتی متر، شفت، امام زاده ابراهیم ۸0 سانتی متر و 
محور اسالم خلخال ۶0 سانتی متر بیشترین بارش ها را داشته 

است و جیرنده رودبار هم برف می بارد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان، با تاکید بر 
کوهستانی  محورهای  در  چرخ  زنجیر  از  رانندگان  استفاده 
گیلان گفت: در حال حاضر همه راه های گیلان باز است و 

رفت و آمد در جریان است.
به مسدود بودن جاده  با اشاره  غلامعلی نیک فهم همچنین 
محدوده  در  خلخال   . پونلُُ محور  افزود:  خلخال  به  پونل 
پایان  تا  ایمنی کافی  نبود  دلیل  به  به سمت خلخال  زندانه 

۹۵ مشاور املاک در شهرستان لنگرود پلمب شدزمستان مسدود است.

به داخل  سقوط و واژگونی یک دستگاه خودروی سواری 
کانال آب در سیاهکل واقع درشرق گیلان باعث جان باختن 

پنج نفر شد. 
بر اثر سقوط و واژگونی یک دستگاه خودروی پژو پارس به 
داخل کانال آب در شهرستان سیاهکل ۲ مرد، ۲ زن و یک 

کودک جان باختند.
بنابر این گزارش، ماموران انتظامی جهت بررسی موضوع به 

همراه یگان های امدادی در محل حضور دارند.
قتل یک زن در لولمان رشت

همچنین بنا به گزارش دیگری از پایگاه خبری پلیس گیلان، 
یک زن ۳۶ ساله در یک مغازه در منطقه لولمان شهرستان 

رشت با ضربات چاقو به قتل رسید.
این گزارش حاکی است وقوع یک فقره قتل در یک مغازه 
بلافاصله  که  شد  گزارش   1۲0 پلیس  فوریت های  مرکز  به 
ماموران پلیس آگاهی جهت بررسی موضوع در محل مورد 

نظر حاضر شدند.
کارآگاهان  اولیه  بررسی های  برابر  گزارش،  این  برپایه 
آگاهی، این خانم ۳۶ ساله بر اثر ضربات سلاح سرد به قتل 
رسیده و تحقیقات ویژه پلیس در خصوص این پرونده ادامه 
داشته و به محض دستگیری قاتل یا قاتلان، موضوع اطلاع 

رسانی خواهد شد.

مدیرکل راهداری گیلان اعلام کرد 
همه  راه های گیلان باز است؛ تردد 
بدون زنجیر چرخ امکان پذیر نیست

واژگونی خودرو در سیاهکل گیلان 
پنج نفر را به کام مرگ فرستاد

باش  آماده  و  رسانی  کمک  از  گیلان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
خبر  رشت  در  برف  از  ناشی  مشکلات  رفع  برای  نهاد  این 

داد.
دنبال  به  کرد:  اظهار   مهر   با    گو   و   گفت   در   دائمی   حامد 
اعلام هواشناسی استان و بارش برف در رشت، بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی استان گیلان به عنوان دستگاه اجرایی عضو 
ساعت  اولین  از  استان  بحران  مدیریت  هماهنگی  شورای 

بارش، تاکنون  در حال آماده باش است.
وی افزود: ناوگان امور اجرایی و ماشین آلات عمرانی بنیاد 
ماشین  ۴0  دستگاه  از  بیش  با  استان  اسلامی  انقلاب  مسکن 
کمپرسی  و  گریدر  لودر،  قبیل  از  سبک  و  سنگین  آلات 
مشغول  خیابان ها  و  معابر  پاکسازی  به  شهرستان  سطح  در 

هستند. برفروبی  عملیات 
اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  ناوگان  کرد:  تصریح  دائمی 

هم  گیلان،  آهن  راه  محوطه  پاکسازی  از  پس  گیلان  استان 
اکنون مشغول برفروبی مسیرهای پلیس راه سراوان به سمت 
به سمت میدان فرزانه  پلیس راه خمام  میدان گیل رشت و 

است.
دستگاه  چند  کرد:  اضافه  گیلان  مسکن  بنیاد  مدیرکل 
به  شهر  مختلف  مناطق  در  برفروبی  عملیات  کمپرسی 

معابر و خیابان ها مشغول هستند. پاکسازی 

مدیرکل بنیاد مسکن گیلان خبر داد

کمک رسانی بنیاد مسکن گیلان برای رفع مشکلات ناشی از برف در رشت

زنده یاد »محمدتقی بارور« پیکرش را 
به دانشگاه علوم پزشکی اهدا کرد

استاد بارور وصیت کرده است که پیکرش برای انجام امور 
آموزشی دانشجویان به دانشگاه پردیس بندرانزلی- دانشگاه 

علوم پزشکی گیلان اهدا شود.
از  که  بندرانزلی  پیشکسوت  شاعر  بارور؛  محمدتقی  استاد 
منزلش  در  نامساعد جسمی  دلیل شرایط  به  پیش  چند روز 
بستری و تحت مراقبت های پزشکی بود، متاسفانه صبح امروز 
۶ اسفندماه در سن ۹۸ سالگی و در منزلش، دارفانی را وداع 

گفت.
استاد بارور وصیت کرده است که پیکرش برای انجام امور 
آموزشی دانشجویان به دانشگاه پردیس بندرانزلی- دانشگاه 

علوم پزشکی گیلان اهدا شود.
بارور  محمدتقی  استاد  یاد  زنده  وداع  مراسم  است  گفتنی 
امروز سه شنبه ۸ اسفندماه، ساعت 1۴ عصر در سالن زنده 
اسلامی شهرستان  ارشاد  و  فرهنگ  اداره  مرادی  ابراهیم  یاد 

بندرانزلی برگزار می شود.

رییس کل دادگستری استان گیلان از برگزاری دادگاه علنی 
برخط دادگستری کل استان گیلان خبر داد.

رییس  نیارکی  صادقی  اسماعیل  والمسلمین  حجت الاسلام 
دادگاه  برگزاری  خبر  اعلام  با  گیلان  استان  دادگستری  کل 
علنی برخط دادگستری کل استان گیلان افزود: در راستای 
برنامه اول از هدف هشتم برنامه عملیاتی 1۴0۲ قوه قضاییه 
الکترونیکی؛  دادرسی  توسعه  و  زیرساخت  تقویت  هدف  با 
برگزار  استان گیلان  دادگستری کل  در  برخط  علنی  دادگاه 

گردید.
وی با بیان اینکه دادرسی الکترونیکی از برنامه های عملیاتی 
دادگستری است اظهار داشت: از جمله مزایای اجرای این 
تکریم  و  دادسراها  و  دادگاه ها  به  مردم  تردد  کاهش  طرح، 

ارباب ارجوع است.
کرد:  خاطرنشان  همچنین  استان  قضایی  شورای  رییس 
شفافیت  ایجاد  بر  برخط علاوه  علنی  های  دادگاه  برگزاری 
بیشتر در فرآیندهای رسیدگی قضایی باعث می شود محافل 
علمی و پژوهشی و جوامع دانشگاهی، کارآموزان وکالت و 
بسیار کمتر،  با صرف وقت و هزینه  نیز کارآموزان قضایی 
و  مدافعات  نحوه  با  آشنایی  و  جدید  تجربه  کسب  ضمن 

تصمیمات و سازوکار دادرسی، بهره بیشتری ببرند.

مدیرکل راه آهن شمال۲ از افزایش ۲۸ درصدی مبادلات ریلی کالا 
با جمهوری آذربایجان خبر داد. 

 »غلامحسین ولدی« با تشریح آمار و عملکرد 11 ماهه صادرات، 
 ۲۸ افزایش  از  آستارا،  مرزی  پایانه  در  بار  ترانزیت  و  واردات 
درصدی مبادلات ریلی کالا با جمهوری آذربایجان خبر داد و گفت: 
تا ابتدای اسفند ماه سال جاری نزدیک به ۶۴۵ هزار تن کالا در پایانه 
ریلی آستارا با کشور همجوار یعنی جمهوری آذربایجان مبادله شده 
است که نسبت به رقم ۵01 هزار و ۷۹۷ تن در مدت مشابه سال 

گذشته، بیش از ۲۸ درصد رشد را نشان می دهد.
وی میزان واردات ریلی کالا را در 11 ماهه امسال ۲0۶ هزار و 
۳۷۹ تن عنوان کرد و افزود: این رقم نسبت به عدد 1۳0 هزار و 
۳0۷ تن در مدت مشابه سال گذشته، نزدیک به ۵۸ درصد افزایش 

داشته است.
ولدی ادامه داد: در 11 ماه ابتدایی امسال بیش از 1۶۷ هزار تن کالا 
از پایانه ریلی آستارا صادر شده و حدود ۲۷0 هزار تن کالا نیز 

ترانزیت شده است.
مدیرکل راه آهن شمال۲ اضافه کرد: مرکبات و انواع میوه، سیمان، 
مواد شیمیایی، کاشی و مواد غذایی عمده کالاهای صادراتی هستند 
که از طریق این خط ریلی به جمهوری آذربایجان حمل شده اند 
و چوب، الوار، پنبه، کاغذ ، غلات و غیره نیز مهمترین کالاهای 

ترانزیتی و وارداتی محسوب می شوند.

با اشاره به واژگونی هفت  مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان 
دستگاه خودرو در محور پونل رضوانشهر گفت: شب گذشته هفت 
دستگاه خودرو در دیلمان، رودسر، سراوان رشت، پونل رضوانشهر 
و جمال آباد رودبار واژگون شدند که نیروهای هلال احمر سریعا به 

آنان امدادرسانی کردند.
به گزارش فارس ، هادی سلیمی مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان 
در حاشیه بازدید از محورهای کوهستانی استان و در جمع خبرنگاران 
با اشاره به واژگونی هفت دستگاه خودرو در محور پونل رضوانشهر 
اظهار کرد: هفت دستگاه خودرو در دیلمان، رودسر، سراوان رشت، 
پونل رضوانشهر و جمال آباد رودبار واژگون شدند که نیروهای هلال 

احمر سریعا به آنان امدادرسانی کردند. 
محورهای  در  هلال احمر  جمعیت  نیروهای  امدادرسانی  از  وی 
کوهستانی گیلان خبر داد و افزود: امدادگران به ۴0 نفر از مسافر که در 
برف و کولاک گرفتار شده بودند خدمات رسانی کرده و آن ها را در 
پایگاه های امداد و نجات اسکان دادند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
گیلان با بیان اینکه در پی بارش برف و کاهش دما در رشت، نیروهای 
هلال احمر استان شامل 100 نجاتگر و امدادگر در قالب ۲0 گروه 
مجهز امدادی با 1۲ خودروی عملیاتی و امدادی آماده خدمات رسانی 
هستند، تصریح کرد: بالگرد جمعیت هلال گیلان هم برای توزیع مواد 
غذایی در فرودگاه رشت مستقر شده و برای تسریع در امر تسریع 
امدادرسانی یک بالگرد پشتیبان از پایتخت در خواست شده تا برای 
کمک به مردم مناطق سخت گذر اعزام شود. سلیمی با بیان اینکه استان 
۲۸ پایگاه امداد و نجات دارد که در هر پایگاه ۵ نیروی امدادی با 
یک خودروی عملیاتی خدمات رسانی می کند، گفت: در 1۶ شهرستان 
استان و مرکز استان یک تیم واکنش سریع با همین امکانات به مردم 

خدمات رسانی می کنند.

مدیرکل راه آهن شمال۲ خبر داد
افزایش ۲۸ درصدی مبادلات ریلی 

کالا با جمهوری آذربایجان 

امدادرسانی هلال احمر 
به ۷ خودروی گرفتار شده در برف
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واریزالباقی پاداش بازنشستگان
۱۴۰۱ قبل از حقوق اسفند

حمایت های  به  اشاره  با  ایران  نادر  بیماری های  بنیاد  مدیرعامل 
پوشش  در  صعب العلاج  و  نادر  بیماری های  صندوق  بیمه ای 
سال  برای  صندوق  این  اینکه  بیان  با  و  بیماران  این  هزینه های 
آینده نیازمند بودجه ۱۵ تا ۱۸ هزار میلیاردی است، در عین حال 

از شناسایی ۴۴۲ بیماری نادر در کشور خبر داد.
اسفندماه و روز  ادراکی در آستانه هشتم  دکتر حمیدرضا 
درباره  ایسنا،  با  گفت وگو  در  نادر  بیماران  از  حمایت 
آخرین وضعیت بیماری های نادر در کشور گفت: آخرین 
 ۲ حدود  ایران  نادر  بیماری های  بنیاد  پزشکی  کمیسیون 
هفته گذشته برگزار شد. بر اساس اطلاعات این کمیسیون، 
حالی  در  این  شده،  شناسایی  ایران  در  نادر  بیماری   ۴۴۲
از  بیشتر  نادر در سطح جهان  بیماری های  است که تعداد 

موارد شناسایی شده در کشور است.
بهشتی  شهید  پزشکی  علوم  دانشگاه  هیات علمی  عضو 
ایران اظهار کرد:  نادر در  بیماری های  درباره میزان شیوع 
میزان ابتلا  به برخی از بیماری های نادر بسیار کم است به 
نحوی که شاید یک یا دو فرد مبتلا  به یک بیماری خاص 
مانند  نادر  بیماری های  از  برخی  دارند.  در کشور حضور 
»بیماری های  ای«،  ام  »اس  ای بی«،  یا  پروانه ای  »پوست 
ابتلا  پر  موارد  »دیستروفی ها« جزو  و  »اوتیسم«  متابولیک« 

هستند.
ثبت اطلاعات بیماران در سامانه »سبنا«

وی درباره شناسایی بیماران نادر در کشور گفت: اساتید 
یعنی  تهران  شهر  در  مستقر  علوم پزشکی  دانشگاه   ۳

عضو  ایران،  و  بهشتی  شهید  تهران،  علوم پزشکی  دانشگاه های 
این  اعضای  هستند.  نادر  بیماری های  بنیاد  پزشکی  کمیسیون 
بیماران  عنوان  به  که  افرادی  تاییدیه  با  ارتباط  در  کمیسیون 
نادر معرفی یا شناسایی شده اند، تصمیم می گیرند. پس از اینکه 
نادر  بیماری  بنیاد  کمیسیون  توسط  نادر  بیماری  به  ابتلا  قطعیت 
»سبنا«  ایران  نادر  بیماران  سامانه  در  آنها  مشخصات  شد،  تایید 
سبنا،  سامانه  در  بیماران  مشخصات  ثبت  از  پس  می شود.  ثبت 

آنها به وزارت بهداشت و سازمان غذا و دارو معرفی می شوند.
معرفی  چرایی  درباره  ایران  نادر  بیماری های  بنیاد  مدیرعامل 
بیماران به سازمان غذا و دارو خاطرنشان کرد: هدف از معرفی 
بیماران این است که سازمان غذا و دارو از وضعیت بیمار آگاه 
شدت  و  نوع  به  توجه  با  را  بیماران  نیاز  مورد  داروی  و  شود 

بیماری تامین کند.  
بیماران نادر تحت پوشش بیمه سلامت

ادراکی با بیان اینکه اقدامات بنیاد بیماری های نادر ایران محدود 
به معرفی بیماران به »وزارت بهداشت« و »سازمان غذا و دارو« 
ایران  نادر  بیماری های  ملی  بنیاد  تلاش های  با  افزود:  نمی شود، 
کامل  پوشش  تحت  را  نادر  بیماری های  به  مبتلایان  توانسته ایم 
ابلاغ  و  رئیس جمهور  اساس دستور  بر  دهیم.  قرار  بیمه سلامت 
به تمام دستگاه های کشور، تمام هزینه های سلامت بیماران نادر 
باید تحت پوشش بیمه پایه قرار گیرد. پوشش هزینه های سلامت 
بیماران نادر یک موضوع جدید قلمداد می شود و طی یک سال 

اخیر اتفاق افتاده است.
تحت  گروه«  »گروه  صورت  به  نادر  بیماران  اینکه  بیان  با  وی 

ملاحظات  به  توجه  با  کرد:  اظهار  می گیرند،  قرار  بیمه  پوشش 
بودجه ای و مسائل مربوط به تامین ارز، بیماران نادر به صورت 
بیمه قرار می گیرند؛ چرا که داروهای  گروه گروه تحت پوشش 
این بیماران از خارج کشور وارد می شود. به دلیل اینکه داوری 
بیماران نادر از خارج کشور وارد می شود باید بودجه ارزی به 

منظور واردات داروی این گروه از بیماران توسط بانک مرکزی 
بیماری های  »اداره  مدیریت  به تشکیل  اشاره  با  تامین شود.وی 
در  نشان کرد:  بهداشت خاطر  نادر و صعب العلاج« در وزارت 
از  پس  نداشت؛  وجود  بهداشت  وزارت  در  اداره  این  گذشته 
تشکیل این اداره، انجام امور راحت تر شدند.ادراکی با بیان اینکه 
قرار  سلامت  بیمه  پوشش  تحت  نادر  بیماران  سلامت  خدمات 
سلامت  بیمه  نادر،  بیماران  از  برخی  پایه  بیمه  داد:  ادامه  دارد، 
است که ارائه خدمات برای این گروه بدون هیچ مشکلی انجام 
بیمه گر  سازمان  دو  پوشش  تحت  بیماران  از  برخی  می شود. 
»تامین اجتماعی« و »نیروهای مسلح« قرار دارند؛ یعنی بیمه پایه 
آنها متعلق به این دو سازمان است. بیماران نادری که بیمه پایه 
آنها تامین اجتماعی یا نیروهای مسلح است برای تحت پوشش 
با  که  شدند  مواجه  مشکلاتی  با  سلامت  خدمات  گرفتن  قرار 

پیگیری های صورت گرفته، این مشکل برطرف شد.
پوشش  را  خدمات  از  اندکی  بخش  پایه،  بیمه  داد:  ادامه  وی 
پرداخت  است.  تکمیلی  بیمه  برعهده  هزینه ها  مابقی  و  می دهند 
است؛  تکمیلی  بیمه  برعهده  نادر  بیماران  هزینه های  اعظم  بخش 
گران  و  خارجی  داروهای  جزو  بیماران  این  داروهای  که  چرا 
پوشش  چندان  را  هزینه ها  این  پایه  بیمه  و  می آید  حساب  به 
بیماری های  اداره  »مدیریت  واحد  اینکه  بیان  با  وی  نمی دهد.  
نادر« در دانشگاه های علوم پزشکی تشکیل شده، خاطر نشان کرد: 
ضروری  و  لازم  می کنند.  مراجعه  واحدها  این  به  نادر  بیماران 
جامعه  اگرچه  شوند؛  آشنا  نادر  بیماری  با  پزشکی  جامعه  است 
پزشکی به وسیله دروس و منابع در دسترس با بیماری های نادر 

آشنا می شوند اما مادامی که یک مساله یا موضوع تکرار نشود، 
متخصص  پزشک  یک  مثال،  طور  به  برود.  تحلیل  است  ممکن 
ریه با مسائلی مانند »تومور ریه«، »سل« و »عفونت شایع ریوی« 
آشنا است اما یک بیماری مانند »فیبروز ریوی« را کمتر می بیند، 
و  تشخیص  بر  شاید  است  نادر  که  مواردی  با  کمتر  مواجهه 

پیگیری تاثیر بگذارد.
نگارش کتب »اطلس رنگی بیماران نادر«

اعضای  گفت:  ایران  نادر  بیماری های  بنیاد  مدیرعامل 
شهر  در  مستقر  علوم پزشکی  دانشگاه های  هیات علمی 
نادر  بیماری های  بنیاد  تهران که عضو کمیسیون تشخیص 
هستند نسبت به نگارش کتب »اطلس رنگی بیماران نادر« 
اختیار  در  رایگان  صورت  به  کتب  این  کرده اند.  اقدام 
دانشگاه های علوم پزشکی، سازمان غذا و دارو و خانه های 
با  مواجهه  در صورت  پزشکان  که  داده ایم  قرار  بهداشت 
یک  بتوانند  نادر  بیماری های  به  مبتلا  مشکوک  فرد  یک 

بیمار را شناسایی کنند.  
وی ادامه داد: پس از اینکه بیماران نادر شناسایی شدند، 
نیازی به حضور آنها در بنیاد نیست؛ چرا که اطلاعات آنها 
در سایت یا ایمیل بنیاد بیماران ثبت می شود. همچنین به 
کرد.  ثبت  را  بیماران  مشخصات  می توان  تلفنی  صورت 
معرفی  نادر  بیماران  عنوان  به  که  افرادی  اینکه  از  پس 
انجام  و  تصویربرداری  آزمایش ها،  انجام  برای  شده اند 
در  و  می شوند  معرفی  کمیسیون  به  کلینیکی  معاینات 

صورت ابتلا به بیماری نادر، تاییدیه دریافت می کنند.
برگزاری کنگره بیماران نادر با موضوع بیماران کلیوی

هشتم  گفت:  نادر  بیماران  از  حمایت  روز  به  اشاره  با  ادراکی 
شده  نامگذاری  نادر  بیماران  جهانی  روز  عنوان  به  ماه  اسفند 
به  نادر  بیماری های  موضوع  با  علمی  کنگره  یک  ساله  همه  و 
سال  کنگره  می شود.  برگزار  علوم پزشکی  دانشگاه های  همت 
نادر  »بیماران  موضوع  با  ماه  اسفند   ۱۰ پنج شنبه  روز  جاری، 
برگزار می شود.  تهران  علوم پزشکی  دانشگاه  میزبانی  به  کلیوی« 
بنیاد بیماری های نادر ایران با برگزاری این کنگره در نظر دارد 
نفرولوژی،  متخصصان  کند.  معرفی  را  کلیوی  نادر  بیماران  که 
و  رادیولوژی  و  آزمایشگاهی  ژنتیک،  داخلی،  اورولوژی، 
فوق متخصصان کلیه می توانند با شرکت در این کنگره از  امتیاز 
رایگان  کنگره  این  در  ثبت نام   شوند.  برخوردار  بازآموزی 
پزشکی  جامعه  که  است  این  اقدامات  تمام  از  هدف  است، 
بنیاد  تاریخچه  به  اشاره  با  شوند.وی  آشنا  نادر  بیماری های  با 
بنیاد  داودیان،  علی  دکتر  زنده یاد  گفت:  ایران  نادر  بیماری های 
بیماری های نادر را در ۸ آبان ماه سال ۸۸ تاسیس کرد. پیش از 
اینکه بنیاد بیماری های نادر تشکیل شود، مبتلایان به بیماری های 
جامعه  برای  موضوع  این  که  می شدند  شناسایی  سختی  به  نادر 
پزشکی خوب نبود.مدیرعامل بنیاد بیماری های نادر ایران گفت: 
در ارتباط با بیماری های نادر باید اطلاع رسانی کنیم و اطلاعات 
باید  و  شوند  شناسایی  باید  نادر  بیماران  کنیم.  روز  به  را  خود 
بدانیم که مشکلات این افراد نسبت به سایر بیماران بیشتر است. 
بیماران  بدن  مختلف  قسمت های  که  است  این  بیانگر  بررسی ها 

نادر درگیر بیماری می شود.

شناسایی ۴۴۲ بیماری نادر در ایران
 نیاز ۱۸ همتی صندوق بیماری های صعب العلاج در ۱4۰۳

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ۷۰ درصد 
پاداش پایان خدمت بازنشستگان سال ۱۴۰۱ به حساب آنها 
واریز شده است گفت: اعتبار ۳۰ درصد باقی مانده نیز تامین 
شده و سازمان برنامه و بودجه آن را تخصیص داده و اکنون 
در خزانه داری کل است که مقرر شده بعد از حقوق بهمن و 

قبل از واریز حقوق اسفند پرداخت شود.
فرهادی، در خصوص برنامه های وزارت آموزش و پرورش 
برای پرداخت حق الزحمه حق تدریسی ها افزود: قرار بر این 
بود معلم هایی که اضافه تدریس یا حق التدریس دارند هر 
یک  به  ناظر  واریز شود؛  آنها  تدریس  اضافه  یکبار  ماه  دو 
سری مشکلات که اصلیت آن تامین اعتبار بود، این پرداخت 
به تاخیر افتاد.وی ادامه داد: قبل از پایان سال نیز دو تا سه 
ماه حق التدریس معلمان واریز و تمام آن بعد از پایان سال 

تحصیلی یعنی خرداد ماه واریز می شود.
را  اگر حق التدریس  که  معتقدیم  هنوز  کرد:  تاکید  فرهادی 
بازنشسته  و  شاغل  معلمان  انگیزه  کنیم،  پرداخت  موقع  به 
برای تامین کسری نیرو بالا می رود.به گزارش ایسنا، فرهادی 
معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش 
در آخرین ماه پاییز امسال بابت تاخیر در پرداخت پاداش 
پایان خدمت بازنشستگان سال ۱۴۰۱ عذرخواهی و در عین 
حال که دلیل این قصور را تامین منابع  بیان کرده بود، از 
به فرهنگیان  برنامه و بودجه  نسبت  رویکرد مثبت سازمان 
آذر   ۱۵( فردا  پاداش ها  درصد   ۳۰« بود:  گفته  و  صحبت 
پایان  تا  نیز  پاداش ها  بقیه  داریم  امید  و  پرداخت    )۱۴۰۲
نیز داود  ماه گذشته  آنکه  پرداخت شود.« حال  سال ۱۴۰۲ 
در   خود  صفحه  در  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  منظور 
تومان  میلیارد  بود: تخصیص ۹ هزار  نوشته  فضای مجازی 
پاداش  تومان  میلیارد  هزار   ۳۳ مجموع  از  باقی مانده  اعتبار 
پایان خدمت ۷۵ هزار بازنشسته و ۳۰ هزار ایثارگر تا پایان 
سال ۱۴۰۱، انجام شد و تا چند روز آینده به حساب ایشان 

واریز خواهد شد.

چند نکته در مورد یک نوع سرطان شایع
سرطان یکی از عوامل اصلی مرگ ومیر در سراسر جهان است. 
در این بیماری سازوکار طبیعی سلول ها دچار اشکال می شود 
که رشد کنترل نشده سلول های غیرطبیعی بدن را به دنبال دارد.

توضیح  به  بنا  که  است  سرطان ها  انواع  از  یکی  معده  سرطان 
معده شروع  پوشش  از سلول های  آمریکا  ملی سرطان  موسسه 
 ۱.۵ حدود  آمریکا،  سرطان  انجمن  گزارش  اساس  می شود.بر 
سرطان  سال  در  شده  تشخیص داده   جدید  سرطان های  درصد 
معده است. طبق تخمین این سازمان، ایالات متحده آمریکا در 
سال ۲۰۲۴ شاهد حدود ۲۶ هزار و ۸۹۰ مورد جدید سرطان 
معده و حدود ۱۰ هزار و ۸۸۰ مرگ ناشی از این بیماری خواهد 
بود.سرطان معده، بر خلاف سایر سرطان های شکم مانند کولون، 
نحوه  علائم،  نظر  از  کوچک  روده  یا  لوزالمعده  کبد،  رکتوم، 

بررسی و درمان متفاوت است.
علامت های سرطان معده

کلینیک مایو، علائم و نشانه های سرطان معده را بر شمرده 
است.

علائم سرطان معده می تواند مشکل در بلع و درد شکم، سوء  
احساس  دل،  سر  غذا، سوزش  خوردن  از  بعد  نفخ  و  هاضمه 
سیری پس از صرف مقدار کمی غذا، داشتن احساس سیری در 
زمانی که باید گرسنه باشید، حالت تهوع و استفراغ، کاهش وزن 

غیر منتظره وزن و مدفوع سیاه رنگ را شامل شود.
دقیق سرطان  آنکه علت  رغم  معدهبه  در سرطان  عوامل خطر 
آنها  از  باید  که  دارد  وجود  خطری  عوامل  است،  ناشناخته 
آگاه باشیم.عوامل خطر در ابتلا به سرطان عبارتند از: مصرف 
یا  دودی  شور،  غذاهای  حاوی  غذایی  رژیم  الکل،  و  سیگار 
داشتن  یا  چاقی  میوه،  و  سبزیجات  کم  مصرف  فرآوری شده، 
اضافه وزن، ژنتیک و زمینه خانوادگی عفونت در معده به ویژه 
باکتری هلیکوباکتر پیلوری )H pylori(، داشتن مشکلات مربوط 
به اسید معده و سایر مشکلات پزشکی، پولیپ معده و شرایط 
محیطی و شغلی.با وجود آنکه افراد جوان هم به سرطان معده 
مبتلا می شوند اما خطر ابتلا به آن با افزایش سن بیشتر می شود 
است.  بوده  سال   ۶۰ بالای  افراد  در  تشخیص  موارد  بیشتر  و 
است.انجمن  شایع تر  زنان  از  مردان  در  همچنین  بیماری  این 
یا  خطر  عامل  یک  داشتن  می کند:  خاطرنشان  آمریکا  سرطان 
حتی چندین عامل خطر به این معنا نیست که شما به این بیماری 

مبتلا خواهید شد.
به گزارش سی بی اس،  بسیاری از افراد با یک یا چند عامل خطر 
هرگز به سرطان معده مبتلا نمی شوند، در حالی که افراد دیگر با 
عوامل خطر شناخته شده کم یا حتی بدون هیچ عامل خطری به 

این بیماری مبتلا می شوند.
درمان سرطان معده

فردی  و سایر عوامل  فرد  مرحله سرطان  به  درمانی  گزینه های 
بستگی دارد و جراحی، شیمی درمانی، پرتودرمانی، ایمنی درمانی 
یا درمان دارویی هدفمند را شامل می شوند.به گزارش موسسه 
معمولی  غربالگری  آزمایش  هیچ  در حال حاضر  ملی سرطان، 
افراد در معرض خطر متوسط  برای تشخیص سرطان معده در 
هستند،  بالاتری   خطر  معرض  در  که  افرادی  اما  ندارد،  وجود 
می توانند از آزمایش آندوسکوپی فوقانی بهره مند شوند. در این 
آزمایش لوله نازکی را از طریق دهان وارد معده می شود و آن 

را بررسی می کند.

سه شنبه ۸ اسفند  ۱4۰2- ۱7 شعبان  ۱445 - 27 فوریه 2۰24 - شماره 7۱2۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1402٦0۳1۸0200122۹۸ مورخ 1402/10/14 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
متقاضی آقای  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کلاچای تصرفات 
بهنام مقدسین فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 12۷2۹2۷۹٦2 
ملی 12۷2۹2۷۹٦2 در ششدانگ  به شماره  اصفهان  از  صادره 
به مساحت ۹2۹/5۷  بنای احداثی  بر  یک قطعه زمین مشتمل 
فرعی   4۸1 پلاک  به  فرعی(   122 پلاک  از  قسمتی  مربع  متر 
از  گیلان   2۹ بخش  سورخانی  قریه  در  واقع  اصلی   ۳1۳ از 
محرز  میانده  نژاد  حسین  عباس  آقای  سابق  رسمی  مالکیت 

گردیده است.
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  میتوانند  و  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/2۳

م الف 2۳۳۸
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای –نرجس خلیلی نیای

**********************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخ   1402٦0۳1۸020011۳٦4 شماره  رأی  برابر 
1402/0۹/2٦ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کلاچای  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
شماره  به  جلیل  فرزند  شوقی  زاده  ممی  زهرا  خانم  متقاضی 
شناسنامه 2۸٦ صادره از تهران به شماره ملی 0051۷۸۹541 در 

ششدانگ اعیان یک قطعه زمین
مشتمل بربنای احداثی به مساحت 442/۷2 متر مربع قسمتی از 
پلاک 1 و 2 فرعی به پلاک ۹۹0 فرعی از ۳0۹ اصلی واقع در 

قریه هلوکله بخش 2۹ گیلان منظور گردیده است.
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  میتوانند  و  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/2۳

م الف 2۳۳۹
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای –نرجس خلیلی نیای

*******************************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1402٦0۳1۸0200122۸5 مورخ 1402/10/1۳ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
متقاضی آقای  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کلاچای تصرفات 
مرتضی احمدی لپاسر فرزند محمدقلی به شماره شناسنامه 2۸۹ 
ششدانگ  در   2٦۹1٦٦4۷40 ملی  شماره  به  رودسر  از  صادره 
 200/20 مساحت  به  انباری  بر  مشتمل  زمین  قطعه  یک  اعیان 
به پلاک ۹۸۸ فرعی  و 2 فرعی  از پلاک 1  مربع قسمتی  متر 
منظور  گیلان   2۹ بخش  هلوکله  قریه  در  واقع  اصلی   ۳0۹ از 

گردیده است.
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  میتوانند  و  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/2۳

م الف 2۳۳4
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای –نرجس خلیلی نیای

**********************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی
برابر رأی شماره 1402٦0۳1۸02000۸11۳ مورخ 1402/۷/24 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاچای تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شکراله 
ابوالقاسمی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 10۷4 صادره 
از رودسر به شماره ملی 2٦۹0٦٦5۷1۹ در ششدانگ یک قطعه 
میزان  به  مربع  متر   5۷5/۹ مساحت  به  برخانه  مشتمل  زمین 
555/5۷ متر مربع دارای کاربری مسکونی و مشتمل بربنا و به 
باغات  متر مربع کاربری کشاورزی و زراعی -  میزان 20/۳۳ 
میباشد ) قسمتی از قطعه ۳٦۳ تفکیکی بنیاد از صورت مجلس 
تفکیکی 5٦۳0 مورخ 4۸/05/2۹ دفترخانه ۷0 رامسر به پلاک 
1۳54 فرعی از 21۸ اصلی واقع در قریه قاسم آباد سفلی بخش 
و  اموال  سازمان  مالکیت  مورد  از  2۹ گیلان خریداری شده 
محرز  گیلان  استان  اسلامی  انقلاب  مستضعفان  بنیاد  املاک 

گردیده است.
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  میتوانند  و  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 

این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/2۳

م الف 2۳25
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای –نرجس خلیلی نیای

*****************
قانون  نامه  آئین   1۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  ساختمانهای  و  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
بشماره  برابر رای  ثبتی شهرستان لاهیجان  سند رسمی حوزه 
هیات موضوع  1402٦0۳1۸00500۸254مورخه 1402/11/2۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
مالکانه  تصرفات  لاهیجان  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
به  نصرت  فرزند  فر  نیک  همای  نعمت  متقاضی  بلامعارض  و 
به  شش 10 کد ملی 2۷2215۳۸0۷ صادره از لاهیجان نسبت 
مساحت  به  احداثی  بربنا  مشتمل  زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
و  مفروزی   4۸01 فرعی  پلاک  شماره  به  مربع  متر   114/0۷
قریه  از اصلی 1۹ واقع در  از پلاک 2٦۹ فرعی  مجزی شده 
نمکائیه لاهیجان بخش 14 گیلان به نشانی لاهیجان - نمکائیه - 
از مورد مالکیت مشاعی از مورد مالکیت بنیاد مستضعفان محرز 
گردید است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
به  نسبت  15 روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تسلیم 
نمایند  تقدیم  قضایی  مرجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
مراجع  به  متضرر  مراجعه  مانع  نیز  مالکیت  سند  صدور  شد. 

ذیصلاح نخواهد بود .
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/22

م الف 2٦55
لاهیجان-علی  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  رئیس 

غلامعلی زاده
**********************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی

شهرستان  ثبتی  حوزه  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
مورخه   1402٦0۳1۸00500۸405 بشماره  رای  برابر  لاهیجان 
1402/12/02 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ثبتی  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای 
رمضانی  سمیه  متقاضی  بلامعارض  و  مالکانه  تصرفات  لاهیجان 
ایمن آبادی فرزند محمد به شش 2۳٦ کد ملی 2۷0۹4244۹5 
صادره از لاهیجان - نسبت ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
بنای احداثی به مساحت 1104 متر مربع به شماره پلاک فرعی 
۷1 مفروزی و مجزی شده از پلاک ۷/٦/5 فرعی از اصلی 5۳ 
نشانی  به  گیلان   14 بخش  لاهیجان  انارستان  قریه  در  واقع 
دائم  کریم  نسقی  مالکیت  مورد  انارستان  روستای  لاهیجان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود و در صورتی که اشخاصی نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند و 
گواهی آنرا به اداره ثبت متبوعه تحویل نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 
صدور  شد.  خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  دعوی 
سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح نخواهد 

بود .
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/22

م الف 2٦5۳
لاهیجان-علی  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  رئیس 

غلامعلی زاده
*****************

و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  آگهی 
اینکه  به  نظر  فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل  ساختمانهای 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳،15،1۸.1۷ مواد  اجرای  در 
 1۳ ماده  و  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
املاک  و  اسناد  ارائه  با  ذیل  متقاضی  آن  اجرایی  نامه  آیین 
عادی و استاد مشاعی در خواست صدور سند مالکیت نموده 
قانون مذکور مصوب  هیات موضوع  در  نظر  مورد  پرونده  و 
به  منجر  نهایتا  مطرح  اسلامی  شورای  1۳۹0/0۹/20مجلس 
صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب 
به استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 

جهت عمومی آگهی می گردد
قریه دهبنه سیاهکل سنگ اصلی ۹۳ بخش 1٦ گیلان

پلاک فرعی 102 مفروز از ۳0 در مالکیت آقای / خانم مصطفی 
ملاء کاظمی خوبدهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مساحت ٦000/۳2 مربع از مالکیت آقای ابوالفضل البویه
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع 
نسبت به اصل و حدود و مفروزی پلاک فوق و اخواهی داشته 
اعتراض  ماه  به مدت دو  انتشار آگهی  تاریخ  از  میتواند  باشد 
خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سیاهکل تحویل وظرف 
تسلیم  دادخواست  صالحه  قضایی  مراجع  به  یکماه  مدت 
این  غیر  در  نماید  تحویل  متبوعه  اداره  به  را  آن  گواهی  و 
صورت پس از تقاضای مدت قانون مذکور برابر مقرارت نسبت 
به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به دادگاه نخواهد بود

تاریخ نوبت اول : 12/0۸/ 1402
تاریخ نوبت دوم : 1402/12/2۳

م الف 2٦4۸
زاده  سیاهکل-قاسم  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  رئیس 

لالمی
***************

و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  آگهی 
اینکه  به  نظر  فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل  ساختمانهای 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳،15،1۸.1۷ مواد  اجرای  در 
 1۳ ماده  و  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
املاک  و  اسناد  ارائه  با  ذیل  متقاضی  آن  اجرایی  نامه  آیین 
عادی و استاد مشاعی در خواست صدور سند مالکیت نموده 
قانون مذکور مصوب  هیات موضوع  در  نظر  مورد  پرونده  و 
به  منجر  نهایتا  مطرح  اسلامی  شورای  1۳۹0/0۹/20مجلس 
صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب 
به استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 

جهت عمومی آگهی می گردد
قریه دهبنه سیاهکل سنگ اصلی ۹۳ بخش 1٦ گیلان

پلاک فرعی 10۳ مفروز از ۳0 در مالکیت آقای / خانم محمد 
به  زراعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  خوبدهی  کاظمی  ملاء 

مساحت 2000/۷0 متر مربع از مالکیت آقای ابوالفضل البویه
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع 
نسبت به اصل و حدود و مفروزی پلاک فوق و اخواهی داشته 
اعتراض  ماه  به مدت دو  انتشار آگهی  تاریخ  از  میتواند  باشد 
خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سیاهکل تحویل وظرف 
تسلیم  دادخواست  صالحه  قضایی  مراجع  به  یکماه  مدت 
این  غیر  در  نماید  تحویل  متبوعه  اداره  به  را  آن  گواهی  و 
صورت پس از تقاضای مدت قانون مذکور برابر مقرارت نسبت 
به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به دادگاه نخواهد بود

تاریخ نوبت اول : 12/0۸/ 1402
تاریخ نوبت دوم : 1402/12/2۳

م الف 2٦4٦
زاده  سیاهکل-قاسم  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  رئیس 

لالمی
******************

و  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳ ماده  آگهی 
اینکه  به  نظر  فاقد سند رسمی شهرستان سیاهکل  ساختمانهای 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   ۳،15،1۸.1۷ مواد  اجرای  در 
 1۳ ماده  و  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی 
املاک  و  اسناد  ارائه  با  ذیل  متقاضی  آن  اجرایی  نامه  آیین 
عادی و استاد مشاعی در خواست صدور سند مالکیت نموده 
قانون مذکور مصوب  هیات موضوع  در  نظر  مورد  پرونده  و 
به  منجر  نهایتا  مطرح  اسلامی  شورای  1۳۹0/0۹/20مجلس 
صدور رای جهت اخذ سند مالکیت گردیده است لذا مراتب 
به استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز 

جهت عمومی آگهی می گردد
بخش   124 اصلی  سنگ  سیاهکل   ) )کاروانسرا  کلندی  قریه 

1٦ گیلان
پلاک فرعی 2۳ مفروز از 2 در مالکیت آقای / خانم گل مار 
مساحت  به  احداثی  با  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  تنگ  درج 
آروزمند  عبدالحسین  آقای  مالکیت  از  مربع  متر   ۳۳٦/05

لیالکلی
لذا هر کس اعم از مجاوران و صاحبان حقوق و مالکین مشاع 
نسبت به اصل و حدود و مفروزی پلاک فوق و اخواهی داشته 
اعتراض  ماه  به مدت دو  انتشار آگهی  تاریخ  از  میتواند  باشد 
خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان سیاهکل تحویل وظرف 
تسلیم  دادخواست  صالحه  قضایی  مراجع  به  یکماه  مدت 
این  غیر  در  نماید  تحویل  متبوعه  اداره  به  را  آن  گواهی  و 
صورت پس از تقاضای مدت قانون مذکور برابر مقرارت نسبت 
به صدور سند مالکیت نیز مراجع متضرر به دادگاه نخواهد بود

تاریخ نوبت اول : 12/0۸/ 1402
تاریخ نوبت دوم : 1402/12/2۳

م الف 2٦۸۹
زاده  سیاهکل-قاسم  شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  رئیس 

لالمی
******

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانون  نامه  آئین   1۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
 –  1402٦0۳1۸00۸00۷٦۸5 شماره  رای  برابر  رسمی  سند 
1402/10/24- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
ثبتی حوزه ثبت ملک رودسر تصرفات مالکانه بلامعارض آقای 
از  بشماره شناسنامه ۳۹۸۸ صادره  فرزند مسعود  فریار عسگری 
رودسر در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی 
به مساحت 2۷0 متر مربع به شماره پلاک 1٦05 فرعی مفروز 
 2۹ بخش  کلدره  قریه  در  واقع  اصلی   ٦۹ سنگ  فرعی   2 از 
گردیده  محرز  گیلانی  منجمی  محمود  از  خریداری  گیلان 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ نوبت اول : 12/0۸/ 1402
تاریخ نوبت دوم : 1402/12/2۳

م الف 2۳۳۷
رئیس ثبت اسناد و املاک  رودسر-قربانی

***************
قانون  نامه  آئین   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
مورخ   1402٦0۳0۹001005۸۹4 شماره  رای  برابر  رسمی 
رای  و   140211440۹001000۷۸4 کلاسه   1402/11/12
کلاسه   1402/11/12 مورخ   1402٦0۳0۹001005۸۹0 شماره 
قانون  موضوع  اول  هیات  برابر   140211440۹001000۷۸5
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
یک  منطقه  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 

اکرم  خانم   -  1 متقاضیان  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  قزوین 
چوپان به شناسنامه شماره ۷2۹ کدملی 50۸۹٦12۳5۸ صادره 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ  درسه   یعقوبعلی  فرزند  آبیک  از 
کدملی   ٦۷1 شماره  شناسنامه  به  بهرامی  موسی  آقای   -  2
4۳21۳۳٦۹2۹ صادره قزوین فرزند علی اکرام در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹0٫۳٦ متر مربع 
شمالغرب   2 بخش  قزوین  در  واقع  اصلی   ۳۹ شماره  پلاک 
حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین  سند مالکیت مشاعی شماره 
ذیل ثبت 1۸0۸۸ صفحه ۳٦0 دفتر جلد ۸4 و سند دفترچه ای 
طی   15۷ جلد  دفتر   2۸2 صفحه   ۳۹511 ثبت  ذیل  شماره  به 
 ٦1 1۳۹1/0٦/15دفترخانه  مورخ   20۳04 شماره  انتقال  سند 
قزوین  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
که  صورتی  در  میشود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
انقضای  نمایند بدیهی است در صورت  مراجع قضایی تقدیم 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالک 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402/12/0۸
تاریخ انتشار نوبت دوم1402/12/2۳

شعبان عسگری- رئیس ثبت اسناد و املاک
شناسه 1٦۷51۸۸

****************
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
قانون  نامه  آئین   1۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
سند رسمی برابر رای شماره 1401٦0۳1۸02200۳0۹۸ مورخ 
1402/05/2۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  ماسال  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
بشماره  صادق  فرزند  فامیلی  الله  ذبیح  خانم  آقای  متقاضی 
قطعه  یک  دانگ  شش  در  ماسال  از  صادره   ۷٦5 شناسنامه 
باب  یک  بر  مشتمل  مربع  متر   500 مساحت  به  محصور  زمین 
از اصلی 21  متر مربع پلاک فرعی ۳55  به مساحت 45  خانه 
مفروز و مجزی شده از پلاک ۷2 فرعی از 21 اصلی واقع در 
قریه مرکیه بخش 2٦ گیلان خریداری از مالک رسمی آقای 
خانم خانعلی لشکری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
روز آگهی می شود  فاصله 15  به  نوبت  دو  مراتب در  عموم 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراضی 
پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به 
اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/0۸

م الف ۹15/2٦4۹
مهدی معین زاده –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

**************
اگهي موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و   1402٦0۳1۸00400۹100 شماره  رای  برابر 
1402٦0۳1۸00400۹102 مورخه 1402/11/0۳ موضوع قانون 
سند  فاقد  ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
سعیده  مالکانه  تصرفات  رودبار،  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
قاسمی پشته فرزند قنبر و رسول رسولی انار کولی فرزند اله 

بداشت مورد تایید قرار گرفت .
1 - ششدانگ یک باب خانه و مغازه مشاعا بالسویه  به مساحت 
۷0/20 متر مربع به شماره پلاک فرعی 12۷0 مجزی از پلاک 
مالکیت  از  گیلان   20 بخش  پشته  در  واقع   21 اصلی  از   402
رضوان پناه و غیرو به آدرس شهرستان رودبار - پشته - محرز 

گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود 
 ، اعتراض طبق  و عدم وصول  انقضای مدت مذکور  صورت 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/0۸

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/22 م الف 1۷۳1
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  رودبار-اکبری

*****************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان فومن 
برابر رای شماره 1402٦0۳1۸00۳0۹۸۹5 -1402/10/1٦هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
تصرفات  فومن  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  های 
ماکلوانی  زارعی  عباس  آقای  متقاضی    معارض  بلا  و  مالکانه 
فرزند محمود  در  ششدانگ دوباب خانه و محوطه   به مساحت 
٦10/٦۹ مترمربع به شماره پلاک 2۷5۸ فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره  11۹0 فرعی از  سنگ اصلی  ۹۸ واقع در  

ماکلوان  بخش 22 گیلان محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و 
بدیهی   ، نمایند  تقدیم  قضایی  مرجع  به  را  دادخواست خود 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن-  قیوم زاده
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/22
م الف 1۹52

****
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

حوزه ثبتی شهرستان فومن 
 1402٦0۳1۸00۳0110۸0 شماره  رای  برابر 
-1402/11/24هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
فومن تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی   آقای فرامرز پور 
قنبر مقدم  فرزند مهدی  در  ششدانگ یکباب مغازه و محوطه   
به مساحت ۳0 مترمربع به شماره پلاک 2250  فرعی مفروز و 
مجزی شده از پلاک شماره  ۸ فرعی از  سنگ اصلی  ۷1 واقع 

در  شپول کنار  بخش 22 گیلان محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضیان 
اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
اعتراض  تسلیم  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید  اخذ  از  پس  و 
بدیهی   ، نمایند  تقدیم  قضایی  مرجع  به  را  دادخواست خود 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن-  قیوم زاده

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/22

م الف 1۹50
*****

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ماسال هیات موضوع 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

سند رسمی
قانون  نامه  آئین   1۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
سند رسمی برابر رای شماره 1402٦0۳1۸0220051۹۸ مورخ 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  اول  هیات   1٦/0۹/1402
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ماسال تصرفات مالکانه بلا معارض 
عباسقلی  فرزند  طاسکوه  شریفی  محمد  خانم  آقای  متقاضی 
بشماره شناسنامه 14 صادره از ماسال در شش دانگ یک قطعه 
به  احداثی  بنای  بر  مشتمل  مربع  متر  مساحت 1000  به  زمین 
مساحت 40 متر مربع پلاک فرعی 1۸55 از اصلی 22 مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۳۳ فرعی از 22 اصلی بخش 2٦ گیلان 
واقع در لنگ خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/۸

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/2۳
م الف ۹15/2٦51

معین زاده- رییس ثبت اسناد و املاک
*****

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   1402٦0۳1۸020012۳4۳ شماره  رأی  برابر 
15/10/1402 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کلاچای  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
به  اله  عزت  فرزند  زادگان  عبداله  قربانعلی  آقای  متقاضی 
ملی  شماره  به  شهر  قائم  از  صادره   2٦25 شناسنامه  شماره 
21٦002٦۳11 در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4۹4/۹4 
قریه  در  واقع  اصلی   22۳ از  فرعی   4۸۹ پلاک  به  مربع  متر 

چایجان بخش 2۹ گیلان
بابائی  مرتضی  رسمی  مالک  نسق  مورد  از  شده  خریداری 
قاسم آبادی قسمتی از سند شماره 11۳۹05 مورخ ۳0/۷1/0٦ 

دفترخانه ۸۹ رودسر ) محرز گردیده است.
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  میتوانند  و  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم 

نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/12/۸
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/12/2۳ م الف 2۳٦0
خلیلی نیای- رییس ثبت اسناد و املاک  کلاچای

****
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 1402٦0۳1۸02001۳240 مورخ 1402/11/0٦ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
متقاضی آقای  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کلاچای تصرفات 
شناسنامه  شماره  به  اله  عزت  فرزند  زادگان  عبداله  قربانعلی 
در   21٦002٦۳11 ملی  شماره  به  شهر  قائم  از  صادره   2٦25
به  مربع  متر   550/42 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
پلاک 4۹1 فرعی از 22۳ اصلی واقع در قریه چایجان بخش 
2۹ گیلان خریداری شده از مورد نسق مالک رسمی مرتضی 
بابائی قسمتی از سند شماره 11۳0۹ مورخ ۷1/0٦/۳0 دفترخانه 

۸۹ رودسر ) محرز گردیده است.

 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  میتوانند  و  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
به مراجع قضایی تقدیم  اعتراض، دادخواست خود را  تسلیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/0۸ تاریخ انتشار نوبت دوم 

1402 / 12 / 2۳ :
م الف 2۳5۹

خلیلی نیای- رییس ثبت اسناد و املاک کلاچای
******

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 1402٦0۳1۸02001401٦ مورخ 1402/11/25 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
متقاضی آقای  بلامعارض  مالکانه  ثبت ملک کلاچای تصرفات 
شناسنامه  شماره  به  اله  عزت  فرزند  زادگان  عبداله  قربانعلی 
در   21٦002٦۳11 ملی  شماره  به  شهر  قائم  از  صادره   2٦25
پلاک  به  مربع  متر   ٦50 مساحت  به  باغ  قطعه  یک  ششدانگ 
 2۹ بخش  چایجان  قریه  در  واقع  اصلی   22۳ از  فرعی   4۹0
گیلان قسمتی از پلاک 1٦2 )فرعی خریداری شده از مورد 
نسق مالک رسمی آقای مرتضی بابائی قاسم آبادی قسمتی از 
 ) . مورخ ۷1/0٦/۳0 دفترخانه ۸۹ رودسر  سند شماره 11۳0۹ 

محرز گردیده است.
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  میتوانند  و  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/0۸ تاریخ انتشار نوبت دوم 

1402 / 12 / 2۳ :
م الف 2۳5۸  

خلیلی نیای- رییس ثبت اسناد و املاک کلاچای
****

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   1402٦0۳1۸0200115۹۸ شماره  رأی  برابر 
1402/0۹/۳0 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کلاچای  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی 
متقاضی خانم محبوبه آژنگ فرزند خیراله به شماره شناسنامه 
۳2 صادره از رودسر به شماره ملی 2٦۹1٦5۳۸۳۸ در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشتمل بر خانه به مساحت 4۳5/21 متر مربع به 
پلاک ۹۹٦ فرعی از 152 اصلی واقع در قریه بی بالان بخش 
آقای  رسمی  مالک  نسق  مورد  از  شده  خریداری  گیلان   2۹
آقاجان افتاده بالانی نسق زارعی شماره 2۸14۸ مورخ 4۳/۳/۸ 

دفترخانه ٦0 رشت ( محرز گردیده است.
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
تاریخ  از  میتوانند  و  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت 
این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/2۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/۸ م الف 22٦5

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاچای - خلیلی نیای
*******

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودسر
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
 1402/10/25  -  1402٦0۳1۸00۸00۷٦۹۸ شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
صادق  آقای  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  رودسر  ملک  ثبت 
فاتحی فرزند یداله بشماره شناسنامه ۹2۷ صادره از املش در 
متر  مساحت 1٦5۷/5۷  به  مزروعی  زمین  قطعه  ششدانگ یک 
فرعی   1۸ پلاک  از  مفروز  فرعی   1۳0 پلاک  شماره  به  مربع 
از 55 اصلی واقع در گسکر محله بخش 2۹ گیلان خریداری 
مالک رسمی سکینه خاتون احمدی محرز گردیده است.  از 
 15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اداره  این  به  را  اعتراض خود  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/2۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/۸ م الف 225۳
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودسر - رمضان قربانی

************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 1402/10/20  -  1402٦0۳1۸0110142٦0 شماره  رای  برابر 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 

خانم  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  سرا  صومعه 
احمد خسروی سیا اسطلخی فرزند گل آقا به شماره شناسنامه 
باغی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  سرا  صومعه  از  صادره   1
مشجر بمساحت 250 متر مربع پلاک 125 فرعی از ۳۸ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 15 واقع در قریه سیاه اسطلخ 
سیاه  خسروی  آقا  گل  نسق  از  خریداری  گیلان   22 بخش 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  اسطلخی 
چنانچه  میشود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور 
آگهی  انتشار  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشد  داشته  اعتراض 
بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخد 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/2۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/۸
شناسه 1٦٦2۹۷۳

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله 
شهبازی

****************
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و   1402٦0۳1۸01101422۳ شماره  آرای  برابر 
موضوع  هیات   1402  /10/1۹  -  1402٦0۳1۸011014224
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
تصرفات  سرا  صومعه  ملک  ثبت  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
پور  موسوی  زهرا  خانم  آقای  متقاضی  معارض  بلا  مالکانه 
از  صادره   1۹1۳ شناسنامه  شماره  به  نصراله  فرزند  میاندهی 
به  نصراله  فرزند  میاندهی  پور  موسوی  شهین  و  سرا  صومعه 
شماره شناسنامه 15۷1 صادره از صومعه سرا در ششدانگ یک 
متر   5٦2/۹۸ بمساحت  احداثی  اعیان  بر  مشتمل  زمین  قطعه 
و  مفروز  اصلی  از ٦۳  فرعی  بالسویه( پلاک 4۹5  )مشاعا  مربع 
مجزی شده از پلاک 24 واقع در قریه میانده بخش 22 گیلان 
لذا  است.  گردیده  محرز  برزیگر  توران  نسق  از  خریداری 
به فاصله 15 روز  نوبت  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
آگهی می شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد می توانند از تاریخ 
اولین انتشار آگهی بمدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است و رسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/2۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/۸

شناسه 1٦5۹۸52
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا-یداله 

شهبازی
*****************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 1402/0۹/2۹  -  1402٦0۳1۸00۸005۹۳۹ شماره  رای  برابر 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
یوسف  آقای  معارض  بلا  مالکانه  تصرفات  رودسر  ملک  ثبت 
 ۳2 شناسنامه  بشماره  همتعلی  فرزند  رودسری  میرزاخواه 
صادره از رودسر در ششدانگ عرصه یکباب خانه و محوطه به 
مساحت 1٦4/4۷ متر مربع به شماره پلاک ۹0۷۸ فرعی قسمتی 
از قطعه 4۹ تفکیکی از پلاک ۳۷ فرعی از ۷2 اصلی واقع در 
قریه صیدر محله بخش 2۹ گیلان خریداری از مالک رسمی 
عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.  گردیده  محرز  علوی  بنیاد 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود 
صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را 
مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/11/2۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/12/۸
م الف 22٦۹ رئیس اداره ثبت اسناد رودسر -قربانی

****
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مورخه   1402٦0۳1۸00400۸0۷2 شماره  رای  برابر 
1402/10/05 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
محرم  فرزند  پارچین   پناهی  حمید  مالکانه  تصرفات  رودبار 

مورد تایید قرار گرفت 
 22۳0/٦۷ مساحت  به  مشجر   زمین  قطعه  یک  1-ششدانگ 
از   5۸ پلاک  از  مجزی   412 فرعی  پلاک  شماره  به  مترمربع 
تقی  مالکیت  از  طالکوه  بخش 1۷ گیلان  واقع در  اصلی 5۸ 
امیر بار تکوبیان و غیرو به آدرس شهرستان رودبار - طالکوه 
در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  لذا  است.   گردیده  محرز 
به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می  آگهی  نوبت  دو 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  دادخواست خود  اعتراض  تسلیم 
نمایند ، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

رییس ثبت اسناد رودبار-  اکبری
م الف 1٦5۹  تاریخ انتشار نوبت اول 1402/11/24

تاریخ انتشار نوبت دوم  1402/12/۸
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مالیاتی  افزایش درآمدهای  بار 
بر دوش فراریان سابق است حوزه  در  رأی  اخذ  شرایط  واجد  نفر  هزار   ۴۷۶ از  بیش 

انتخابیه گرگان و آق قلا هستند
کاندیدا   ۹۸ گفت:  گلستان  استان  مرکز  فرماندار 
قلا  آق  و  گرگان  حوزه  انتخابات  رقابت  برای 

حضور دارند. 
اصحاب  با  خبری  نشست  در  نادری  اسماعیل 
رسانه اظهار کرد: ۱۳۸ شعبه ثابت و ۶ شعبه سیار 
در  سیار  شعبه  سه  و  ثابت  شعبه   ۸۶ گرگان،  در 
آق قلا و یک شعبه ویژه اقلیت های مذهبی در شهر 
»قرق« آرای مردم را در روز ۱۱ اسفند جمع آوری 

خواهد کرد.
۳۸۲ صندوق  برپایی  به  اشاره  با  گرگان  فرماندار 
اخذ رأی در حوزه انتخابیه گرگان و آق قلا شامل 
۳۶۶ شعبه ثابت و ۱۶ شعبه سیار گفت: با انصراف 
داوطلب  چند  انتخابیه  حوزه  تغییر  و  نامزد   ۱۰
حوزه  این  کرسی   ۲ کسب  برای  نفر   ۹۸ دیگر، 

انتخابیه با هم رقابت می کنند.  
وی افزود: برای انتخابات مجلس شورای اسلامی 
اولیه  ثبت نام  پیش ثبت نام،  مرحله  در  نفر   ۱۹۲

افراد ثبت نامی توسط هیات اجرایی  از  شدند که ۱۰ درصد 
به  بررسی  برای  افراد  و سپس صلاحیت  شدند  ردصلاحیت 
نهایی  مرحله  به  نفر   ۹۸ مجموع  در  که  رفت  نظارت  هیات 

رقابت انتخابات مجلس شورای اسلامی راه یافتند.
انتخابات  نامزدهای  اینکه ۱۵ درصد  بیان  با  فرماندار گرگان 
مجلس شورای اسلامی در حوزه گرگان و آق قلا زن هستند، 
شورای  مجلس  انتخابات  نامزدهای  از  نفر   ۱۷ کرد:  بیان 

اسلامی دارای مدرک دکتری و مابقی مدرک ارشد یا معادل 

آن را دارند. نادری  از حضور بیش از ۲ هزار نفر در قالب 
عوامل اجرایی، بازرسی، نظارتی و نماینده ویژه فرماندار در 

شعبات اخذ رأی خبر داد. 
وی گفت: برای انتخابات ۱۱ اسفند ماه ۴۷۶ هزار و ۷۴ نفر 
در حوزه انتخابیه گرگان و آق قلا واجد شرکت در انتخابات 
شهرستان  در  نفر   ۵۷ و  هزار   ۳۸۱ تعداد  این  از  که  هستند 
گرگان و ۹۵ هزار و ۱۷ نفر در شهرستان آق قلا می توانند 

آرای خود را به صندوق ها بیندازند.
نادری از ارائه آموزش های متعدد به عوامل اجرایی 
انتخابات مجلس شورای اسلامی خبر داد و یادآور 
نیمه الکترونیک  صورت  به  امسال  انتخابات  شد: 
کاربر   ۵۲۰ راستا  همین  در  که  می شود  برگزار 
انتخابات در حوزه انتخابیه گرگان و آق قلا فعالیت 

می کنند.
تصریح  استان،  مرکز  انتخابات  ستاد  رئیس 
و  انتخابات  نامزدهای  با  که  ای  جلسه  طی  کرد: 
موارد  شد،  برگزار  انتخاباتی  ستادهای  مسئولان 
در  بنابراین  و  است  شده  گوشزد  آنان  به  تخلفات 
پوشی  چشم  گونه  هیچ  تخلفات  مشاهده  صورت 
نخواهیم داشت و شهروندان می توانند در صورت 
های  شماره  به  انتخاباتی  تخلف  گونه  هر  مشاهده 

۰۹۳۹۱۳۳۸۴۵۰ یا ۰۹۳۹۶۵۲۵۲۷۳ پیامک دهند.
 ، شفافیت  قانون  طبق  کرد:  نشان  خاطر  وی 
معرفی  حساب  شماره  یک  انتخابات  نامزدهای 
کردند که تنها از طریق همان شماره حساب امکان 

انجام هزینه های تبلیغاتی را دارند. 
اگر  و  است  تومان  میلیون   ۷۵۰ تبلیغاتی  های  هزینه  سقف 
تخلفی صورت بگیرد حتما بدون چشم پوشی با آن برخورد 

می شود.
گذشته  دوره  به  نسبت  رأی  اخذ  شعبات  تعداد  است  گفتنی 
یافته  افزایش  درصد   ۲۰ اسلامی  شورای  مجلس  انتخاباتی 

است.
گرگان - خبرنگار روزنامه نسیم

فرماندار مرکز استان اعلام کرد:

رقابت ۹۸ کاندیدا در انتخابات مجلس شورای اسلامی در حوزه گرگان و آق قلا

رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور گفت: 
اجرای برنامه های گسترده اکتشافی و افزایش تعداد معادن، 

تنها راه مولدسازی و افزایش درآمدی دولت است.
حقوق  وابستگی  به  توجه  با  کرد:  اظهار  شهیدی  علیرضا   
که  کشور  انگشت شمار  و  بزرگ  معادن  به  معادن  دولتی 
تامین کننده بیش از ۸۰ درصد درآمد در بحث حقوق دولتی 
هستند، کاهش ذخیره این معادن طی سال های آتی موجب 
بروز اختلال در روند توسعه بخش معدن و دریافت حقوق 
دولتی معادن به عنوان یکی از منابع درآمدی دولت خواهد 
شد که در این راستا برنامه ریزی و اجرای طرح های بزرگ 

اکتشاف حاکمیتی ضروری و حیاتی خواهد بود.
جهانی  در کلاس  بعضا  و  بزرگ  معادن  اینکه  بیان  با  وی 
صرفا  محدودیت  این  افزود:  است،  انگشت شمار  ایران، 
حوزه  تخصصی  ظرفیت های  از  استفاده  عدم  جهت  به 
نگاه توسعه ای در  نبود  اکتشاف و همچنین  زمین شناسی و 
بخش اکتشاف و معدنکاری توسط برنامه ریزان کشور طی 

سال های اخیر بوده  است.
کشور  اکتشافات معدنی  و  زمین شناسی  سازمان  رئیس 
محدودیت هایی  بروز  موجب  روند  این  تداوم  داد:  ادامه 
و  کشور  نیاز  مورد  حیاتی  معدنی  منابع  تامین  حوزه  در 
همچنین کاهش سطح درآمد دولت از محل حقوق دولتی 
معادن خواهد شد که این موضوع ارتباط مستقیمی با کشف 

دخایر بزرگ و ارزشمند معدنی خواهد داشت.
 ۷ خاستگاه  به  توجه  با  کرد:  تصریح  صمت  وزیر  معاون 
ایران،  اسلامی  جمهوری  در  جهان  ذخایرمعدنی  درصدی 
اکتشافات  مقوله  به  برنامه ریزان  و  دولتمردان  نگاه  تغییر 
حوزه  این  در  دولت  سرمایه گذاری  افزایش  و  حاکمیتی 
جهت توسعه مناسب بخش معدن و همچنین افزایش سطح 

درآمدی دولت ضروری خواهد بود.

 وزارت اقتصاد اعلام کرد: سیاست مالیاتی دولت متمرکز 
بر طبقات پردرآمد و جلوگیری از فرارهای مالیاتی بزرگ 
و  کسبه  کارگران،  کارکنان،  بر  مالیاتی  بار  کاهش  و 

گروه های ضعیف است.
 مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت امور اقتصادی 
سال  ماه  اسفند  اول  مورخ  مطالب  به  پاسخ  در  دارایی  و 
مالیات ها  »راغفر:  عنوان  با  کارگر  و  کار  روزنامه  جاری 
در سال آینده مستقیما مردم را هدف گرفته اند« و روزنامه 
توضیح  مالیات«  گردنه  در  متوسط  »طبقه  عنوان  با  ابتکار 
از  جلوگیری  مالیات،  حوزه  در  دولت  اصلی  تمرکز  داد: 

فرارهای مالیاتی است نه اخذ مالیات بیشتر از مردم .
در این توضیحات آمده است: اجرایی شدن برخی قوانین 
پایانه های  قانون  جمله  از  مانده  زمین  بر  بعضا  و  مصوب 
فروشگاهی و سامانه مؤدیان کمک کرد تا در طول فعالیت 
مالیاتی  از تمام سال های قبل، مؤدی  دولت سیزدهم بیش 

جدید شناسایی و فرارهای مالیاتی کاهش پیدا کند.
قانون  سازوکارهای  از  توجهی  قابل  بخش  اجرای 
پایانه های فروشگاهی و سامانه مؤدیان )راه اندازی سامانه 
پرونده های  به  فروشگاهی  پایانه های  اتصال  و  مؤدیان 
که  بوده  سیزدهم  دولت  مالیاتی  دستاوردهای  از  مالیاتی( 
و  اقتصادی  مبادلات  در  شفافیت  درایجاد  به سزایی  نقش 

به تبع آن کاهش زمینه های فرارمالیاتی داشته است.
مجموع این اقدامات و به ویژه ایجاد ارتباط میان تراکنش 
تعداد  تا  شد  موجب  اشخاص  اقتصادی  فعالیت  و  بانکی 
از  عملکرد  مالیات  اظهارنامه  دارای  حقیقی  اشخاص 
در  میلیون   ۵.۳ به   ۱۴۰۰ در سال  فقره  میلیون   ۲.۶ حدود 
 ۳ حدود  از  آن ها  ابرازی  درآمد  و  افزایش   ۱۴۰۲ سال 
برابر(   ۱۰( تومان  میلیارد  هزار   ۳۱ به  تومان  میلیارد  هزار 

یابد. افزایش 
طبقات  بر  متمرکز  مجلس  و  دولت  سیاست  واقع  در 
پردرآمد و جلوگیری از فرارهای مالیاتی بزرگ و کاهش 
گروه های  و  کسبه  کارگران،  کارکنان،  بر  مالیاتی  بار 

است. ضعیف 
در  که  کذبی  اخبار  و  ادعاها  و  ارقام  و  اعداد  بنابراین 
رسانه ها  در   ۱۴۰۳ لایحه  در  مالیات  افزایش  خصوص 
همزمان  و  متعارف  افزایش  جز  چیزی  شده،  بزرگ نمایی 
به  ملی  درآمد  و  اقتصاد  داخلی  ناخالص  تولید  رشد  با 
کشور  در  که  اقتصادی  رشد  علاوه  به  و  تورم  تناسب 
با  که  بیشتری  افزایش  اساساً  و  نیست  می گیرد،  صورت 
عنوان فشار مضاعف به مردم مطرح شده در لایحه وجود 

نداشته و مدنظر دولت نیز قرار ندارد.

معاون وزیر صمت تاکید کرد؛

افزایش درآمد دولت از راه 
شناسایی معادن جدید

سه شنبه 8 اسفند  1402- 17 شعبان  1445 - 27 فوریه 2024 - شماره 7121

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

    برابر آراء هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان سرعین 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است ، لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
نوبت آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.:
بخش  سرعین:  

1-آقاي  کرامت عزتي ویند به شناسنامه شماره 3 کدملي 1466707607 
صادره مرکزي فرزند صمد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به پلاک ثبتی 273فرعی از  80 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت  7356/58 مترمربع از مالکیت اولیه صمد عزتی
2-  آقاي کرامت عزتي ویند به شناسنامه شماره 3 کدملي 1466707607 
صادره سرعین فرزند صمد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
پلاک ثبتی 274فرعی از  80 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت  548/33 مترمربع از مالکیت اولیه صمد عزتی 
3- آقاي کرامت عزتي ویند به شناسنامه شماره 3 کدملي 1466707607 
صادره مرکزي فرزند صمد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به پلاک ثبتی 275فرعی از  80 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت  23557/74 مترمربع از مالکیت اولیه صمد عزتی 
4- آقاي کرامت عزتي ویند به شناسنامه شماره 3 کدملي 1466707607 
صادره مرکزي فرزند صمد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به پلاک ثبتی 276فرعی از80 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت 2843/80 مترمربع از مالکیت اولیه صمد عزتی
5-آقاي  کرامت عزتي ویند به شناسنامه شماره 3 کدملي 1466707607 
صادره مرکزي فرزند صمد  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
به پلاک ثبتی277فرعی از 80 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت  3150/81 مترمربع از مالکیت اولیه صمد عزتی 
6-  آقاي فراهم اعزازي ویند به شناسنامه شماره 5 کدملي 1466707623 
صادره فرزند فولادنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 
به  سرعین   ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  اصلی   80 از  288فرعی  ثبتی 

مساحت 988/67  مترمربع از مالکیت اولیه  امیرخان اعزازی ویند
7- آقاي فراهم اعزازي ویند به شناسنامه شماره 5 کدملي 1466707623 
صادره فرزند فولادنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 
به  سرعین   ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  80اصلی  از   289فرعی  ثبتی 

مساحت 985/28 مترمربع از مالکیت اولیه  امیرخان اعزازی ویند
8- آقاي فراهم اعزازي ویند به شناسنامه شماره 5 کدملي 1466707623 
صادره فرزند فولادنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 
به  سرعین   ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  80اصلی  از   290فرعی  ثبتی 

مساحت  1629/12 مترمربع از مالکیت اولیه  امیرخان اعزازی ویند
9- آقاي فراهم اعزازي ویند به شناسنامه شماره 5 کدملي 1466707623 
صادره فرزند فولادنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 
به  سرعین   ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  80اصلی  از  291فرعی  ثبتی 

مساحت 4383/57   مترمربع از مالکیت اولیه  امیرخان اعزازی ویند
کدملي   3 شماره  شناسنامه  به  کلخوران  حقي  اورجعلي  آقاي    -10
1466715324 صادره مرکزي فرزند حجت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
اردبیل  سه  بخش  اصلی   81 از   ثبتی689فرعی  پلاک  به  مزروعی  زمین 
اولیه  مالکیت  از  مترمربع   11991/80 مساحت  به  سرعین   ثبتی  حوزه 

حجت حقی
کدملي   1292 شماره  شناسنامه  به  شاکرگنزق  جابر  آقاي      -11
به ششدانگ یک قطعه  نسبت  1463554583 صادره سرعین فرزند میرزا  
اردبیل  سه  بخش  اصلی   82 1046فرعی   ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین 
لیلا  اولیه   مالکیت  از  مترمربع  مساحت 1164/25  به  ثبتی سرعین   حوزه 

شاهی ثانی کنزق  
کدملي   10 شماره  شناسنامه  به  سرقین  زاده  موسي  خسرو  12-آقاي  
زاده  موسی  سهراب  و  اصغر  علي  فرزند  سرعین  صادره   6039761636
یک  ششدانگ  به  بالسویه    6038716416 ملی  بشماره  اصغر  علی  فرزند 
از  82 اصلی بخش سه  ثبتی 1055فرعی  به پلاک  قطعه زمین مزروعی  
اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت4162/02  مترمربع از مالکیت اولیه 

سراصلان رجبی
کدملي   1252 شماره  شناسنامه  به  گنزق  قاسمي  معصومه  خانم   -13
گنزق  قاسمی  بیگی  ایل  و  یداله  فرزند  مرکزي  صادره   1463554478
فرزند یداله بشماره 1254 و کدملی 1463555601 وباباش قاسمی فرزند 
فرزند  قاسمی  منوچهر  و    1463556063 کدملی  و   1392 بشماره  یداله 
فرزند  گنزقی  قاسمی  1463556081وآزیتا  1394کدملی  بشماره  یداله 
هوشنگ بشماره 20263کدملی 0080680135  بالسویه نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 1059فرعی از  82 اصلی بخش 
سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 2745/11 مترمربع از مالکیت 

اولیه یداله قاسمی گنزق 
کدملي   1252 شماره  شناسنامه  به  گنزق  قاسمي  معصومه  خانم   -14
گنزق  قاسمی  بیگی  ایل  و  یداله    فرزند  مرکزي  صادره   1463554478
فرزند یداله بشماره 1254 و کدملی 1463555601 وباباش قاسمی فرزند 
فرزند  قاسمی  منوچهر  و    1463556063 کدملی  و   1392 بشماره  یداله 
فرزند  گنزقی  قاسمی  1463556081وآزیتا  1394کدملی  بشماره  یداله 
هوشنگ بشماره 20263کدملی 0080680135  بالسویه نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 1060فرعی از  82 اصلی بخش 
سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 4397/01 مترمربع از مالکیت 

اولیه یداله قاسمی گنزق 
کدملي   1854 شماره  شناسنامه  به  گنزق  رجبي  امین  آقاي   -15
به ششدانگ یک قطعه زمین  نسبت  پنجعلي  فرزند  1463560494 صادره 
مزروعی به پلاک ثبتی 1085فرعی از  82 اصلی بخش سه اردبیل حوزه 
ثبتی سرعین  به مساحت 5596/05 مترمربع از مالکیت اولیه پنجعلی رجبی 
 1463565305 کدملي   2335 شماره  شناسنامه  به  رجبي  رضا  آقاي    -16
قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  قسمتي  در  پنجعلي  فرزند  مرکزي  صادره 
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 1095فرعی از  82اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 5596/05 مترمربع از مالکیت اولیه پنجعلی 

رجب 
کدملي   55 شماره  شناسنامه  به  قلعه  آق  دانشیان  برات  17-آقاي  
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  اصغر  فرزند  مرکزي  1466800674 صادره 
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 568فرعی از  83  اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 2055/10 مترمربع از مالکیت اولیه اصغر 

دانشیان فرد آق قلعه   
18- آقاي   داور دانشیان به شناسنامه شماره 1556 کدملي 1463194005 

صادره مرکزي فرزند اصغر  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به پلاک ثبتی 573فرعی از83  اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  
به مساحت 17441/92 مترمربع از مالکیت اولیه اصغر دانشیان فرد آق قلعه 
کدملي   1468 شماره  شناسنامه  به  مزرعه  محمدزاده  سکینه  19-خانم 
1463193122 صادره مرکزي فرزند نصرت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی  به پلاک ثبتی 607 فرعی83 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی 
سرعین  به مساحت 11766/30 مترمربع از مالکیت اولیه نصرت محمدزاده 
کدملي   1468 شماره  شناسنامه  به  مزرعه  محمدزاده  سکینه  20-خانم 
1463193122 صادره مرکزي فرزند نصرت به ششدانگ یک قطعه زمین 
از 83 اصلی بخش سه اردبیل حوزه  ثبتی 608 فرعی  به پلاک  مزروعی 
نصرت  اولیه   مالکیت  از  مترمربع   12400/60 مساحت  به  سرعین   ثبتی 

محمدزاده 
کدملي   1469 شماره  شناسنامه  به  محمدزاده  عیسي  21-آقاي   
1463193130 صادره مرکزي فرزند نصرت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 610 فرعی از 83 اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 4450/50 مترمربع از مالکیت اولیه  نصرت 

محمد زاد
کدملي   1469 شماره  شناسنامه  به  محمدزاده  عیسي  آقاي    -22
1463193130 صادره مرکزي فرزند نصرت  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
اردبیل  اصلی بخش سه  از83  فرعی  ثبتی 611  به پلاک  مزروعی   زمین 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 5889/13 مترمربع از مالکیت اولیه نصرت 

محمدزاده 
کدملي   1469 شماره  شناسنامه  به  محمدزاده  عیسي  23-آقاي 
1463193130 صادره مرکزي فرزند نصرت  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
اردبیل  اصلی بخش سه  از83  فرعی  ثبتی 612  به پلاک  مزروعی   زمین 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 823/19 مترمربع از مالکیت اولیه نصرت 

محمدزاده  
کدملي   1469 شماره  شناسنامه  به  محمدزاده  عیسي  آقاي   -24
1463193130 صادره مرکزي فرزند نصرت  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
اردبیل  اصلی بخش سه   83 از  فرعی  ثبتی 613  به پلاک  مزروعی  زمین 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 1952/30 مترمربع از مالکیت اولیه نصرت 

محمدزاده 
کدملي   1469 شماره  شناسنامه  به  محمدزاده  عیسي  25-آقاي 
1463193130 صادره مرکزي فرزند نصرت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 614 فرعی از 83 اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 5874/23 مترمربع از مالکیت اولیه نصرت 

محمدزاده 
کدملي   1469 شماره  شناسنامه  به  محمدزاده  عیسي  آقاي   -26
1463193130 صادره مرکزي فرزند نصرت نسبت به ششدانگ یک قطعه 
اردبیل  اصلی بخش سه   83 از  فرعی  ثبتی 615  به پلاک  مزروعی  زمین 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 9986/89 مترمربع از مالکیت اولیه  نصرت 

محمد زاده 
کدملي   1467 شماره  شناسنامه  به  مزرعه  محمدزده  مختار  آقاي   -27
1463193114 صادره مرکزي فرزند نصرت به ششدانگ یک قطعه زمین 
از 83 اصلی بخش سه اردبیل حوزه  ثبتی 616 فرعی  به پلاک  مزروعی 
ثبتی سرعین  به مساحت 4426/75 مترمربع از مالکیت اولیه نصرت محمد 

زاده 
کدملي   1467 شماره  شناسنامه  به  مزرعه  محمدزده  مختار  28-آقاي 
1463193114 صادره مرکزي فرزند نصرت به ششدانگ یک قطعه زمین 
اردبیل حوزه  سه  بخش  اصلی  از83  فرعی   617 ثبتی  پلاک  به  مزروعی 
نصرت  اولیه   مالکیت  از  مترمربع   8838/47 مساحت  به  سرعین   ثبتی 

محمدزاده 
29-خانم لیلا محنت گر به شناسنامه شماره 9322 کدملي 0073331139 
صادره فرزند اصغر نسبت به ششدانگ یکباب گلخانه  به  پلاک ثبتی 620 
فرعی از83 بخش 3 اردبیل حوزه ثبتي سرعین به مساحت 3837 مترمربع 

از مالکیت اولیه خود متقاضی 
کدملي   1452 شماره  شناسنامه  به  قلعه  رضاپورآق  امین  30-آقاي 
به ششدانگ یک قطعه  نسبت  فرزند علي   1463192967 صادره مرکزي 
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 623 فرعی از 83 اصلی بخش سه اردبیل 
اولیه علی  مالکیت  از  مترمربع  به مساحت 2930/91  ثبتی سرعین   حوزه 

رضاپور آق قلعه 
کدملي   1452 شماره  شناسنامه  به  قلعه  رضاپورآق  امین  آقاي   -31
به ششدانگ یک قطعه  نسبت  فرزند علي   1463192967 صادره مرکزي 
اردبیل  اصلی بخش سه   83 از  فرعی  ثبتی624  به پلاک  مزروعی   زمین 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 16700/17 مترمربع از مالکیت اولیه  علی 

رضاپور آق قلعه 
کدملي   87009 شماره  شناسنامه  به  پور  اعلائي  بختیار  آقاي   -32
ششدانگ  به  نسبت  قسمتي  در  جبرائیل  فرزند  صادره   1460867718
بخش  اصلی  از83  فرعی   625 ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
مالکیت  از  مترمربع   6990/52 مساحت  به  ثبتی سرعین  اردبیل حوزه  سه 

اولیه خود متقاضی
کدملي   87009 شماره  شناسنامه  به  پور  اعلائي  بختیار  آقاي   -33
به ششدانگ یک  نسبت  قسمتي  فرزند جبرائیل در  1460867718 صادره 
سه  بخش  اصلی   83 از  فرعی   626 ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 2339/87 متر مربع از مالکیت اولیه  

خود متقاضی 
کدملي   87009 شماره  شناسنامه  به  پور  اعلائي  بختیار  آقاي   -34
1460867718 صادره فرزند جبرائیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
از 83 اصلی بخش سه اردبیل حوزه  ثبتی 627 فرعی  به پلاک  مزروعی 
ثبتی سرعین به مساحت 2384/97 مترمربع از مالکیت اولیه  خود متقاضی  
کدملي   37 شماره  شناسنامه  به  اندراب  زاده  داداش  محمد  آقاي   -35
زاده  داداش  زهرا  خانم  و  کریم   فرزند  سرعین  صادره   1467659411
بالسویه  اردبیل   صادره   1467662739 ملی  بشماره  کریم  فرزند  اندراب 
فرعی   449 ثبتی  پلاک  به  مزروعی   زمین  قطعه  به ششدانگ یک  نسبت 
به مساحت 2673/44  ثبتی سرعین   اردبیل حوزه  از 91 اصلی بخش سه 

مترمربع از مالکیت اولیه  کریم داداش زاده اندراب 
کدملي   1132 شماره  شناسنامه  به  اندراب  عابدي  وحید  آقاي    -36
1463233892 صادره سرعین  فرزند داداش نسبت به ششدانگ یک قطعه 
اردبیل  سه  بخش  اصلی   91 از  452فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت 10209/11 مترمربع از مالکیت اولیه محمد 

باقر عابدی اندراب 
کدملي   1132 شماره  شناسنامه  به  اندراب  عابدي  وحید  آقاي   -37
یکباب ساختمان  به ششدانگ  نسبت  فرزند داداش  1463233892 صادره 
اردبیل  سه  بخش  اصلی    91 از  453فرعی  ثبتی  پلاک  به  ماهی  پرورش 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت 1600/14 مترمربع از مالکیت اولیه محمد 

باقر عابدی اندراب  
 1450374166 شماره  شناسنامه  به  شکرزاداردموسي  عباس  38-آقاي 

ششدانگ  به  نسبت  مظفر   فرزند  اردبیل  صادره   1450374166 کدملي 
بخش  اصلی   93 از  ثبتی1100فرعی  پلاک  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک 
مالکیت  از  مترمربع   862/55 مساحت  به  سرعین   ثبتی  اردبیل حوزه  سه 

اولیه مظفر شکرنژاد 
کدملي   2652 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  روحي  شهروز  39-آقاي 
قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  جواد  فرزند  سبلان  صادره   1463153910
اردبیل  سه  بخش  اصلی  از93  1101فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 11977/49 مترمربع از مالکیت اولیه مظفر 

شکرنژاد 
 5 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  برادران  اله  فرض  40-آقاي 
ششدانگ  به  نسبت  اللهویردي  فرزند  سبلان  کدملي1466702532صادره 
یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 1162فرعی از 93 اصلی بخش سه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 9729/25 مترمربع از مالکیت اولیه  

الهویردی برادران ایردموسی 
کدملي   5 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  برادران  اله  فرض  آقاي   -41
یک  ششدانگ  به  نسبت  اللهویردي  فرزند  سبلان  صادره   1466702532
سه  بخش  اصلی  از93  1163فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 4596/19 مترمربع از مالکیت اولیه 

الهویردی برادران ایردموسی 
کدملي   2723 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  صحت  یاور  42-آقاي 
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  فرزند حسن   سبلان  1463154623 صادره 
اردبیل  سه  بخش  اصلی  از93  1172فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت  3862/93 مترمربع از مالکیت اولیه حسن 

صحت ایردموسی 
کدملي   2723 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  صحت  یاور  43-آقاي 
قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  حسن  فرزند  سبلان  صادره   1463154623
اردبیل  سه  بخش  اصلی  از93  1173فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت  6672/89 مترمربع از مالکیت اولیه حسن 

صحت ایردموسی 
کدملي   2723 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  صحت  یاور  44-آقاي 
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  فرزند حسن   سبلان  1463154623 صادره 
اردبیل  از 93 اصلی بخش سه  ثبتی 1174فرعی  به پلاک  زمین مزروعی 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت  8619/25 مترمربع از مالکیت اولیه حسن 

صحت ایردموسی 
کدملي   2091 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  صحت  محمود  45-آقاي 
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  فرزند حسن   سبلان  1463147767 صادره 
اردبیل  سه  بخش  اصلی  از93  1175فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت  13651/04 مترمربع از مالکیت اولیه  حسن 

صحت ایردموسی  
کدملي   2091 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  صحت  محمود  46-آقاي  
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  فرزند حسن   سبلان  1463147767 صادره 
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 1176فرعی از 93 اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت  4371/95 مترمربع از مالکیت اولیه حسن 

صحت ایردموسی 
کدملي   2091 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  صحت  محمود  آقاي   -47
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  فرزند حسن   سبلان  1463147767 صادره 
اردبیل  سه  بخش  اصلی  از93  1177فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت  13126/89 مترمربع از مالکیت اولیه حسن 

صحت ایردموسی 
کدملي   2604 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  صحت  یعقوب  آقاي   -48
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  فرزند حسن   سبلان  1463153430 صادره 
زمین مزروعی به پلاک ثبتی 1178فرعی از  93 اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت  6059/83 مترمربع از مالکیت اولیه حسن 

صحت ایردموسی 
کدملي   2604 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  صحت  یعقوب  49-آقاي 
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  فرزند حسن   سبلان  1463153430 صادره 
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 1179فرعی از 93 اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت  9259/42 مترمربع از مالکیت اولیه حسن 

صحت ایردموسی 
کدملي   2604 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  صحت  یعقوب  50-آقاي 
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  فرزند حسن   سبلان  1463153430 صادره 
اردبیل  ثبتی 1180فرعی از93 اصلی بخش سه  به پلاک  زمین مزروعی  
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت  5255/16 مترمربع از مالکیت اولیه حسن 

صحت ایردموسی 
کدملي   2406 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  صحت  یعقوب  آقاي   -51
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  فرزند حسن   سبلان  1463153430 صادره 
اردبیل  سه  بخش  اصلی   93 1181فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی   زمین 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت  7072/38 مترمربع از مالکیت اولیه حسن 

صحت ایردموسی 
به شناسنامه شماره 2552 کدملي  ایردموسي  برادران  52- آقاي کرامت 
یک  ششدانگ  به  نسبت  اللهویردي  فرزند  سبلان  1463152914صادره 
قطعه زمین مزروعی ج به پلاک ثبتی 1182فرعی از 93 اصلی بخش سه 
مالکیت  از  مترمربع   19413/40 مساحت  به  سرعین   ثبتی  حوزه  اردبیل 

اولیه  الهویردی برادران ایرد موسی  
کدملي   2552 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  برادران  کرامت  53-آقاي 
یک  ششدانگ  به  نسبت  اللهویردي  فرزند  سبلان  صادره   1463152914
سه  بخش  اصلی  از93  1183فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 13918/65 مترمربع از مالکیت اولیه  

الهویردی برادران ایرد موسی 
کدملي   2552 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  برادران  کرامت  54-آقاي 
یک  ششدانگ  به  نسبت  اللهویردي  فرزند  سبلان  صادره   1463152914
سه  بخش  اصلی   93 از  1184فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه 
مالکیت  از  مترمربع   11482/65 مساحت  به  سرعین   ثبتی  حوزه  اردبیل 

اولیه  الهویردی برادران ایرد موسی
کدملي   2552 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  برادران  کرامت  55-آقاي 
یک  ششدانگ  به  نسبت  اللهویردي  فرزند  سبلان  صادره   1463152914
قطعه زمین مزروعی به پلاکثبتی 1185فرعی از 93 اصلی بخش سه اردبیل 
اولیه   مالکیت  از  مترمربع   13025/15 مساحت  به  سرعین   ثبتی  حوزه 

الهویردی برادران ایرد موسی
کدملي   2552 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  برادران  کرامت  56-آقاي 
یک  ششدانگ  به  نسبت  اللهویردي  فرزند  سبلان  صادره   1463152914
سه  بخش  اصلی  از93  1186فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی   زمین  قطعه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 8042/07 مترمربع از مالکیت اولیه  

الهویردی برادران ایرد موسی 
کدملي   2552 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  برادران  کرامت  57-آقاي 
یک  ششدانگ  به  نسبت  اللهویردي  فرزند  سبلان  صادره   1463152914
سه  بخش  اصلی  از93  1187فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی   زمین  قطعه 

اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 7967/04 مترمربع از مالکیت اولیه  
الهویردی برادران ایرد موسی 

کدملي   2552 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  برادران  کرامت  58-آقاي 
یک  ششدانگ  به  نسبت  اللهویردي  فرزند  سبلان  صادره   1463152914
سه  بخش  اصلی   93 از  1188فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 1441/72 مترمربع از مالکیت اولیه  

الهویردی برادران ایرد موسی 
کدملي   2552 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  برادران  کرامت  59-آقاي 
یک  ششدانگ  به  نسبت  اللهویردي  فرزند  سبلان  صادره   1463152914
سه  بخش  اصلی   93 از  1189فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 15653/85مترمربع از مالکیت اولیه 

الهویردی برادران ایرد موسی 
کدملي   897 شماره  شناسنامه  به  آباد  احمدپورشمس  بهار  60-خانم 
1463431759 صادره سبلان فرزند نریمان  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به  پلاک ثبتی 431 فرعی از 94 اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 9214/15 مترمربع از مالکیت اولیه فرض 

اله ملک التجاری 
کدملي   897 شماره  شناسنامه  به  آباد  احمدپورشمس  بهار  خانم   -61
1463431759 صادره سبلان فرزند نریمان  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 432 فرعی از  94 اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 2594/33 مترمربع از مالکیت اولیه فرض 

اله ملک التجاری 
62-آقایان افراسیاب عین اللهي شمس آباد به شناسنامه شماره 908 کدملي 
شمس  اللهی  عین  علیرضا  و  براتعلي  فرزند  سبلان  صادره   1463431864
اردبیل ومحمدرضا  بشماره ملی 1463432501صادره  براتعلی  آباد فرزند 
1463433451صادره  ملی  بشماره  براتعلی  فرزند  آباد  شمس  اللهی  عین 
اردبیل بالسویه  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به  پلاک ثبتی 
542 فرعی از  94 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 

3642/35  مترمربع از مالکیت اولیه عزیز عین اللهی شمس آباد 
کدملي   2723 شماره  شناسنامه  به  ایردموسي  صحت  یاور  63-آقاي 
قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  حسن  فرزند  سبلان  صادره   1463154623
اردبیل  از101اصلی بخش سه  ثبتی 14فرعی  به پلاک  زمین مزروعی ج 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت  9850/98 مترمربع از مالکیت اولیه حسن 

صحت ایردموسی  
کدملي   6030008021 شماره  شناسنامه  به  صبور  مهدي  64-آقاي 
ایلدیر نسبت به ششدانگ یک قطعه  6030008021 صادره سرعین فرزند 
اردبیل  سه  بخش  اصلی   101 از  15فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین 
قباد  اولیه  مالکیت  از  مترمربع   9758/88 مساحت  به  سرعین   ثبتی  حوزه 

روحی ایردموسی
65-آقاي قسمتعلي ندیري به شناسنامه شماره 993 کدملي 6038526781 
صادره مرکزي فرزند وهاب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  اصلی   288 از  فرعی   726 ثبتی  پلاک  به 

سرعین به مساحت 15451/75 مترمربع از مالکیت اولیه  بشیر نذیری  
66-آقاي قسمتعلي ندیري به شناسنامه شماره 993 کدملي 6038526781 
صادره مرکزي فرزند وهاب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  اصلی   288 از   727فرعی  ثبتی  پلاک  به 

سرعین  به مساحت 336/43 مترمربع از مالکیت اولیه بشیر نذیری 
67-آقاي قسمتعلي ندیري به شناسنامه شماره 993 کدملي 6038526781 
صادره مرکزي فرزند وهاب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  اصلی   288 از   ثبتی729فرعی  پلاک  به 

سرعین  به مساحت 5998/08 مترمربع از مالکیت اولیه بشیر نذیری  
68-آقاي قسمتعلي ندیري به شناسنامه شماره 993 کدملي 6038526781 
صادره مرکزي فرزند وهاب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  اصلی   288 از   730فرعی  ثبتی  پلاک  به 

سرعین  به مساحت 3120/05 مترمربع از مالکیت اولیه بشیر نذیری  
69-آقاي قسمتعلي ندیري به شناسنامه شماره 993 کدملي 6038526781 
صادره مرکزي فرزند وهاب نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  اصلی   288 از  732فرعی  ثبتی  پلاک  به 

سرعین  به مساحت 2193/84 مترمربع از مالکیت اولیه بشیر نذیری 
 6039743352 کدملي   7 شماره  شناسنامه  به  رحمتي  راضیه  خانم    -70
ملی  کد   869 شماره  شناسنامه  به  رحمتی   فاطمه  خانم  و  نیر   صادره 
ششدانگ  به  نسبت  بالسویه   اله  رحمت  نیرفرزند  صادره   6038789073
بخش  294اصلی  از   574فرعی  ثبتی  پلاک  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت  4128/52 مترمربع از مالکیت 

اولیه رحمت اله رحمتی 
 6039923326 کدملي   71 شماره  شناسنامه  به  اکبري  یوسف  71-آقاي  
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  علي  حمزه  فرزند  مرکزي  صادره 
مزروعی  به پلاک ثبتی 180فرعی از  308 اصلی بخش سه اردبیل حوزه 
ثبتی سرعین  به مساحت 7837/59 مترمربع از مالکیت اولیه علی سلمانی 

علیداشی  
 6039923326 کدملي   71 شماره  شناسنامه  به  اکبري  یوسف  آقاي   -72
زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  علي  حمزه  فرزند  مرکزي  صادره 
مزروعی  به پلاک ثبتی 181فرعی از  308 اصلی بخش سه اردبیل حوزه 
ثبتی سرعین  به مساحت 5880/82 مترمربع از مالکیت اولیه  علی سلمانی 

علیداشی 
 108314 شماره  شناسنامه  به  شاهبلاغي  زاده  حسین  مهدي  73-آقاي 
ششدانگ  به  نسبت  اله  بیان  فرزند  اردبیل  صادره   1461081009 کدملي 
یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی 184فرعی از  308 اصلی بخش سه 
اولیه  از مالکیت  به مساحت 8972/5 مترمربع  ثبتی سرعین  اردبیل حوزه 

شمس الدین سلیمانی  
کدملي   228 شماره  شناسنامه  به  سران  ورگه  صداقتي  رحیم  آقاي   -74
قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  بدر   فرزند  مرکزي  صادره   5049907543
به پلاکثبتی 11834فرعی از 310اصلی بخش سه اردبیل  زمین مزروعی  
اله  اولیه  مالکیت  از  مترمربع   1137/72 مساحت  به  سرعین   ثبتی  حوزه 

یار غفاری سرقین 
کدملي   2061 شماره  شناسنامه  به  سرقین  غفاري  معصومه  75-خانم 
دانگ  نیم  و  یک  به  نسبت  اسلام  فرزند  سرعین  صادره   6038724907
 6038723625 ملی  بشماره  اسلام  فرزند  سرقین  غفاری  صغری  و  مشاع 
اسلام  فرزند  سرقین  غفاری  مرتضی  و  مشاع  دانگ  نیم  و  یک  به  نسبت 
یک  ششدانگ  از   مشاع  دانگ  سه  به  نسبت   6038854551 ملی  بشماره 
قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی 11841فرعی از 310 اصلی بخش سه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 1224/99 مترمربع از مالکیت اولیه  

اسمروان غفاری 
کدملي   2061 شماره  شناسنامه  به  سرقین  غفاري  معصومه  76-خانم 
6038724907 صادره سرعین فرزند اسلام نسبت به یک و نیم دانگ مشاع 
و صغری غفاری سرقین فرزند اسلام بشماره ملی 6038723625 نسبت به 
بشماره ملی  نیم دانگ مشاع و مهدی غفاری سرقین فرزند اسلام  یک و 

زمین  قطعه  یک  ششدانگ  از   مشاع  دانگ  سه  به  نسبت   6039634847
مزروعی به پلاک ثبتی 11842فرعی از310 اصلی بخش سه اردبیل حوزه 
اسمروان  اولیه   مالکیت  از  مترمربع   2171/70 مساحت  به  سرعین   ثبتی 

غفاری 
کدملي   2061 شماره  شناسنامه  به  سرقین  غفاري  معصومه  خانم   -77
دانگ  نیم  و  یک  به  نسبت  اسلام  فرزند  سرعین  صادره   6038724907
 6038723625 ملی  بشماره  اسلام  فرزند  سرقین  غفاری  صغری  و  مشاع 
اسلام  فرزند  سرقین  غفاری  مرتضی  و  مشاع  دانگ  نیم  و  یک  به  نسبت 
یک  ششدانگ  از  مشاع  دانگ  سه  به  نسبت   6038854551 ملی  بشماره 
قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی 11843فرعی از 310 اصلی بخش سه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 1639/98 مترمربع از مالکیت اولیه 

اسمروان غفاری  
کدملي   1709 شماره  شناسنامه  به  سرقین  غفاري  وحید  آقاي   -78
و  مشاع  دانگ  سه  به  نسبت  اسلام  فرزند  سرعین  صادره   6038721355
 6038724907 ملي  بشماره  اسلام  فرزند  سرقین  غفاري  معصومه  ها  خانم 
بالسویه   6038723625 ملي  بشماره  اسلام  فرزند  سرقین  غفاري  و صغري 
نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به پلاک 
ثبتی 11844فرعی از310 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به 

مساحت 1353/48 مترمربع از مالکیت اولیه اسمروان غفاري  
کدملي   707 شماره  شناسنامه  به  سرقین  غفاري  مهدي  79-آقاي 
سرقین  غفاری  وحید  و  اسلام  فرزند  سرعین  صادره   6039634847
یک  ششدانگ  به  نسبت  بالسویه   6038721355 ملی  بشماره  اسلام  فرزند 
از310 اصلی بخش سه  ثبتی 11845فرعی  به پلاک  قطعه زمین مزروعی 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 3327/87 مترمربع از مالکیت اولیه 

اسمروان غفاری 
کدملي   2062 شماره  شناسنامه  به  سرقین  غفاري  رضا  آقاي   -80
به ششدانگ یک قطعه  6038724915 صادره مرکزي فرزند اسلام نسبت 
زمین مزروعی به پلاک ثبتی 11846فرعی از310 اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت 886/76 مترمربع از مالکیت اولیه اسمروان 

غفاری 
1709کدملي  شماره  شناسنامه  به  سرقین  غفاري  وحید  آقاي   -81
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  اسلام  فرزند  6038721355 صادره سرعین 
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 11847فرعی از310 اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت 638/79 مترمربع از مالکیت اولیه اسمروان 

غفاری  
کدملي   2062 شماره  شناسنامه  به  سرقین  غفاري  رضا  82-آقاي 
6038724915 صادره سرعین فرزند اسلام و وحید غفاری سرقین بشماره 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  بالسویه   6038721355
ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  اصلی  از310  11848فرعی  ثبتی  پلاک 

سرعین  به مساحت 1864/54 مترمربع از مالکیت اولیه  اسمروان غفاری 
کدملي   994 شماره  شناسنامه  به  سرقین  پور  نجف  حسن  آقاي   -83
قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  علي  فرزند  سرعین  صادره   6038712992
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 11852فرعی از310 اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت 1365 مترمربع از مالکیت اولیه علی نجف 

پور سرقین  
84-آقاي جمشید حسیني به شناسنامه شماره 1296 کدملي 6038716025 
ملی  بشماره  غضنفر  فرزند  حسینی  کمال  و  غضنفر  فرزند  صادره 
1465313303 صادره اردبیل بالسویه  نسبت به ششدانگ یکباب مسافرخانه 
به پلاک ثبتی 11885فرعی مفروز از  193 و 197فرعی اصلی بخش سه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 875/01 مترمربع از مالکیت اولیه 

عرصه و اعیان غضنفر حسینی سرقین 
کدملي   2717 شماره  شناسنامه  به  سرقین  صبوري  حسین  85-آقاي 
یک  ششدانگ  به  نسبت  شیرعلي   فرزند  سرعین  صادره   6038731423
سه  بخش  اصلی  از310  11997فرعی  ثبتی  پلاک  به  زراعی  زمین  قطعه 
اردبیل حوزه ثبتی سرعین به مساحت 180مترمربع از مالکیت اولیه  حمزه 

امانی سرقین 
86- خانم مهپاره عیسي زاده به شناسنامه شماره 111 کدملي 1463995113 
مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  جمشید  فرزند  هیر  صادره 
ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  اصلی  از310  12172فرعی  ثبتی  پلاک  به 

سرعین به مساحت 1400/44 مترمربع از مالکیت اولیه  خانعلی بذری
87-خانم انصافه مددي به شناسنامه شماره 8 کدملي 1652876588 صادره 
سراب فرزند هدایت نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 
به  سرعین  ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  اصلی   311 از  305فرعی  ثبتی 

مساحت 500/01 متر مربع از مالکیت اولیه امیرعلی پورحسین
88-آقاي صحبتعلي عبدي به شناسنامه شماره 497 کدملي 6038831177 
صادره مرکزي فرزند ملک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
پلاک ثبتی 306فرعی از  311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت 4028/17 مترمربع از مالکیت اولیه حسن حبی 
89- آقاي صحبتعلي عبدي به شناسنامه شماره 497 کدملي 6038831177 
صادره مرکزي فرزند ملک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
پلاک ثبتی 307 فرعی از 311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت 2250/19 مترمربع از مالکیت اولیه حسن حبی 
90-آقاي صحبتعلي عبدي به شناسنامه شماره 497 کدملي 6038831177 
صادره مرکزي فرزند ملک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
پلاک ثبتی 308 فرعی از 311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت 1922/91 مترمربع از مالکیت اولیه  حسن حبی 
91-آقاي صحبتعلي عبدي به شناسنامه شماره 497 کدملي 6038831177 
صادره مرکزي فرزند ملک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
پلاک ثبتی309 فرعی از311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

به مساحت 2811/85 مترمربع از مالکیت اولیه حسن حبی 
92-آقاي صحبتعلي عبدي به شناسنامه شماره 497 کدملي 6038831177 
صادره مرکزي فرزند ملک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
پلاک ثبتی 310فرعی از  311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت 1117/63 مترمربع از مالکیت اولیه  حسن حبی 
93-آقاي صحبتعلي عبدي به شناسنامه شماره 497 کدملي 6038831177 
صادره مرکزي فرزند ملک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
پلاک ثبتی 311فرعی از 311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت 1698/01 مترمربع از مالکیت اولیه  حسن حبی   
94-آقاي صحبتعلي عبدي به شناسنامه شماره 497 کدملي 6038831177 
صادره مرکزي فرزند ملک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
پلاک ثبتی 312فرعی از  311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت 1212/90 مترمربع از مالکیت اولیه حسن حبی   
95-آقاي صحبتعلي عبدي به شناسنامه شماره 497 کدملي 6038831177 
صادره مرکزي فرزند ملک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
پلاک ثبتی 313فرعی از  311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

به مساحت 1211/33 مترمربع از مالکیت اولیه حسن حبی 
96- آقاي صحبتعلي عبدي به شناسنامه شماره 497 کدملي 6038831177 

صادره سرعین فرزند ملک درنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش  اصلی   311 از   314فرعی  ثبتی  پلاک  به 

سرعین  به مساحت 2799/39 مترمربع از مالکیت اولیه حسن حبی 
97- آقاي صحبتعلي عبدي به شناسنامه شماره 497 کدملي 6038831177 
صادره مرکزي فرزند ملک نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
پلاک ثبتی 315فرعی از311 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین 

به مساحت 3261/04 مترمربع از مالکیت اولیه حسن حبی    
کدملي   872 شماره  شناسنامه  به  اسبمرز  مهدیزاده  لطیف  98-آقاي 
6038555706 صادره فرزند سرخوش نسبت به ششدانگ یکباب کارخانه 
اردبیل حوزه  سه  بخش  اصلی   312 از  276فرعی  ثبتی  پلاک  به  لبنیاتی 

ثبتی سرعین به مساحت 5500 متر مربع از مالکیت اولیه خود متقاضی
کدملي   2122 شماره  شناسنامه  به  سران  ورگه  احمدي  امید  آقاي   -99
1463411413 صادره سرعین فرزند ملکنسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به پلاک ثبتی 175فرعی از 313 اصلی بخش سه اردبیل حوزه 
اولیه  ملک  احمدی  مالکیت  از  به مساحت  1846مترمربع  ثبتی سرعین 

ورگه سران
کدملي   2736 شماره  شناسنامه  به  زاده  غني  یوسف  آقاي   -100
قطعه  به ششدانگ یک  نسبت  صابر   فرزند  سرعین  6038731611 صادره 
زمین مزروعی به پلاک ثبتی 177فرعی از  315 اصلی بخش سه اردبیل 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 8030/55 مترمربع از مالکیت اولیه  کریم 

و براتعلی الطافی  
 12106 شماره  شناسنامه  به  بیگلو  قوجه  نوروزنسب  رسول  آقاي   -101
امانی  عسکر  و  عطامعلي  فرزند  شهر  مشگین  1467192279صادره  کدملي 
سرقین فرزند سلطانعلی بشماره ملی 6038728295 و هاشم حاتمی فرزند 
قطعه  یک  ششدانگ  به  نسبت  بالسویه    1671490290 ملی  بشماره  حسن 
اردبیل  از 318 اصلی بخش سه  ثبتی620 فرعی  به پلاک  زمین مزروعی 
اولیه جعفر  مالکیت  از  مترمربع  به مساحت 1036/58  ثبتی سرعین  حوزه 

محمدی 
شناسنامه شماره 1380 کدملي 1466158840  به  مهناز رسمي  102-خانم 
صادره اردبیل فرزند حمید نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
پلاک ثبتی 517فرعی از 319 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  

به مساحت 3618/87 مترمربع از مالکیت اولیه محمد فرزانه  
کدملي   3071 شماره  شناسنامه  به  کلوري  نوري  مهرداد  103-آقاي 
4723879129 صادره اردبیل فرزند منوچهر نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 820فرعی از  328 اصلی بخش سه اردبیل 
اولیه خان  از مالکیت  به مساحت 4764/68 مترمربع  ثبتی سرعین   حوزه 

اوغلان نوری کلور  
کدملي   3180 شماره  شناسنامه  به  آتشگاه  اژدري  حسن  آقاي   -104
سواد  فرزند  اتشگاه  صفائی  براهیم  و  عوض  فرزند  صادره   1463122136
به ششدانگ یک  نسبت  بالسویه  بشماره ملی 1463108206صادره سرعین 
اردبیل  سه  بخش  اصلی   328 از   832فرعی  ثبتی  پلاک  به  باغ    قطعه 
حوزه ثبتی سرعین  به مساحت 1649/38 مترمربع از مالکیت اولیه محبوب 

قاسمی  
کدملي   1527 شماره  شناسنامه  به  درآباد  زاده  حسن  ارشد  105-آقاي 
1463356501 صادره سبلان فرزند تازه خان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی  به پلاک ثبتی 450 فرعی از  329 اصلی بخش سه اردبیل 
تازه  اولیه  مالکیت  از  مترمربع   5436/69 مساحت  به  سرعین  ثبتی  حوزه 

خان حسن زاده  
به شناسنامه شماره 2631 کدملي  106-آقاي جهانگیر حسن زاده درآباد 
1463367651 صادره اردبیل فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 9286/55 مترمربع به پلاک ثبتی 464فرعی از 
اولیه خیراله  ازمالکیت   ثبتی سرعین  329 اصلی بخش سه اردبیل حوزه 

صدیق  
107- آقاي جهانگیر حسن زاده درآباد به شناسنامه شماره 2631 کدملي 
1463367651 صادره اردبیل فرزند حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 7185 مترمربع به پلاک ثبتی 468فرعی از 329 
اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  از مالکیت اولیه خدایار حسن 

زاده  
به شناسنامه شماره 2631 کدملي  108-آقاي جهانگیر حسن زاده درآباد 
1463367651 صادره اردبیل فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5436/69 مترمربع به پلاک 469فرعی از 329 
اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین  ازمالکیت  اولیه خدایار حسن 

زاده 
2632 کدملي  شماره  شناسنامه  به  درآباد  زاده  فرزانه حسن  آقای   -109
یک  ششدانگ  به  نسبت  حسین  فرزند  اردبیل  صادره   1463367661
از  470فرعی  ثبتی  پلاک  به   5449/77 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه 
329 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین ازمالکیت  اولیه خدایار 

حسن زاده   
به شناسنامه شماره 2631 کدملي  110-آقاي جهانگیر حسن زاده درآباد 
1463367651صادره اردبیل فرزند حسین  نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت7365/12 مترمربع به پلاک ثبتی 471 فرعی از 
329 اصلی بخش سه اردبیل حوزه ثبتی سرعین از مالکیت  اولیه خیراله 

صدیق 
کدملي   2632 شماره  شناسنامه  به  درآباد  زاده  حسن  فرزانه  خانم   -111
1463367661 صادره اردبیل فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
اردبیل  سه  بخش  اصلی   329 از  فرعی   472 ثبتی  پلاک  به  زراعی  زمین 
حوزه ثبتی سرعین به مساحت 7059/51 مترمربع از مالکیت اولیه خدایار 

حسن زاده  
کدملي   99542 شماره  شناسنامه  به  افضلي  مظاهر  آقاي   -112
به  یکبابخانه  ششدانگ  به  نسبت  اروجعلي  فرزند  1460993160صادره 
پلاک ثبتی 657فرعی مفروز از 309 فرعی از 333 اصلی بخش سه اردبیل 
خود  اولیه  مالکیت  از  مترمربع   376/31 مساحت  به  سرعین  ثبتی  حوزه 

متقاضی
کدملي   16677 شماره  شناسنامه  به  طلوعی  مرتضی  آقای   -113
0035260319 صادره فرزند فخرالدین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به پلاک ثبتی 622 فرعی از 318 اصلی بخش سه اردبیل حوزه 

ثبتی سرعین به مساحت 1900 مترمربع از مالکیت اولیه حسن شاکر  
کدملي   97984 شماره  شناسنامه  به  جمایران  ایمانی  عادل  آقاي   -114
1460977564صادره اردبیل فرزند هدایت و جمال جوانبخت ننه کران 
به  نسبت  بالسویه  اردبیل  ملی1464912580صادره  شماره  به  بلال  فرزند 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ثبتی1071فرعی از 82 اصلی 
از  مترمربع   1215/14 مساحت  به  سرعین  ثبتی  حوزه  اردبیل  سه  بخش 

مالکیت اولیه یداله قاسمی کنزقی
تاریخ انتشار نوبت اول:

روز سه شنبه مورخه 1402/12/8
تاریخ انتشارنوبت دوم: روز چهارشنبه مورخه 1402/12/23

 شناسه  1674929

برگزاری نشست هماهنگی خدمات سفر، تنظیم و نظارت بر بازار ایام پایانی سال )نوروز و ماه مبارک رمضان(
به گزارش روابط عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت 
استان کهگیلویه و بویراحمد؛ جلسه هماهنگی خدمات سفر، 
بر  نظارت  و  تنظیم  کمیته  برنامه های  اجرای  و  برنامه ریزی 
ایام  )ویژه  جاری  سال  پایانی  ایام  در  سفر  خدمات  بازار 
نوروز و ماه مبارک رمضان(، با حضور اعضای اصلی برگزار 

گردید.
سیدامیر تیمور موسویان مدیرکل صمت استان در خصوص 
اهداف و مباحث مطرح شده در جلسه گفت: این نشست به 
منظور هم فکری اعضای محترم کارگروه برای کنترل قیمت و 
آرامش در سطح بازار استان با حضور نمایندگان استانداری، 
گردشگری  فرهنگی،  میراث  بویراحمد،  شهرستان  فرمانداری 
پلیس  جهادکشاورزی،  حکومتی،  تعزیرات  دستی،  صنایع  و 
فرآورده های  پخش  شرکت  انتظامی،  نیروی  اقتصادی  امنیت 
درمانی،  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  نفتی، 

بازرگانی،  راهداری و حمل و نقل جاده ای، غله و خدمات 
تعاون روستایی، صدا و سیمای مرکز استان، شهرداری شهر 
یاسوج، دامپزشکی، حمل و نقل بار و مسافر شهری یاسوج 

و اتاق اصناف مرکز استان برگزار گردید.
و  ها  برنامه  گزارش  ارایه  اشاره  با  استان  صمت  مدیرکل 
ساماندهی  برای  اعضا  تمامی  سوی  از  الزامات  و  اقدامات 
بر  بسیاری  تاثیرات  بازار  بر  و  نظارت  افزود:  ایام،  این 
جمله؛  از  داشت.  خواهد  کشوری  و  استان  جنبه های  تمام 
جلوگیری از رشد تورم، ایجاد امنیت تولید کنندگان و عرضه 
ما  مهم ترین رسالت های  از  یکی  و  بازار  در  ثبات  کنندگان، 

یعنی؛ کمک به معیشت مردم شریفمان.
وی با بیان اینکه نظارت و بازرسی بدون مسامحه با متخلفان 
مقدماتی  تاریخ  گفت:  یافت،  خواهد  شدت  ایام  این  در 
های  بازرسی  و  اسفند   ۱۵ لغایت  اسفند  اول  ها  بازرسی 

فروردین   ۲۴ تا  سالجاری  اسفند   ۱۶ از  عملیاتی،  و  اجرایی 
سال آینده خواهد بود.وی ادامه داد: مردم شریف هم استانی 
می توانند در صورت رویت هرگونه تخلف صنفی، از طریق 
به صورت  یا  و   ۱۲۴ پاسخگویی  یکپارچه  ارتباطی  سامانه 
اینترنتی و حضوری به اداره صنعت، معدن و تجارت استان 
یا ادارات صمت شهرستان های تابعه اطلاع دهند تا در اسرع 
رسیدگی  واقعی،  و  مستند  گزارش های  و  شکایات  به  وقت 
شود که به امید و یاری خداوند منان، شاهد تعادل در بازار 
جهت   نیز  نمایشگاه  برگزاری  اینکه  بیان  با  باشیم.موسویان 
برای  گفت:  است،  شده  بینی  پیش  ایام  این  در  بازار  تنظیم 
جلوگیری از افزایش قیمت خودسرانه و جلوگیری از هرگونه 
جهت  نظارت  کمیسیون  بازار،  آرامش  زننده  برهم  اقدامات 

نرخ گذاری کالاهای مربوط به این ایام برگزار می شود.
خبر نگار یاسوج سید احمدذوالفقاری
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نشست  »صد کتاب ماندگار قرن«
کتاب »حواصل و بوتیمار« بررسی شد

فروشگاه به  »فرشته ها« 
 کتاب  رسیدند

که  است  پویا  نام  به  نوجوانی  داستان  »فرشته ها«  کتاب 
بیماری سرطان مبتلا شده و پدر و مادرش برای زنده  به 
اما  برنامه ریزی می کنند  آینده اش  برای  و  او تلاش  ماندن 

دغدغه پسر نوجوان مسائل دیگری است.
پویا،  نام  به  نوجوانی  فرشته ها  کتاب  اصلی  شخصیت 
برای  که  ارزش هایی  به  نسبت  متفاوتی  ذهنی  دغدغه های 
و  است  پویا در سن حساسی  دارد.  است،  مهم  والدینش 
از  می کنند.  تلاش  او  آینده  ساختن  برای  پدرش  و  مادر 
می شود.  شیمی درمانی  و  است  بیمار  نوجوان  این  طرفی 
یکی از موضوعاتی که فکر او را به خود مشغول کرده اند، 

فرشته ها و فرشته نگهبان هر فرد است.
 ۱۳۵۰ سال  متولد  حسینی  سیدهاشم  کتاب،  این  نویسنده 

است و در حوزه ادبیات نوجوان فعالیت می کند.
کوچه  و  آخر  روز  اول  روز  فرشته ها،  داستانی  سه کتاب 
نشر  بازار  راهی  به تازگی  جنگ  غول  و  آشتی  و  قهر 
داشته  را  نوجوان«  »داستان  برچسب  این کتاب ها  شده اند. 
دفتر  نوجوان  )واحد  زیتون«  »کتاب  مجموعه  درقالب  و 

نشر فرهنگ اسلامی( به چاپ رسیده اند.
قسمتی از متن کتاب

دبیرستان  به  را  پویا  مادر،  روزها  بیشتر  گذشته،  ماه  طی 
 ۱۰ ساعت  پویا  روز  آن   داشت.  گواهی نامه  بود.  برده 
او  تا  نرفت  کار  سر  پدر  داشت.  ریاضی  امتحان  صبح 
درس  و  بودم  خورده  صبحانه  برساند.  دبیرستان  به  را 
کشیده  مانندی،  ناله  صداهای  شنیدن  با  که  می خواندم 
تختش  روی  خانه  لباس  با  او  پویا.  اتاق  طرف  به  شدم 
و  می کشید  دست  او  بازوی  و  شانه  به  مادر  بود.  نشسته 
پویا  بود.  ایستاده  آن دو  روبه روی  پدر  می کرد.  نوازشش 
جلسه ی  سر  برم  نمی تونم  نیست.  حالم خوش   « می گفت 

امتحان. اگر برم هم نمره  خوب نمی گیرم.«
انگار گریه می کرد و حرف می زد. صدایش هم تغییر کرده 
بود. خفیف و کش دار و بی اطمینان بود. تا به حال چنین 

آهنگی از او نشنیده بودم.
بهتره.  قبل  روزهای  از  حالت  خوبه.  گفت:»حالت  پدر 
و  بده  امتحان  بریم  پاشو  نکن.  کوتاهی  می کنم  خواهش 

برگرد. من به خاطر تو مرخصی گرفتم.«
پویا سر بلند نمی کرد تا به صورت پدر نگاه کند. توانش 
پدر  نگران  چشم های  به  کردن  نگاه  از  یا  نداشت  را 

خجالت می کشید. به جوراب های پدر زُل زده بود.
مادر گفت »اگر نمی تونه وادارش نکن!«

کرد.  نگاه  که  من  به  بود.  گریه آلود  صدایش  هم  او 
و من  دیدم  را در چشم های خیسش  اندوه  و  نهایت درد 
می فهمیدم او هم مثل پدر، چه قدر دوست داشت که پویا 
بلند شود و لباس بپوشد و سر جلسه  امتحان حاضر شود. 
با  ما  مورد  در  را  پدر  آرزوهای  و  خواست  همه   مادر 
در  هم  گاهی  نمی شد.  پدر  زبان  می داد.  انتقال  نگاهش 
ولی خوب  می گرفت،  موضع  ما  از  دفاع  برای  او،  مقابل 
می دانست همه  تصمیم های پدر به نفع ما و خانواده است.

پویا گفت:»چه فایده داره که برم امتحان بدم؟!«
شبیه  نداشت.  مفهومی  که  شد  خارج  دهانش  از  صدایی 
بغضِ بلعیده شده بود. مادر رو به من، اشک صورتش را 
بدهد  ادامه  پویا  که  می ترسید  من  مثل  هم  او  کرد.  پاک 
چه  بدم؟  امتحان  برم  که  فایده  چه  بمیرم  قراره  »وقتی 
قبول  که  فایده  چه  بگیرم؟  نمره ای  چه  که  می کنه  فرقی 

شم؟«)صفحه ۲۷، ۲۸ و ۲۹(
صفحه،در   ۷۱ با  حسینی  سیدهاشم  نوشته  فرشته ها  کتاب 
قطع پالتویی، شمارگان ۵۰۰ نسخه و در سال ۱۴۰۲ منتشر 

شد. این کتاب با کاغذ حمایتی منتشر شده است.

انتشار کتاب هایی درباره مهدویت
ترجمه »شش  ماه پایانی: تقویم حوادث شش ماهه پیش از 
علی  نوشته  پیدایی«  »عصر  و  الساده  مجتبی  نوشته  ظهور« 

محمدی هوشیار منتشر شدند.
 کتاب »شش ماه پایانی: تقویم حوادث شش ماهه پیش از 
ظهور« نوشته مجتبی الساده با ترجمه محمود مطهری نیا در 
هزار   ۱۱۰ بهای  و  نسخه   ۱۰۰۰ شمارگان  با  صفحه   ۱۹۷
تومان در نشر کتاب جمکران راهی بازار کتاب شده است

حاضر،  اثر  است:  آمده  کتاب  این  درباره  ناشر  سخن  در 
مجتبی  ارجمند  و  شیعی  مسلمان  محقق  اثر  کتاب  ترجمه 
السادة است؛ او با مطالعه و تحقیق در منابع و تفحص در 
روایات، موفق به ارائه اثری شده که در آن وقایع و حوادث 
شش ماه آخرین از سال ظهور حضرت موعود، امام مهدی 
تعیین  بر  ناظر  اثر  است.این  مطالعه  و  بررسی  قابل  )عج(، 
را  خوانندگان  جمله  اما  نیست؛  ظهور  برای  معینی  وقت 
متذکر حوادث مهم و جدی آخرین سالی  می کند که امید 
می رود واقعه شریف ظهور در آن اتفاق افتد. ان شاءاللهدر 
زیادی  اتفاقات  شاهد  روزانه  می خوانیم:  نیز  مولف  مقدمه 
از  هستیم و اخبار متنوعی می شنویم. در نقطه ای زمزمه ای 
یک ویرانی می آید و در نقطه دیگر، طوفانی خانمان برانداز 
در  و  می شود  نظامی  کودتای  کشوری  در  می دهد.  رخ 
می افتد.  اتفاق  وحشیانه  کشتاری  و  جنگ  دیگری  کشور 
در  هولناک  و تصادفی  اینجا سقوط می کند  در  هواپیمایی 
آنجا رخ می دهد. پشت سرهم و بدون حتی لحظه ای توقف 
این جریان ها به وقوع می پیوندند. مردم اگر این همه اخبار 
و اطلاعات را خودبه خود از یاد نبرند، خود تلاش می کنند 
که آن ها را فراموش کنند. آیا هیچ از خود پرسیده ایم شاید 
و  دیدار  لحظه  شدن  نزدیک   نوید  اتفاقات  این  از  برخی 
اصلا  ما  مردم  از  باشند؟بسیاری  )عج(  مهدی  ظهور  زمان 
چیزی  به حال  تا  چون  چه!  یعنی  ظهور  نشانه  نمی دانند 
چنین  جست وجوی  در  هم  خود  و  نشنیده اند  این باره  در 
هیچ چیز  جریان هایی،  چنین  دیدن  با  لذا  نبوده اند.  مطلبی 
می شوند؛  رد  بی توجه  و  نمی کند  خطور  آن ها  ذهن  به 
دیگر  بعضی  مواجه شدن  نتیجه  است.  نیفتاده  اتفاقی  گویی 
هم با این وقایع، چیزی جز ایجاد شک و شبهه در اذهان 
خود  تشخیص  قدرت  که  حدی  به  هم  آن   نیست؛  آن ها 
از  دست می دهند و مبهوت و متحیر می شوند.  به کل  را 
که  آنجا  تا  کرده ایم  سعی  بی خبری  همه  این  به  توجه  با 
ظهور حضرت  نشانه های  مسئله  از  را  ابهام  پرده  می شود، 
را  مطالب  این  جدیدی  شکل  به  و  بزداییم  )عج(  مهدی 
بتواند  متعهدی  و  مؤمن  فرد  هر  که  به طوری  کنیم؛  طرح 
چشم  آن ها،  وقوع  تاریخ  حسب  جریان ها،  پیگیری  با 
با  مرتبط  وقایع  و  حوادث  دیگر  و  حضرت  آمدن  انتظار 
آن باشد. بسیاری از نویسندگان، نشانه های ظهور را به دو 
و  طرح  به  و  می کنند  دسته بندی  غیرحتمی  و  حتمی  دسته 
فشرده  و  اجمالی  هم  دیگر  برخی  می پردازند.  آن ها  بحث 
با نگاهی گذرا به این مطلب رد می شوند؛ در حالی که در 
زمان حاضر مهم آن است که هر فرد بتواند با پیگیری این 
حوادث، در دام آن ها که به دروغ ادعای مهدویت می کنند، 
نیفتاده، به خاطر کثرت و وفور اتفاقات، دچار سردرگمی 
سال  آخرین  که  را  سالی  دوم  نیمه  مجموعه،  این  نگردد. 
غیبت است و به ظهور حضرت مهدی )عج( ختم می شود، 

به تصویر می کشد. 
آن  به  پی درپی،  رویدادهای  این  مجموعه  استخراج  برای 
خاصی،  تاریخ  به  که  جسته ایم  تمسک  احادیث  از  دسته 
همه  بحمدالله  که  داشته اند  اشاره  یا سال  ماه  روز،  از  اعم 
است  البته لازم  گنجیده اند.  محدوده  این  در  حتمی  علایم 
را  زمان خاصی  از علایم ظهور حضرت،  بسیاری  بگوییم 
مشخص نمی کنند و از همین رو در این مجموعه چندان به 
آن نپرداخته ایم و برخی را هم که لازم بود پیش از ورود 
به بحث، راجع به  ماه های سال قبل از ظهور مطرح شوند، 

در فصل اول آورده ایم.
انتشار کتاب هایی درباره مهدویت

 همچنین کتاب »عصر پیدایی: نگرشی از دریچه روایات به 
عدالت متعالی در جامعه و حاکمیت مهدوی« نوشته علی 
محمدی هوشیار در ۱۳۲ صفحه با شمارگان ۱۰۰۰ نسخه 
منتشر شده  یادشده  انتشارات  در  تومان  ۷۹ هزار  قیمت  و 

است. در پشت جلد کتاب نوشته شده است: 
عصر غیبت، فرصتی برای شدن و مهلتی برای درک توانستن 
کمال یافته  انسان  به  را  مهدوی  بلوغ یافته  انسان  تا  است 
چشمگیری  نمو  و  رشد  آنکه  برای  او  کند.  مبدل  مهدوی 
برای  و  بماند  منتظر  آنکه  جز  ندارد  چاره ای  باشد،  داشته 
تحقق بایدها و نبایدهای دینی و انسانی، تواصی برحق و 
تواصی بر صبر کند و جامعه اش را برای پذیرش خورشید 

عظمای ولایت آماده کند.
بلوغ یافته شیطانی  انسان  این است که  ماجرا  اما آن سوی 
تاریک تر  برای  قدرتی  و  شدن  گمراه تر  برای  مهلتی  نیز 
کردن جامعه یافته است و از غیبت امام مهدی )عج( سوء 
استفاده می کند تا ظلم را در حق انسانیت به نهایت برساند.

به  اشاره  با  اسلامی  بزرگ  دایرةالمعارف  ادبیات  گروه  مدیر   
گفت:  یزدگردی  امیرحسن  تالیف  بوتیمار«  و  »حواصل  کتاب 
این  و  بود  دقت  مکتب  پیرو  تحقیق  مقوله  در  یزدگردی  استاد 
بود و صادقانه  نمایان  نیز  او  زندگی  موضوع در وجوه مختلف 

عمل می کرد.
هشتمین کتاب در سلسله نشست های »صد کتاب ماندگار قرن« 
ایرانیان در یک قرن اخیر،  به منظور پاسداشت نگاشته های برتر 
با بررسی کتاب »حواصل و بوتیمار« تالیف امیرحسن یزدگردی 
مرکز  مدیرعامل  ایرانی  اکبر  حضور  با  دادبه  اصغر  کوشش  به 

رئیس  مختارپور  علیرضا  مکتوب،  میراث  پژوهشی 
سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، علی اشرف صادقی 
استاد گروه زبان شناسی و عضو پیوسته فرهنگستان زبان 
و ادب فارسی و علی اصغر دادبه استاد فلسفه اسلامی 
المعارف  دائره  ادبیات  گروه  مدیر  و  عرفانی  ادبیات  و 
و  اسناد  سازمان  مدیران  و  معاونان  اسلامی،  بزرگ 
کتابخانه ملی ایران و جمعی از پژوهشگران برگزار شد.

و  اسناد  سازمان  علمی  هیات  عضو  امیرخانی  غلامرضا 
برعهده  را  نشست  این  دبیری  که  ایران  ملی  کتابخانه 
داشت؛ ضمن خوش آمدگویی به حاضران، توضیحاتی 
قرن«  ماندگار  »صدکتاب  نشست های  سلسله  درباره 
نشست های  سلسله  برگزاری  ایده  گفت:  و  کرد  ارائه 
صد کتاب ماندگار قرن از سال ۱۳۰۰ تا ۱۴۰۰؛ توسط 
ملی  کتابخانه  و  اسناد  رئیس سازمان  مختارپور  علیرضا 
ایران مطرح شد و قرار است در این مجموعه نشست ها، 
یکصد کتاب تالیفی که به زبان فارسی نوشته و در ایران 

منتشر شده است؛ معرفی شود.
به  بوتیمار«  و  »حواصل  کتاب  معرفی  پیشنهاد  افزود:  وی 
از سوی  نیز  ماندگار قرن«  از »صد کتاب  عنوان هشتمین کتاب 
با اهالی  مختارپور ارائه شد و زمانی که ایده معرفی این کتاب 
بودند  معتقد  اتفاق  به  شد  مطرح  متخصصان  و  کارشناسان  فن، 
که انتخاب این اثر به عنوان کتاب ماندگار شایسته و مورد تقدیر 

است.
کتاب »حواصل و بوتیمار« یک اثر تحقیقی و ادبی است

پیوسته  عضو  و  شناسی  زبان  گروه  استاد  صادقی  اشرف  علی 
علمی  شخصیت  به  اشاره  با  فارسی  ادب  و  زبان  فرهنگستان 
گفت:  بوتیمار«  و  »حواصل  کتاب  نویسنده  یزدگردی  امیرحسن 
از  و  بود  توانایی  رتبه و  یزدگردی محقق عالی  امیرحسن  استاد 
شاگردی  فروزانفر  استاد  محضر  در  که  دانشجویی  دوران  همان 

می کرد آوازه پژوهش ایشان به گوش می رسید.
کرد:  بیان  فارسی  ادب  و  زبان  فرهنگستان  پیوسته  عضو  این 
زبان  به  عشق  و  بود  فارسی  ادبیات  و  زبان  عاشق  یزدگردی 
خوبی  به  بوتیمار«  و  »حواصل  کتابِ  پیشگفتار  در  را  فارسی 
نثری  با  را  کتاب  این  پیشگفتار  وی  زیرا  کرد.  مشاهده  می توان 
آن  در  زبانی  دستور  اشکال  هیچ  و  نوشته  روان  و  شیوا  ادبی، 
وجود ندارد و به اعتقاد من یک متن ادبی، آراسته و فوق معیار 
است. با این اوصاف کتاب »حواصل و بوتیمار« یک اثر تحقیقی 
و ادبی است.وی اظهارداشت: این کتاب حاصل ۱۶ سال تحقیق 
ارائه  را  تحقیق  شکل  کامل ترین  که  است  یزدگردی  پژوهش  و 
کرده است. وقت و زمانی که وی صرف دقت در پژوهش این 
به  خود  از  دیگری  کتاب  نتواند  که  شده  موجب  داشته  کتاب 
یادگار بگذارد و حیف که عمر کوتاه و بیماری او اجازه نداد در 
بنویسد. در واقع  این سرزمین کتاب های دیگری  عرصه فرهنگ 
روحیه کمال گرایی یزدگردی مانع از نگارش و انتشار کتاب های 
توصیه می کنم  به جوانان محقق  دلیل  به همین  او شد.  از  دیگر 
دامنه تحقیق و وسعت دید خود را در زمینه های متعدد گسترش 
دهند. زیرا زمان زندگی اندک است و باید برای کارهای به زمین 
مانده وقت گذاشت.علی اشرف صادقی زبان شناس و استاد گروه 
زبان و ادبیات فارسی دانشگاه تهران اظهارداشت: ذکر این نکته 
مهم است که انتخاب این کتاب برای معرفی بسیار درست و با 
دقت انجام شده است. زیرا نمی توان از نثر ادبی فاخر و مطالب 

درست و در عین حال تودرتوی آن گذشت.
استاد امیرحسن یزدگردی پیرو مکتب دقت بود

ملی  کتابخانه  و  اسناد  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  براساس 
عرفانی  ادبیات  و  اسلامی  فلسفه  استاد  دادبه  اصغر  علی  ایران، 
کتاب  که  اسلامی  بزرگ  دایرةالمعارف  ادبیات  گروه  مدیر  و 
»حواصل و بوتیمار« به کوشش وی منتشر شده است؛ در ادامه 
درباره  متفاوت  دیدگاه های  به  اشاره  با  تخصصی  نشست  این 
درباره  صادقی  اشرف  علی  استاد  آنچه  گفت:  تحقیق  مقوله 
سرعت در مباحث تحقیقاتی گفت، درست است اما نکته ای که 
نباید فراموش کرد، توجه به این مطلب است که وقتی تحقیقات 
دو  شد؛  افزوده  کشور  فرهنگی  و  علمی  زمینه های  به  جدید 
نیز مطرح شد. یک دیدگاه مکتب سرعت  دیدگاه در این مقوله 
از  می توان  سرعت  مکتب  در  که  بود.  دقت  مکتب  دیگری  و 
قزوینی  علامه  استاد  از  دقت  مکتب  در  و  نفیسی  سعید  استاد 
یاد کرد که وجود هر دو مکتب در زمینه های مختلف تحقیقاتی 
تحقیق  مقوله  در  یزدگردی  امیرحسن  افزود:  است.وی  ضروری 
زندگی  مختلف  وجوه  در  موضوع  این  و  بود  دقت  مکتب  پیرو 
او نیز نمایان بود و صادقانه عمل می کرد. در همین راستا وقتی 

به جوانان مجوز داده می شود که به دلیل وقت اندک، براساس 
آن  و  دارد  وجود  بزرگ  خطر  یک  بروند،  پیش  سرعت  مکتب 
این  متاسفانه  که  است  تحقیقات  در  محض  بی دقتی  وجود  هم 
روزها شاهد آن هستیم. بنابراین توصیه می کنم علاوه بر سرعت، 
موضوع دقت و خوب دیدن مقوله های مورد تحقیق را در دستور 

کار خود قرار دهند.
این استاد فلسفه اسلامی و ادبیات عرفانی با بیان استاد یزدگردی 
رفت؛  می  مطلب  اصل  سراغ  همیشه  خود  تحقیقات  مسیر  در 
خود  تحقیقاتی  مسیر  در  فرهیخته  استاد  این  اظهارداشت: 

موضوع  اصل  سراغ  شخصا  و  می گذاشت  کنار  را  واسطه ها 
می رفت. به عنوان مثال یک منبع تحقیقاتی که در کتاب هم آمده 
به زبان عبِری نوشته شده بود و برای اینکه به آن منبع دسترسی 
بی واسطه داشته باشد اول زبان عبِری یاد گرفت و بعد تحقیقات 
خود را ادامه داد.در پایان این نشست غلامرضا امیرخانی مشاور 
رئیس سازمان و عضو هیات علمی سازمان اسناد و کتابخانه ملی 
الهیات  دانشکده  استاد  زاده  عالم  هادی  ارسالی  یادداشت  ایران 

دانشگاه تهران را قرائت کرد.
معرفی ۲ مقاله کمتر شناخته شده استاد یزدگردی

این  در  تهران  دانشگاه  الهیات  دانشکده  استاد  زاده  عالم  هادی 
معرفی در  برای  این کتاب  انتخاب  از  یادداشت ضمن قدردانی 
سلسله نشست های »صد کتاب ماندگار قرن« چنین آورده است: 
مقدمه ممتع و دقیق و فاضلانه دوست و همکار گرامی، جناب 
استاد دکتر دادبه، مرا از معرفی این کتاب و ورود به بیان دقایق 
تحقیقاتی و نکته یابی ها علمی و ادبی و عمق و گستره تتبعات 
مؤلف فقید بی نیاز می سازد؛ همچنین اطمینان دارم که اهل کتاب 
با دو اثر مشهور شادروان یزدگردی، یعنی نفثةالمصدور و دیوان 
گران  تحقیق  دو  این  که  می دانند  و  آشنایند  فاریابی  ظهیرالدین 
اخذ  به  موفق  که  بوده اند  برخوردار  جایگاهی  چنان  از  سنگ 
جایزه کتاب سال شده اند؛ از این روی؛ این بنده، این فرصت و 
نشست پربرکت را مغتنم می شمرم و تنها به معرفی دو مقاله کمتر 
شناخته شده استاد یزدگردی و اشاره ای به سهم ارزشمند احتمالًا 
اثر  دو  تحقیق  و  تصحیح  در  مؤثرش  مشارکت  در  او  ناشناخته 
مشهور کلیله و دمنه مصحح استاد مجتبی مینوی و دیوان شمس 

تبریزی مصحح استاد بدیع الزمان فروزانفر می پردازم.
۱- مقاله »ساز عرفانی ذوالفنون«

در  استاد،  خوش  خط  با  صفحه،  هفت  در  است  کوتاهی  مقاله 
باره جلال ذوالفنون موسیقیدان، ردیف شناس و نوازنده برجسته 
سطر  سه  در  عبارتی  با  که  ۱۳۹۰ ش(   -  ۱۳۱۶( ایران  تار  سه 
مقاله  مثابه چکیده  به  را  عبارت  این  شروع می شود که می توان 
تلقی کرد: »سه تار ذوالفنون، به یاریِ اندیشه نکته پرداز و پنجه 
توانایِ سِحرآفرین وی، شعر مجسم و موسیقی مصور است که 
موسیقی(  و  )شعر  دوان  هر  این  فارسی،  ادب  بزرگان  گفته  به 
سمت  در  فطرتند.«استاد  رَحِم  تؤامان  و  عشق  مادر  فرزندان 
موسیقی  اجرای  مناسبت  »به  اند:  نوشته  صفحه  آخرین  راست 
تهران  زبان  آلمانی  پرتستان  کلیسای  در  تار(  )سه  ایران  سنتی 
مارس  پنجم  تاریخ  در  اصفهان،  نوجوان  نابینایان  خانه  نفع  به 
یار  سرورم،  »برای  افزوده اند:  چنین  چپ  سمت  در  و   ».۱۹۸۵
دیرنم، دوست دانشمندم، ایرج افشار، که اگر مصلحت دید، در 
»آینده« به چاپ رساند، و الا پاره کند و به دور ریزد- ارادتمند، 
به  مقاله  پیگ رساندن  بنده که  این  ]بی تاریخ[.  یزدگردی«  ا. ح. 
جناب  به  مقاله  حاوی  پاکت  رساندن  از  پیش  بودم،  مجله  دفتر 
ایرج افشار، نسخه ای از اصل آن برای روز مبادا زیراکس کردم 
آن  از  و  دید  آن  در  را  استاد  می توان دست خط چشم نواز  که 
استاد  بزرگ  سهم  و  نقش  و  ذوالفنون«  »ساز  شد.مقاله  محظوظ 
در  موسیقی  مصطلحات  موضوع  در  کتابی  تالیف  پیشنهاد  در 
دیوان حافظ به شادروان حسنعلی ملاح، موسیقیدان مشهور )که 
به تالیف و چاپ کتاب حافظ و موسیقی انجامید( دلالت تام و 
آشکار بر ذوق سرشار موسیقیایی و شناخت شگفت انگیز استاد 
یزدگردی از دستگاه ها و گوشه های موسیقی ایرانی دارد، چندان 
با شنیدن آغاز نوای هر سازی یا آوازی، بی درنگ گوشه و  که 
بار  دو  یکی  بنده  این  می برد.  نام  و  درمی یافت  را  آن  دستگاه 
برای ضبط تک نوازی هایی از نوازندگان زبردست سازهای گونه 

با  نظامی  و  مولوی  خیام،  حافظ،  از  که  کاست هایی  برای  گون 
صدای خود خوانده اند و نسخی از آنها موجود است، در خدمت 

ایشان بوده ام.
۲- مقاله »به دیده انصاف بنگریم«

بلندی است در ۷۹ صفحه که در شماره ۵ , ۶ سال ۱۶،  مقاله 
مجله دانشکده ادبیات و علوم انسانی، اردیبهشت ۱۳۴۸، به چاپ 
رسیده است. سمت راست بالای صفحه اول مقاله با این جمله 
استاد موشح گشته است: »تقدیم به: علامه استاد، مجتبی مینوی، 
فرهنگ  و  تاریخ  و  ادب  بر  یکسره  را  عمر  نقد  که  مردی  آزاد 
وقف کرده است.« و در سمت چپ بالای همین صفحه 
این جمله از کتاب نفثة المصدور نقل شده است: »  از 
یافت،  تواند  راحتی  بدان  مهجوری  که  نفثةالمصدوری 

چاره نیست - شهاب الدین نسََوی«.
 ۸۶ شماره  در  که  نقدی  به  است  استاد  پاسخ  مقاله  این 
عنوان  با  تبریز  انسانی  علوم  و  ادبیات  دانشکده  نشریه 
به قلم  المصدور«  نفثة  »ملاحظاتی چند در باب تصحیح 
علمی  هیات  اعضای  از  یکی  طباطبائی،  قاضی  حسن 
بنده، جمله  این  گمان  به  است.  دانشکده چاپ شده  آن 
منقول از کتاب نفثه المصدور به مثابه »برَاعت إستهلال« 
برای خواندن  پیش  از  را  تا خواننده  است  مقاله  این  در 
برکتاب  ناقد  نظرات  نقد و رد  در  تلخ و گزنده  پاسخی 
نسوی،  الدین  همانند شهاب  سازد،  آماده  المصدور  نفثه 
مؤلف نفثه المصدور که کتاب خود را بی بسَمَله و خطبه 
که:  آغازیده  بار  اندوه  و  تلخ  جمله  این  با  خطابه ای  و 
برهم  جهان  کار  فتنه  امواج  تلاطم  که  مدت  این  »در 
جُفای  را  أیام سرهای سروران  جَفای  شورانیده است و سیلاب 
را  حیات  کشتی  که  گرفته  بالا  چنان  بلا  طوفان  گردانیده؛  خود 

گذر بر جداول ممات متعین گشته -«.
نکته  و  تحقیق  در  است  یکتا  سرمشقی  و  أعلَی  مَثل  مقاله  این 
یابی های باریک در مطالعه و بررسی متون و شیوه استناد به منابع 
اثبات قوت و صحت  از شواهد و عرضه دلایل در  استشهاد  و 
و  إشکالات  ایراد  در  ناقد  نادرست  مدعیات  نفی  و  کارخویش 
آموزنده  و  گویا  است  ای  نمونه  براین  افزون  اصلاحات؛  ارائه 
از شیوه نگارش استاد در استخدام کلمات و تعابیر متون کهن، 
محاورات  در  حتی  و  بود  آن  شیفته  که  بیهقی  تاریخ  خاصه 
روزمره و مکالمات تلفنی او نیز جلوه می کرد؛ نمونه را به نقل 
اگر آن معلم  یقین  »به  بسنده می کنم:  از صفحه ۶۶  یک عبارت 
در  فرمودند،  می  باید-  چنانکه   - غَوری  عبارت  این  در  فاضل 
برنشاندن نظرِ خویش بر کرسی قبول بیش إصرار نمی ورزیدند، 
و باب این ]فرض[ و ]اصلاح [ را که ] شاید بجای »تیزتر« لفظ 
»برتر« مناسبتر باشد[ ، عَلی مصراعیه، بر رایِ روشن خویش فرو 
بسته می افتند.« به عرض می رسانم که قطعاً خواننده دقیق النظر 
به آسانی ظرافت ترکیب »باب این فرض علی مصراعیه بر رای 

خویش فروبسته می یافتند.« را درمی یابند و محظوظ می گردد.
ح مجتبی مینوی ٣- کلیله و دمنه مصحَّ

همه آشنایان با ادبیات فارسی از اهمیت و سرگذشت این کتاب، 
یعنی ترجمه آن از اصل هندیش موسوم به پنَچَه تنَترَه به پهلوی 
توسط برزویه طبیب در زمان انوشیروان و ترجمه آن از پهلوی 
در  مقفع،  ابن  به  معروف  دادویه،  پسر  روزبه  توسط  عربی  به 
منظوم  و  منثور  ترجمه های  دیگر  و  عباسی  خلیفه  منصور  زمان 
آن به عربی، فارسی، ترکی، سریانی، زبان های اروپایی و دیگر 
زبان ها آگاهند. در زبان فارسی ترجمه منظوم رودکی سمرقندی 
و ترجمه منثور واعظ کاشفی، با عنوان انوار سهیلی، از شهرتی 
آنِ  از  فارسیش  ترجمه  شاخص ترین  اما  برخوردارند؛  نسبی 
غزنوی  شاه  بهرام  به  را  آن  که  است  منشی  نصرالله  ابوالمعالی 
تقدیم کرده و از این روی به کلیله و دمنه بهرامشاهی نیز شهرت 
این  می گوید:  منشی  نصرالله  ترجمه  باره  در  مینوی  استاد  یافته. 
ترجمه مقلدان بسیاری داشته اما یکی را هم نمی شناسد که شیوه 
انشای او را چنانکه باید و شاید آموخته و هنر او رابه کار برده 
یزدگردی  استاد  وسهم  نقش  باب  یج(.در  ،صفحه  باشد)مقدمه 
به  دانشگاه  بهرامشاهی چاپ  دمنه  و  کلیله  و چاپ  تصحیح  در 
 ) یط  یح   )صفحه  مینوی  مجتبی  استاد  سخن  نصّ  عین  نقل 
از توصیف نسخِ ملِاک کار و تعریف کتبِ  بسنده می شود:»قبل 
است  لازم  توضیحات،  و  شروح  و  تفسیرها  و  ها  ترجمه  مأخذِ 
عرض کنم که: در این کار از نامداران شهر/ مرا از دو کس بود 
بسیار بهرنخست آقای دکتر امیر حسن یزدگردی، دانشیار فاضل 
بنده  با  پنج سالی  نگارنده که  ارجمند  دانشگاه طهران و صدیق 
ار روی  از استنساخ کتاب  به هر نوع یاری و همکاری کردند، 
در  رهنمائی  و  دیگر  نسخ  با  آن  کردنِ  همراه  و  اساس  ]نسخه[ 
اینکه چه الفاظی در حواشی توضیح و تشریح گردد و در بسیار 
موارد ارائه مأخذ و شاهدی برای روشن کردنِ معنای این لفظ و 
أن لفظ، و غیر این یاری ها که اگر در هر موردی چنان که حقْ 
باید صفحه ای  آن کمک می کردم  از  است شکرگزاریِ جداگانه 
نباشد؛ ولیکن مسئولیت  نام عزیزشان خالی  از ذکر  از صفحات 

صحت و سقم مندرجات کتاب تماماً بر عهده این بنده است. «
تجری می ورزم از مسموعات خود بر سخن استاد مینوی این را 
می افزایم که ترجمه همه ابیات عربی به فارسی این کتاب که کم 

شمار نیست، از استاد یزدگردی است.

تعاونی  شرکت  اول(  )نوبت  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع 
مورخه  دوشنبه  روز  بعدظهر   15 راس  رضوانشهر  شهرستان  عدالت 
1402/12/28 به نشانی رضوانشهر خیابان 22بهمن خیابان شهید محمدی 

)فاز فرمانداری( جنب املاک ارغوان تشکیل می گردد.
لذا از نمایندگان محترم شرکت تعاونی دعوت می گردد راس ساعت 

مقرر جهت رسیدگی به دستورات جلسه حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1-قرائت گزارش کتبی هئیت مدیره و هئیت بازرسی شرکت تعاونی.
2-طرح و تصویب صورتهای مالی 1401،1400،1399،1398،1397،139

6،1395،1394،1393
سال  در  تعاونی  پیشنهادی شرکت  بودجه  و  برنامه  تصویب  و  3-طرح 

 .1402
4-تعیین روزنامه های کثیر الانتشار )اصلی و علی البدل(، جهت درج 

آگهی های شرکت تعاونی.
5-تعیین وضعیت سهام شرکت تعاونی در شرکت سرمایه گذاری استان 

و اتحادیه تعاونی های عدالت استان.
هزینه  جهت  به  شهرستان  سهامداران  سهام  سود  از  درصدی  6-تعیین 

های شرکت و پیگیری آن از مراجع ذیصلاح.

به  تعاونی  مدیره شرکت  هئیت  البدل  علی  و  اصلی  اعضاء  7-انتخاب 
مدت 3 سال بعلت اتمام دوره خدمت قانونی.

8-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسین شرکت تعاونی به مدت 
یکسال بدلیل اتمام دوره خدمت قانونی.

توجه 
عمومی  مجمع  در  بایستی شخصا  می  ها،  منتخب حوزه  1-نمایندگان 

حضور یابند.
که  تعاون  بخش  قانون   38 ماده  شرایط  واجد  تعاونی  اعضای  2-کلیه 
داوطلب هئیت مدیره و یا بازرسی تعاونی می باشند ظرف مدت یک 
هفته بعد از تاریخ انتشار آگهی دعوت فرصت دارند نسبت به ثبت نام و 
اعلام داوطلبی خود به صورت مکتوب به آدرس محل برگزاری مجمع 

مراجعه و اقدام نمایند.
می  تعاونی  بازرسی  و  مدیره  هئیت  در  عضویت  حقیقی  3-داوطلبان 
انجام خدمت  بایست مدارک، تصویر شناسنامه و کارت ملی، گواهی 
وظیفه عمومی یا معافیت از آن، و مدارک تحصیلی، گواهی عدم سوء 
پیشینه و یک برگ فرم ثبت نام داوطلبی را تکمیل و در وقت مقرر به 

آدرس محل برگزاری مجمع تحویل نمایند.
»هیئت مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان رضوانشهر«

تاریخ انتشار 1402/12/7

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی عدالت شهرستان 
رضوانشهر با شماره ثبت ۲٣0 و شناسه ملی ۱0980۲605۱۲

تاریخ انتشار 1402/12/7

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی
 عدالت شهرستان رضوانشهر به شماره ثبت ۲٣0 و شناسه ملی 

 ۱0980۲605۱5

مجمع عمومی شرکت تعاونی عدالت شهرستان رضوانشهر )نوبت اول( راس ساعت 13 
محمدی  شهید  خیابان  22بهمن  خیابان  رضوانشهر  نشانی  به   1402/12/28 دوشنبه  روز 
)فازفرمانداری( جنب املاک ارغوان تشکیل می گردد- لذا از عموم نمایندگان محترم 
منتخب شرکت تعاونی دعوت می گردد راس ساعت مقرر شخصاً در مجمع فوق جهت 

رسیدگی به دستورات جلسه حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه :

مورخه  اصلاحیه  با  رضوانشهر  شهرستان  عدالت  تعاونی  شرکت  اساسنامه  1(انطباق 
93/2/17 قانون بخش تعاون ابلاغیه از طرف وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی

اعضا شرکت  نمایندگان  موضوع کاهش  اساسنامه   19 ماده   2 تبصره  تغییر  و  2(اصلاح 
تعاونی عدالت براساس هر 1185 نفر یک نماینده تعیین می گردد.

ضمنا در صورت به حد نصاب نرسیدن تعداد اعضاء مجمع عمومی فوق العاده )نوبت 
دوم( روز شنبه 1403/1/11 در همان مکان و همان ساعت

با دستورات جلسه برگزار می گردد.
هیئت مدیره شرکت تعاونی عدالت

 شهرستان رضوانشهر
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اتفاق خوب در دوومیدانی و 
نگرانی برای آینده

از اختلال خواب نوشاد تا درخشش 
نیما در قهرمانی جهان

یک روانشناس پاسخ داد؛

چرا فوتبالیست ها پرخاشگر شده اند؟

افزایش  دلایل  به  ورزشی  روانشناس  و  دانشگاه  استاد  یک 
ایران پرداخت و کنترل مسایل روانی  پرخاشگری در فوتبال 
بازیکنان را از مولفه های مهم برای دستیابی به موفقیت عنوان 
اتفاقات  از  یکی  به  روزها  این  فوتبال  در  کرد.پرخاشگری 
ناخوشایند تبدیل شده است که موجب شده چهره ای زشت از 
فوتبال و فوتبالیست ها در جامعه تداعی شود. معضلی که هم 
در سطح باشگاهی و هم در سطح ملی بارها از سوی بازیکنان 

و حتی از سوی مربیان فوتبال شاهد آن بوده ایم.
این پرخاشگری ها چالشی است که موجب حاشیه سازی برای 
بازیکنان می شود و دود آن در چشم باشگاه ها خواهد رفت و 

می تواند وجهه فوتبال ملی را نیز خدشه دار کند.
دریافت  از  پیش  و  مسابقه  داور  با  بیرانوند  علیرضا  درگیری 
کارت زرد با هشدار برای ندادن اخطار به او در دیدار تیم های 
پرسپولیس و تراکتور، درگیری شجاع خلیل زاده با خبرنگاران 
با  زادگان  کنعانی  درگیری  آزادی،  ورزشگاه  میکسدزون  در 
هواداران و ... از جمله موارد پرخاشگری است که در هفته های 

اخیر لیگ برتر شاهد آن بوده ایم.
خلیل زاده در هر تیمی که بازی کرده حاشیه و جنجال 

زیادی را رقم زده
آسیا  ملت های  جام  در  هم  ملی  سطح  در  را  مساله  این 
با  نیمه نهایی  مرحله  دیدار  در  آن  مهم ترین  که  بودیم  شاهد 
بازی  داور  به  بارها  ملی  تیم  فنی  کادر  و  بازیکنان  بود.  قطر 
اعتراض کردند و در آخر مسابقه هم درگیری مهدی طارمی 
با تماشاگران قطری به یکی از اتفاقات تلخ و ناشایست حضور 

تیم ملی در قطر تبدیل شد.
پرسش این است که چرا پرخاشگری در بین فوتبالیست ها که 
با دریافت رقم های میلیاردی جزو قشر متمول جامعه محسوب 
این حد  به  می شوند و در آرامش و آسایش زندگی می کنند 
رسیده است که با کوچک ترین اتفاقی در کوره در می روند و 

صحنه های زشتی را رقم می زنند.
فوتبالیست های  ترین  پرحاشیه  از  یکی  زادگان  کنعانی 

ایران
دکتر علیرضا بهرامی روانشناسی ورزشی و عضو هیأت علمی 
دانشگاه در گفت و گو با خبرنگار مهر، به مساله پرخاشگری 
در فوتبال ایران و ریشه یابی این موضوع پرداخت و دلایل 

آن را مطرح کرد.
۳ مؤلفه کلیدی برای دستیابی به موفقیت ورزشی

وی در ابتدا بر این موضوع تاکید کرد که برای تربیت بازیکنان 

وجود  کلیدی  مؤلفه   ۳ سطحی  هر  در  و  رشته  هر  در  موفق 
جسمانی،  آمادگی  شامل  که  پرداخت  آنها  به  باید  که  دارد 
سطح مهارت فنی و سطح آمادگی ذهنی و روانی است. در 
فوتبال ایران در تمام سطوح چه در لیگ ها و چه در تیم های 
و  روانی  آمادگی  یعنی  مؤلفه سوم  بر  که  مربیانی  تعداد  ملی 
مؤلفه روانشناختی تاکید می کنند کمتر از انگشتان دست است. 
در حالی حاضر به جز دو تیم پیکان و ایرا لکو هیچ کدام از 
تیم های لیگ برتری از حضور روانشناس در کنار خود بهره 

نمی برند.
پرخاشگری نوعی هیجان منفی است

پرخاشگری،  مفهوم  تعریف  ضمن  ادامه  در  بهرامی  علیرضا 
اشاره کرد  فوتبال  بازیکنان  میان  به دلایل پدید آمدن آن در 
باید  که  است  روانشناختی  ویژگی  یک  پرخاشگری  گفت:  و 
و  مربیان  برای  ورزش  روانشناسان  توسط  آن  علل  و  دلایل 
انسان اگر  بازیکنان آگاهی بخشی شود. هر تغییری در رفتار 
رخ دهد و موجب کاهش پرخاشگری شود باید پیش از هر 
آگاهی بخشی صورت  بیفتد. وقتی  اتفاق  آگاهی بخشی  چیز 
می کند  پیدا  تغییر  موضوع  این  به  نسبت  افراد  نگرش  بگیرد 
و در نتیجه در میدان عمل، رفتار افراد تغییر می کند و آن را 
کنترل می کند. پرخاشگری نوعی هیجان منفی است و باید در 

ورزشکاران کنترل شود.
چیزی را یاد نگرفته اند

وی افزود: توجه زیادی که در جامعه و در رسانه ها به بازیکنان 
در  روانی  حوزه  در  تغییراتی  ایجاد  موجب  می شود،  فوتبال 
اگر  است.  زا  استرس  بازیکنان  برای  که  می شود  بازیکنان 
بازیکنان کنترل استرس و کنترل هیجان را نیاموزند و نتوانند 
از هوش هیجانی خود به شکل درستی استفاده کنند شاهد این 
خواهیم بود که بازیکنان فوتبال بیش از هر ورزشکار دیگری 
به پرخاشگری روی می آورد. این آگاهی و آموزش پیش از هر 

چیز باید در مربیان و سپس در بازیکنان ایجاد شود.
از روانشناختی بی بهره هستند

وی ادامه داد: همانطور که تیم ها برای اصلاح نقایص جسمانی 
و یا ضعف های تاکتیکی از حضور مربیان متخصص آمادگی 
جسمانی و مربیان فنی بهره می برند باید در حوزه روانشناختی 
که هم از چنین برنامه ریزی هایی بهره مند باشند. همه مربیان 
از ویژگی های روحی و روانی صحبت می کنند اما بخش اعظم 
آنها برنامه ای برای این موضوع ندارند و مباحث روانشناختی 
قهرمانی  و  موفقیت  برای  فاکتورها  مهمترین  از  یکی  امروزه 

است.
حضور روانشناس در تیم ملی قطر

از  گیری  بهره  لزوم  بر  تاکید  اراک ضمن  دانشگاه  استاد  این 
روانشناسان در تیم ها برای مقابله با چالش های ذهنی و مسائلی 
چون پرخاشگری در فوتبال ایران، بر حضور روانشناسان در 
آسیا،  ملت های  جام  در  افزود:  و  کرد  اشاره  کشورها  دیگر 
سرمربی تیم ملی فوتبال قطر در دیدار با ایران در جام ملت های 
با همکاران خود در خصوص مسائل فنی  آسیا در حالی که 
انگلیسی  خبره  روانشناس  یک  حضور  از  می کرد  مشورت 
به مشورت  او هم  با  و همزمان  بهره می گرفت  نیمکت  روی 
می پرداخت. همچنین در دیدار تیم ملی ایران برابر انگلیس در 
جام جهانی، یکی از مطرح ترین روانشناسان انگلستان روی 

نیمکت این تیم نشسته بود و به مربی تیم مشورت می داد.
آمادگی روانی از آمادگی جسمانی مهم تر است

وی ادامه داد: در بازی های آسیایی هانگژو، کاروان کشور چین 
۱۲ روانشناس ورزشی داشت. کاروان عربستان ۴ روانشناس 
ورزشی و کاروان قطر از حضور ۵ روانشناس ورزشی بهره 
می گرفت این در حالی است که کاروان ایران هیچ روانشناسی 
را با خود همراه نداشت. طبق بسیاری از تحقیقات و تجربیات، 
به  منوط  موفقیت ورزشکار  از ۸۰ درصد  بیش  تمرینات،  در 
آمادگی جسمانی است و کمتر از ۲۰ درصد به آمادگی روانی 
بستگی دارد. اما مسابقات این چرخه برعکس می شود و ۸۰ 
تمرکز،  روانی،  مهارت های  به  ورزشکاران  موفقیت  درصد 
اعتماد به نفس، کنترل استرس و خود کارآمدی مربوط می شود 

که لازمه آن بهره مندی از حضور روانشناسان است.
 بی توجهی به آمادگی روانی در فوتبال ایران

مربیان تیم های فوتبال در ایران علی رغم اینکه به موضوعات 
روحی و روانی بسیار اشاره می کنند اما در عمل توجهی به این 
این موضوع  به  ندارند. مربیان در مصاحبه های خود  موضوع 
شرایط  در  روانی  و  روحی  لحاظ  از  تیم  که  می کنند  اشاره 
خوبی نیست اما این سوال مطرح می شود که تیم ها برای حل 

چنین مشکلاتی چه راهکاری اتخاذ شده است؟
جام  در  ژاپن  و  ایران  فوتبال  ملی  تیم های  دیدار  به  وی 
ملت های ۲۰۱۹ اشاره کرد که عدم تمرکز بازیکنان ایرانی و 
پرخاش و حرکت آنها به سمت داور موجب شد ژاپن بتواند 
دروازه ایران را باز کند. این در حالی است که اگر بازیکنان، 
کنترل هوش هیجانی را بیاموزند قطعاً موفقیت های زیادی را 

به دنبال خواهد داشت.
اهمیت حضور روانشناس ورزشی

رسمیت  به  در  را  موضوع  این  حل  راه  دانشگاه  استاد  این 
عنوان  به  ورزشی  تیم های  در  ورزشی  روانشناسان  شناختن 
یک ابزار کمکی دانست و تاکید کرد که مربیان و فدراسیون 
فوتبال باید به این نتیجه برسند که بدون توجه به هر سه مؤلفه 
آمادگی جسمانی، مهارت فنی و آمادگی روانی امکان موفقیت 

وجود ندارد.
اگر قهرمان می شدیم باید به علم شک می کردیم

دکتر بهرامی گفت: همه ما به عنوان یک ایرانی آرزو داشتیم که 
تیم ملی ایران در جام ملت های آسیا به عنوان قهرمانی دست 
پیدا می کرد اما این تیم در قطر قهرمان می شد باید به علم شک 
می کردیم چرا که فوتبال ما با علم فاصله زیادی دارد و یکی از 
اقداماتی که این فاصله را کم می کند بهره گیری از روانشناسان 

مجرب در باشگاه های فوتبال است.
در  حضور  برای  تیم های  که  همانطور  گفت:  پایان  در  وی 
مسابقات باید پیش نیازهایی را فراهم کنند باید یک الزام هم 
تا هم شانس موفقیت  تعریف شود  برای حضور روانشناسان 
تیم ها بیشتر شود و هم شاهد موارد کمتری از پرخاشگری در 
فوتبال  فدراسیون  سوی  از  بالادستی  قوانین  و  باشیم  فوتبال 
می تواند به چنین امری کمک کند. در غیر این صورت شاهد 
خواهیم بود که تیم های ما از بین ۳ مؤلفه موفقیت، تنها بر ۲ 
مورد متمرکز خواهند شد و وجه سوم را نادیده می گیرند که 

تبعات عمیقی برای فوتبال کشور به دنبال دارد.

حضور  یادآوری  با  گرگان  شهرداری  بسکتبال  تیم  سرمربی 
تیمش در مرحله نیمه نهایی سوپر لیگ غرب آسیا گفت: جاه 
طلبی بازیکنانم تمامی ندارد اما نیاز است از حالا به بعد در 

شهر خودمان بازی کنیم.
غرب  سوپرلیگ  بسکتبال  مسابقات  گروهی  مرحله  دیدارهای 
تنها  گرگان  شهرداری  تیم  که  رسید  پایان  به  حالی  در  آسیا 
نماینده ایران در این رقابت ها با پیروزی برابر الاتحاد سوریه، 
و  رفت  دیدار   ۶ مجموع  در  لبنان  ساجس  و  عراق  النفت 
به صورت  و  شد   A گروه  باخت  بدون  برگشت، صدرنشین 

مستقیم راهی مرحله نیمه نهایی این رقابت ها شد.
نقش من سِرمربی کمتر از همه است

در  گرگان  شهرداری  بسکتبال  تیم  سرمربی  هاشمی  مصطفی 
گفت و گو با خبرنگار مهر با تاکید بر اینکه موفقیت به دست 
آمده نتیجه یک کار گروهی بوده است، خاطرنشان کرد: همه 
ارکان در این موفقیت سهم دارند اما بازیکنان بیشترین تاثیر را 
داشته اند همانطور که نقش من به عنوان مربی کمتر از همه 

بوده است.
جاه طلبی بازیکنان تمامی ندارد

وی ادامه داد: جاه طلبی بازیکنانم تمامی ندارد و با تلاش و 
تعهد توانستند این نتایج را رقم بزنند. نقش آنها در دیدارهای 
اخیر و پیروزی آنها عمده بوده است. اما باید بپذیریم که هنوز 
راه طولانی در پیش داریم و نباید با اکتفا به نتایجی که تا همین 

جا به دست آمده، خودمان را فریب دهیم.
کارمان از حالا به بعد سخت تر است

سرمربی تیم بسکتبال شهرداری گرگان با تاکید بر اینکه از حالا 

به بعد که دیدارهای نیمه نهایی، فینال و بعد از آن حضور در 
دوم مسابقات را در پیش داریم، مسئولیت مان و کارمان سخت 
تمام مجموعه  متوجه  این مسئولیت  یادآور شد:  تر می شود، 
تیم است. هیچ کسی نمی تواند موفقیتی را برای خود مصادره 
کند همان طور که نمی توان عدم موفقیت را به گردن یک نفر 
انداخت. هر کسی مسئولیت خود را دارد که نمی توان آن را 
به گردن دیگری انداخت. باید تلاش بیشتر داشت تا روزهای 

بهتری داشته باشیم.
لازم است دیدارهای شهرداری در گرگان برگزار شود

هاشمی با یادآوری اینکه دیدارهای خانگی شهرداری گرگان 
در مرحله گروهی سوپرلیگ غرب آسیا در تهران برگزار شد، 
و  محور  تماشاگر  است.  گرگان  بسکتبال  اصل  هوادار  گفت: 
اما همین  به حساب می آید  تعیین کننده در بسکتبال گرگان 
مهره کلیدی را به طور کامل و صد در صد در اختیار نداشتیم. 
تاکید می کنم از حالا به بعد کارمان سخت تر می شود و برای 
بگیریم لازم است در خانه  نتیجه  این مرحله  از  بتوانیم  اینکه 

خود و در کنار تماشاگران مان بازی کنیم.
انتقاد از شرایط میزبانی رقیبان

وی به برخی مشکلات و نقاط ضعف در میزبانی مرحله گروهی 
مسابقات سوپرلیگ غرب آسیا اشاره کرد و گفت: ساجس در 
سالنی میزبان بود که رختکن آن به اندازه دو - سه متر بود در 
حلب تمرین قبل از دیدار با الاتحاد را به خاطر قطعی برق از 
دست دادیم. شرایط سفر به این شهر به گونه ای بود که باید 
مسافت زیادی را طی می کردیم. با این شرایط چرا این تیم ها 

میزبان بودند اما شهرداری گرگان نمی توانست؟

در شهر خودمان بازی نکنیم به مشکل بر می خوریم
این  اینکه  بر  تاکید  با  بسکتبال شهرداری گرگان  تیم  سرمربی 
تیم متقاضی میزبانی دیدارهایش از این مرحله به بعد سوپرلیگ 
غرب آسیا شده است، تاکید کرد: اگر بازهم در تهران و دور از 
تماشاگران مان بازی کنیم شاید بتوانیم مرحله نیمه نهایی را به 
سلامت پشت سر بگذاریم اما قطعا در مرحله فینال به مشکل بر 
می خوریم. به احتمال زیاد یکی از دو نماینده لبنان )ساجس و 
الریاضی( حریف ما در فینال می شوند. برای مقابله با هر یک 
از این دو تیم آنهم در مرحله حساس فینال باید از پتانسیل تمام 

و کمال تماشاگر بهره مند شویم.
هر کوتاهی باعث متضرر شدن تیم می شود

وی با یادآوری اینکه دیدار فینال به صورت دو از سه برگزار 
می شود، افزود: اینکه به خاطر تفاضل گل بهتر دیدارهای اول 
و سوم فینال را به ما بدهند، خیلی دور از ذهن نیست. با این 
شرایط چرا باید در آزادی و با ۸۰۰ - ۷۰۰ تماشاگر بازی کنیم. 
اینجاست که نقش ارکان مختلف و عمل به تعهد و وظیفه شان 
مشخص می شود. من و بازیکنان باید برای برتری فنی تلاش 
کنیم، فرماندار و شهردار و استاندار و مسئول ورزشی و ... هم 
برای تحقق خواسته های به حق و مهیا شدن شرایط. هر کسی 
هم کوتاهی کند به نوبه خود باعث متضرر شدن تیم می شود.

برخی قضاوت ها را قبول ندارم
بعضا  گفت:  گو  و  گفت  این  از  بخشی  در  همچنین  هاشمی 
در مورد بسکتبال قضاوت های خوبی ندارند. برخی ناآگاهانه 
صحبت هایی را مطرح می کنند اما برخی به عمد. می گویند 
نتیجه  میادین  تواند در  بسکتبال تهی شده است و دیگر نمی 
منکر  هاست.  واژه  با  بازی  اینها  ندارم،  قبول  اما  من  بگیرد. 
تاثیرگذاری مهره ای مانند حدادی نمی شویم. او با هر نسلی 
هم  او  غیاب  در  و  الان  اما  زد.  می  رقم  خوبی  اتفاقات  بود 

نیروهای انسانی خوبی داریم.
باید نگاه مان را تغییر دهیم

سرمربی تیم بسکتبال شهرداری گرگان گفت: با همین نسل هم 
می توانیم نتیجه بگیریم اما برای نتیجه و مدال بهتر باید نگاه مان 
را تغییر دهیم. باید این حس که لبنان سرمایه گذاری می کند 
و بهتر نتیجه میگیرد را از بین ببریم. پتانسیل ما بهتر از لبنانی ها 
است، شاید آنها برای بازیکن خارجی هزینه کنند اما ای توان را 
داریم که با نیروی خودی نتیجه بگیریم به شرط اینکه هر کسی 

به وظیفه شان، به موقع و به جا عمل کند.

باید در شهر خودمان میزبان باشیم؛

مصطفی هاشمی: جاه طلبی بسکتبال شهرداری گرگان تمامی ندارد

میزبانی  برای  انقلاب  آفتاب  مجموعه  تعمیر  و  نوسازی 
قابل  و  خوب  اتفاقی  چند  هر  آسیا  سالن  داخل  مسابقات 
تقدیر است اما نگرانی ها برای بر جا گذاشتن بدهی سنگین 

را به وجود آورده است.
تا ۳۰ بهمن ماه  انقلاب تهران ۲۸  مجموعه ورزشی آفتاب 
میزبان مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا بود. اما 
درست دو ماه مانده به آغاز این رقابت ها مسوولان فدراسیون 
به منظور میزبانی شایسته و البته فشارهای کنفدراسیون آسیا 
برای اعطای میزبانی به ایران طرح بازسازی این مجموعه را 

بعد از ۲۲ سال از زمان افتتاح آن کلید زدند.
اقدامات شایسته ای که صورت گرفت

محوطه  و  سالن  تعمیر  خوابگاه ها،  بهسازی  و  تخریب 
ورزشگاه، تعویض سقف اصلی سالن با استفاده از ۱۵ هزار 
مجموعه  تاسیسات  بهسازی  تارتان،  پیست  تعویض  پیچ، 
جمله  از  فتوفینیش  دستگاه  خرید  نهایت  در  و  خوابگاه  و 
اقداماتی بود که فدراسیون دوومیدانی ایران برای بهسازی و 

بازسازی آفتاب انقلاب انجام داد.
هزینه های بازسازی از کجا آمد؟

بدون شک بازسازی مجموعه ای که بیش از دو دهه از افتتاح 
آن می گذرد آنهم در یک بازه زمانی ۵۲ روزه کار بزرگی 
است اما از آنجایی که فدراسیون دوومیدانی نتوانست برای 
این رویداد که بازتاب زیادی هم در رسانه داشت اسپانسر 
و حامی مالی بگیرد، پرسش ها در مورد منبع تامین هزینه 
برای آینده  ابهاماتی را  بازسازی زیاد می شود و  این  های 

ایجاد می کند.
خالی شدن جیب فدراسیون یا کمک وزارت ورزش

به عهده  را  بازسازی  این  تنهایی مخارج  به  فدراسیون  اگر 
گرفته باشد، طبیعتا بخش عمده ای از بودجه خود را صرف 
آن کرده است و پس از پایان مسابقات باید جیب فدراسیون 
به  آینده  های  برنامه  برای  و  باشد  شده  خالی  دوومیدانی 
مشکل بخورد. دوومیدانی ایران برای کسب سهمیه باید در 
رویدادهایی شرکت کند که نیاز به تامین منابع مالی دارد. 
اگر جیب فدراسیون خالی باشد این بخش با مشکل جدی 

مواجه خواهد شد.
بخش  ورزش  وزارت  که  دارد  وجود  امیدواری  این  البته 
عمده یا تمام هزینه های برگزاری این مسابقات را داده باشد 
که در این صورت فدراسیون می تواند منابع خودش را برای 
تیم های ملی و اردوها و رویدادهای پیش رو هزینه کند و 

در این راه مشکل زیادی نخواهد داشت.
نگرانی بزرگ برای دوومیدانی

بارها  دوومیدانی  فدراسیون  سرپرست  مبینی  مهدی 
درصحبت هایش به کمک های وزارت ورزش برای اجرایی 
کرده  اشاره  انقلاب  آفتاب  مجموعه  بازسازی  طرح  شدن 
است. موضوعی که در شرایط فعلی مایه دلگرمی است ولی 
در نهایت آنچه که برای فدراسیون دوومیدانی به جا خواهد 
ماند یک بدهی بزرگ خواهد بود که تبعاتش یقه رییس آینده 
فدراسیون را خواهد گرفت و احتمالا از بودجه سال آینده 
این که کیومرث هاشمی  فدراسیون کسر خواهد شد. مگر 

این کمک ها را بدون پس گرفتن انجام داده باشد.
جای خالی اسپانسر

سال هاست که جای اسپانسرهای بزرگ در ورزش ایران به 
ویژه در رشته های غیر فوتبالی خالی است، موردی که در 
مسابقات اخیر دوومیدانی داخل سالن آسیا هم به چشم آمد. 
فدراسیون دوومیدانی نه در طرح بازسازی مجموعه آفتاب 
انقلاب و نه در برگزاری مسابقات از هیچ اسپانسری استفاده 
ورزشی  مختلف  فدراسیون های  است  درحالی  این  نکرد 
کشورمان در رویدادهایی که میزبان هستند از اسپانسرهای 
نظر می  به  اما  استفاده می کنند.  مختلف و گاها قدرتمندی 
پس  از  دولتی  منابع  به  تکیه  با  دوومیدانی  فدراسیون  رسد 

برگزاری چنین اتفاقی برآمده است.
شفاف سازی می تواند گره گشا باشد

اداره  سرپرست  با  حاضر  حال  در  دوومیدانی  فدراسیون 
می شود و طی ماه های آینده رییس خود را خواهد شناخت 
اما برای خانواده دوومیدانی سوال است که این بازسازی و 
نام  با شرکت ورزشکاران صاحب  برگزاری مسابقات آنهم 
قیمت  گران  هتل های  از  یکی  که  آزادی  هتل  در  اکثرا  که 
پایتخت به شمار می رود چقدر برای فدراسیون هزینه داشته 

است.
تنها  عنوان  به  مجموعه  این  بازسازی  که  است  درست 
سایت تخصصی دوومیدانی در ایران یک اتفاق خوب برای 
دوومیدانی بوده و سالها می شود از این ظرفیت استفاده کرد 
اما بهتر بود که فدراسیون دوومیدانی در مورد تامین هزینه 
این  اهالی  تا  این مسابقات هم شفاف سازی می کرد  های 
رشته نگران برجا ماندن بدهی های سنگین برای رییس بعدی 

و تحت تاثیر قرار دادن رویدادهای آینده نباشند.
خبرنگار مهر برای کسب اطلاعات کامل و شفاف هزینه های 
مسوولان  با  آسیا  سالن  داخل  مسابقات  در  گرفته  صورت 
و  مشخص  پاسخ  اما  گرفت  ارتباط  دوومیدانی  فدراسیون 

شفافی دریافت نکرد.

مورد  در  را  توضیحاتی  میز  روی  تنیس  ملی  تیم  سرمربی 
و  جهان  قهرمانی  تیمی  مسابقات  در  بازیکنان  عملکرد 

نرسیدن به سهمیه المپیک پاریس ارائه داد.
تنیس  ملی  تیم  اگر  که  این  درباره ی  نسبی  لطف الله  جمیل 
روی میز ایران موفق به شکست پرتغال می شد چقدر امکان 
مسابقه  و  شود  بعد  دور  راهی  سرگروه  عنوان  به  داشت 
راحت تری را در مرحله حذفی برای گرفتن سهمیه المپیک 
انجام دهد، بیان کرد: در بازی با پرتغال، نیما عالمیان اولین 
بازی را انجام داد. نیما در گیم چهارم ده بر شش عقب بود 
اما توانست یازده بر ده جلو بیفتد و اگر بازی را می برد قطعا 
تاثیر بسیار مثبتی در روحیه  تیم داشت. نیما بسیار عالی بازی 
بازی  این  در  بود،  باخته  فریتاس  به  قبلا  در حالی که  کرد. 
اما  رفت  پیش  جهان   ۱۹ رنکینگ  دادن  شکست  آستانه  تا 

متاسفانه این اتفاق نیفتاد.
مقابل  پنجم  گیم  در  هم  هدایی  امیرحسین  داد:  ادامه  او 
را  بازی  بود،  ۷ جلو  بر   ۱۰ نتیجه  با  که  در حالی  آپولونیا 
نتیجه  و  باشد  ما  نفع  به  می توانست  هم  بازی  این  باخت. 
اگر  شاید  کند.  عوض  ما  نفع  به  را  پرتغال  مقابل  در  تیم 
زودتر در محل مسابقات حضور داشتیم اختلاف ساعت با 
محل برگزاری نمی توانست بر روی بازیکنان ما اثر بگذارد و 

می توانستیم برنده این بازی باشیم.
به  می بردیم  را  پرتغال  اگر  گفت:  همچنین  نسبی  لطف الله 
در  قطعا  و  می گذاشت  مثبتی  تاثیر  روانی  و  روحی  لحاظ 
برای  این صورت شرایط  اول شویم. در  گروه می توانستیم 
کسب سهمیه به مراتب راحت تر  بود چون در جدول حذفی 
با تیم های دوم وسوم گروه های دیگر بازی می کردیم که اکثر 
قریب به اتفاق آنها را می توانستیم شکست دهیم و در بخش 

تیمی سهمیه المپیک را کسب کنیم.
مقابل آلمان از پیش باخته حاضر نشدیم

سرمربی تیم ملی در پاسخ به این پرسش که آلمان حریف 
قدرتمندی برای ایران بود و بازیکنان با تفکر شکست دادن 
با  بازی  بودند؟ تصریح کرد:  در  تیم وارد زمین شده  این 
حریف  این  مصاف  به  باخته  پیش  از  وجه  هیچ  به  آلمان 
نرفتیم و اساسا در رقابت با هیچ تیمی از پیش باخته نیستیم 
شکسته  قبل  از  آن  برابر  در  دنیا  تمام  که  چین  از  غیر  به 

خورده هستند.
انتظار از هدایی بیشتر بود

او در مورد عملکرد امیرحسین هدایی که بازی های حساسی 
را واگذار کرد، گفت: انتظارات از امیرحسین هدایی نسبت به 
عملکردش بیشتر بود. شاید اگر بازی مقابل" آپولونیا" را که 
جلو بود، نمی باخت، نتایج بهتری کسب می کرد. این باخت 
یک مقدار در روحیه امیرحسین اثر منفی گذاشت. امیرحسین 
"آپولونیا"  از   ۷ بر   ۱۰ وقتی  که  می کرد  تعریف  خودش 
جلو بود به ذهنش آمده که نکند این بازی را هم مثل بازی 
باشگاهی اش ببازد و همین فکر منفی در آن لحظات حساس، 

موجب باختش شد وتمرکزش را از دست داد.
از ماجرای اختلال خواب نوشاد تا درخشش نیما

لطف الله نسبی در مورد عملکرد نوشاد و نیما عالمیان تاکید 
پیروزی و  انجام داد، چهار  بازی که  کرد: نوشاد از هشت 
تیم های  دو  و  یک  بازیکنان  برابر  و  داشت  شکست  چهار 
حریف بازی کرد و عملکرد بسیار خوبی داشت. نوشاد به 
تا حدود ۱۱ونیم شب  که  مقابل مصر  بازی  دلیل خستگی 
برابر  در  نتوانست  خواب،  اختلال  همچنین  و  کشید  طول 
استراحت  عدم  خستگی،  قطعا  کند.  بازی  خوب  رومانی 
که  شد  باعث  مناسب،  ریکاوری  برای  زمان  نبود  و  کافی 
برابر رومانی دو شکست داشته باشد. مطمئنم که اگر شرایط 
عادی بود هرگز به این دو بازیکن رومانی نمی باخت. نیما 
انجام  مسابقات  این  در  را  عمرش  بازی های  درخشان ترین 
داد. چهار پیروزی و دو باخت در برابر بازیکنان یک تیم های 
مقابل داشت و به مراتب کارش سخت بود اما به خوبی از 

عهده مسئولیتش برآمد.
ایران در عین شایستگی سهمیه المپیک نگرفت

تیمی  سهمیه  دادن  دست  از  به  اشاره  با  ملی  تیم  سرمربی 
و  بود  تیمی  سهمیه  کسب  ما  هدف  کرد:  تاکید  المپیک 
نرسیدن به این هدف آن هم در عین شایستگی، قطعا ناراحت 
کننده است اما این شکست ها حتما اثراتش را بر روی بازی 
آینده  پیروزی های  برای  را  آنها  و  گذاشت  خواهد  بچه ها 

آماده خواهد کرد.
نقاط ضعفی که ایران داشت

او در مورد نقاط ضعف پینگ پنگ بازان در مسابقات تیمی 
جهان گفت: از لحاظ آمادگی جسمانی و سرویس و دریافت 
باید بیشتر کار شود. باید سرعت بازی بچه ها را با تقویت 
آمادگی جسمانی ارتقاء دهیم تا به سطح یک دنیا نزدیک تر 
شوند. همچنین باید روی استفاده از ضربات قبل از اوج که 
بازی و کم کردن زمان عکس العمل  افزایش سرعت  باعث 

حریفان می شود، کار کنیم.
برنامه پینگ پنگ بازان برای کسب سهمیه المپیک

در  حضور  برای  ملی  تیم  برنامه  مورد  در  نسبی  لطف الله 
مسابقات کسب سهمیه المپیک در منطقه آسیایی میانه گفت: 
برای گرفتن سهمیه آسیای میانه باید به ازبکستان برویم. قبل 
از حضور در  این مسابقات، نوشاد و هدایی در مسابقات 
سنگاپور و عربستان شرکت خواهند کرد. ضمنا امیرحسین 
هدایی در مسابقات اسلوونی و چند تورنمنت دیگر شرکت 

می کند.
حکم  در  باشگاه  این  کرد  اعلام  پرسپولیس  باشگاه  وکیل 

محمدحسین کنعانی زادگان تجدیدنظرخواهی خواهد کرد.
پس از شکست پرسپولیس مقابل آلومینیوم در هفته شانزدهم 
استادیوم  ترک  حال  در  سرخپوشان  که  زمانی  و  برتر  لیگ 
بودند، یکی از هواداران با شعاری محمدحسین کنعانی زادگان 
را خطاب قرار داد که این شعار واکنش مدافع پرسپولیس را 

به دنبال داشت و او به سمت هوادار هجوم برد.
 ۴۸ فوتبال  فدراسیون  انضباطی  کمیته  اتفاق،  این  از  پس 
و  داد  زمان  دفاعیات  ارسال  برای  کنعانی زادگان  به  ساعت 
جلسه  یک  به  را  بازیکن  این  با صدور حکمی  آن  از  پس 
محرومیت تعلیقی و پرداخت ۲۰۰ میلیون تومان جریمه نقدی 

محروم کرد.
پس از صدور این حکم برخی از هواداران فوتبال به انتقاد از 
رای کمیته انضباطی پرداختند و اعتقاد داشتند که باید حکم 

سنگین تری برای این بازیکن سرخپوشان صادر می شد.
در  گفتگویی  در  پرسپولیس،  باشگاه  وکیل  هدایتی،  هومن 
واکنش به اینکه برخی اعتقاد دارند کمیته انضباطی در رای 
در  مراعاتی  من  گفت:  است،  کرده  مراعات  کنعانی زادگان 
توجهی  قابل  جریمه  جریمه،  ندیدم.  انضباطی  کمیته  رای 
اینگونه  به  منجر  که  مسئولیت هایی  در  همیشه  ما  اما  است 
اتفاقات می شود، باید در نظر بگیریم این اتفاق بر اساس چه 

تحریکی صورت گرفته است.
مسائل  در  بلکه  داخلی،  حقوق  در  تنها  نه  داد:  ادامه  او 
چه  در  بازیکن  که  می کند  توجه  هم  فیفا  هم  بین المللی 
است  ممکن  کمااینکه  می گیرد.  قرار  تحریک  مورد  سطحی 
نظر  از  آسیبی  موارد  بعضی  در  یا  شرافتمندانه  انگیزه های 
در  و  شود  وارد  خانواده اش  و  خودش  به  معنوی  روحی- 
عکس العمل تاثیرگذار باشد. انشالله باشگاه تجدیدنظرخواهی 

می کند و موضوع را پیگیری می کند.

پرسپولیس به حکم کنعانی معترض است

/باشگاه بارسلونا قصد دارد ستاره جوان خود را برای مدتی 
طولانی در این تیم نگه دارد.

باشگاه بارسلونا قصد دارد قرارداد لامین یامال را تا شش 
سال دیگر یعنی تا ماه ژوئن سال ۲۰۳۰ تمدید کند.

یامال ۱۶ ساله با وجود سن پایین و تجربه کم  یکی از بهترین 
بازیکنان بارسلونا در فصل جاری بوده است و بدون شک 
شمار  به  آبی و اناری ها  تیم  بازیکنان  آینده  دارترین  از  یکی 
باشگاه  تمایل  بر  مبنی  گزارش هایی  اخیراً  اینکه  با  می آید. 
بارسلونا به فروش برخی از ستاره های بزرگش در تابستان 
برای جبران کسری بودجه منتشر شد، یامال قطعاً جزو این 

دسته از بازیکنان نخواهد بود.
دارد،  اعتبار  تا سال ۲۰۲۶  بارسلونا  با  یامال  فعلی  قرارداد 
ضمن اینکه وجود یک بند فسخ یک میلیارد یورویی تا حد 
پایان  تا  بازیکن  ماندن  بابت  از  اسپانیایی  تیم  زیادی خاطر 
باشگاه  مدیران  حال  این  با  می کرد.  آسوده  را  قراردادش 
انجام  یامال  با ژرژ مندز مدیربرنامه های  توافق های لازم را 
داده اند تا قرارداد این بازیکن را در پایان سال ۲۰۲۵ تا سال 

۲۰۳۰ تمدید کنند.
است،  نرسیده  قانونی  به سن  هنوز  یامال  اینکه  به  توجه  با 
باشگاه بارسلونا تا قبل از پایان سال ۲۰۲۵ نمی تواند با او 
قراردادی طولانی تر از سه سال ببندد. به همین دلیل بارسلونا 
قصد دارد تا رسیدن این بازیکن به ۱۸ سالگی صبر کند و 

در آن زمان با او قراردادی شش ساله منعقد کند.

بارسلونا تا ۲۰۳۰ با یامال تمدید می کند



دستور ویژه اژه ای به قضات:

 با سرعت به موضوع تخلفات انتخاباتی ورود کنید
و  مسئولان  تمامی  به  گفت:  اژه ای  محسنی  حجت الاسلام 
در  که  می دهم  دستور  کشور  سراسر  در  قضایی  مقامات 
انتخابات یازدهم اسفند،  امنیت  راستای کمک به سلامت و 
مربوطه  بخش های  با  و  کنند  اتخاذ  را  لازم  تدابیر  کلیه 
ناظران  کشور،  وزارت  جمله  از  مختلف  دستگاه های  در 

انتخاباتی، فراجا و نیرو های امنیتی، نهایت همکاری 
را به عمل آورند.

در  سخنانی  طی  اژه ای  محسنی  حجت الاسلام 
تبریک  ضمن  قضاییه  قوه  عالی  شورای  نشست 
بشریت  عالم  منجی  یگانه  با سعادت  مجدد ولادت 
حضرت صاحب الزمان بقیه الله الاعظم )عج( و روز 
سربازان گمنام، اظهار کرد: جشن ولادت باسعادت 
با  همیشه  همچون  )عج(  الاعظم  بقیه الله  حضرت 
امنیت و شکوه هر چه تمام در نقاط مختلف ایران 
را  منان  خداوند  بابت  این  از  شد،  برگزار  اسلامی 
سپاسگزاریم و از کلیه نیرو های حافظ امنیت بویژه 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در وزارت اطلاعات 
و سایر دستگاه های امنیتی از جمله اطلاعات سپاه، 
فراجا و بسیج که پیوسته و شبانه روزی برای تحکیم 
می کنند،  مجاهدت  اسلامی  ایران  شهروندان  امنیت 
قدردانی داریم؛ دشمن در همین هفته های اخیر نیز 
به  کشور  در  ناامنی  ایجاد  برای  را  زیادی  تلاش 

با مجاهدت سربازان گمنام و کلیه بخش های  خرج داد که 
امنیتی این توطئه های دشمن خنثی شد.

رئیس قوه قضاییه با اشاره به در پیش بودن یازدهم اسفند، 
خبرگان«  مجلس  دوره  »ششمین  انتخابات  برگزاری  موعد 
و »دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی« ضمن مهم و 
تمامی  به  داشت:  اظهار  انتخابات،  دو  این  حساس خواندن 
مسئولان و مقامات قضایی در سراسر کشور دستور می دهم 
یازدهم  انتخابات  امنیت  به سلامت و  که در راستای کمک 
اسفند، کلیه تدابیر لازم را اتخاذ کنند و با بخش های مربوطه 
ناظران  کشور،  وزارت  جمله  از  مختلف  دستگاه های  در 
به  را  همکاری  نهایت  امنیتی،  نیرو های  و  فراجا  انتخاباتی، 

عمل آورند. 
همچنین تا روز انتخابات، قضات مستقر و کشیک در شعب 
محض  به  و  باشند  داشته  مداوم  حضور  قضایی  مربوطه 

انتخاباتی،  جرم  یا  و  تخلف  وقوع  بر  دال  گزارشی  وصول 
کند،  ورود  موضوع  به  سرعت  به  مربوطه  قضایی  مقام 
باقی  به  جامعه  در  جرم  سوء  اثار  و  بگذرد  زمان  نگذارد 
بماند و چنانچه موضوع، قابل پیشگیری است، تدابیر لازم با 
همکاری معاونت پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه اتخاذ 

شود.
گروه های  و  احزاب  همه  کرد:  تصریح  قضا  دستگاه  رئیس 
با سلایق و نگرش های  سیاسی و طیف های مختلف مردمی 
در  هستند؛  باشکوه  انتخابات  یک  برگزاری  آماده  مختلف، 
این میان دشمنان ما نهایت تلاش خود را به کار بسته اند تا 
صحنه را در دست بگیرند و مانع برگزاری انتخاباتی شایسته 
ناخواسته  یا  خواسته  نیز  غافل  عناصر  از  عده ای  شوند؛ 
مشغول همکاری با دشمن هستند و القائات کذبی را پمپاژ 
این  تحت تاثیر  ما  متدینّ  و  بصیر  مردم  قطعاً  البته  می کنند؛ 
القائات کذب قرار نخواهند گرفت و با حضور خود در پای 
یکبار دیگر جشن  اسفند  یازدهم  صندوق های رأی در روز 

مردم سالاری دینی را گرامی می دارند.
به  سال،  پایانی  روز های  در  داشتن  قرار  به  اشاره  با  وی 
دادگاه ها در  دادسرا و  دادگستری ها و قضات  کلیه رؤسای 

سراسر کشور دستور داد که تا هر میزان که مقدور می باشد 
از  و  برسانند  سامان  به  سال  از  قبل  تا  را  مربوطه  امور 
آنجا که  تا  بویژه،  بپرهیزند؛  به سال آتی  امور  محول کردن 
پرونده ها  به  رسیدگی  برای  تعیین شده  اوقات  است  ممکن 
وقت  رسیدگی،  اوقات  تجدید  با  که  نکنند؛ چرا  تجدید  را 
و  شد  خواهد  موکول  بعد  سال  به  تجدیدشده 
بواسطه تعطیلاتی که با آن مواجه ایم برای مردم 
زیان هایی ایجاد می شود و پیشبرد امور آن ها به 

تأخیر می افتد. 
هفتم  به  اشاره  با  ادامه  در  قضائیه  قوه  رئیس 
روز  این  گرامیداشت  وکیل، ضمن  روز  اسفند، 
را  »وکیل«  و  »قاضی«  وکلا،  همه  به  تبریک  و 
وکلا  گفت:  و  خواند  عدالت  فرشته  بال  دو 
و  عدالت  تحقق  و  حقیقت  در کشف  می توانند 
کمک کار  پرونده،  مستندات  از  درست  استنباط 
و  نفع  مردم  به  طریق  این  از  و  باشند  قضات 
وکلا،  »مرکز  اساس،  همین  بر  برسانند؛  سود 
قضاییه«  قوه  مشاوران  و  رسمی  کارشناسان 
باید  دادگستری«  وکلای  »کانون  همچنین  و 
ملاک ها و معیار های یک وکیل خوب و شایسته 
را با عنایت به مقتضیات زمان، استخراج کنند و 
در اختیار مردم قرار دهند و هر ساله از وکلای 
متصف به صفات مربوط به امر وکالت تقدیر به عمل آورند 

و آن ها را به مردم معرفی کند.
جنایات  استمرار  به  اشاره  با  قضا  دستگاه  رئیس 
غاصب  رژیم  گفت:  غزه  در  غاصب  صهیونیست های 
برخی دوّل غربی همچنان  آمریکا و  با حمایت  صهیونیستی 
تاریخ  ادامه می دهد؛ جنایاتی که در طول  به جنایات خود 
که  هستیم  آن  شاهد  تأسف  کمال  با  و  است  کم سابقه 
از  صهیونیست ها  بازداشتن  برای  بین المللی  سازمان های 
فقط  و  نمی دهند  انجام  مؤثری  اقدام  جنایات،  این  ارتکاب 
نظاره گر هستند؛ همه کشور ها در این قضیه مسئول می باشند؛ 
متأسفانه برخی حکام کشور های اسلامی جزو ساکتین هستند 
و اقدامی در جلوگیری از جنایات سبعانه صهیونیست ها علیه 
مردم غزه که یا کشته می شوند و یا از گرسنگی و نرسیدن 

دارو تلف می شوند، انجام نمی دهد.

سردار کارگر:

 انقلاب کرده ایم که انتخابات داشته باشیم

حزب الله: 
همه مراکز راهبردی اسرائیل در تیررس موشک ها و پهپادهای ما هستند 

رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس با تاکید بر 
اینکه انقلاب کرده ایم تا انتخابات داشته باشیم، گفت: نظام ها و یا 
کسانی که تفکرات دیکتاتوری دارند با انتخابات مخالفت می کنند 
اما در جمهوری اسلامی ایران همه ارکان آن توسط آرای مردم 
معلوم می شوند. سردار سرتیپ بسیجی بهمن کارگر با بیان اینکه 
شرکت در انتخابات وظیفه همه است، از آحاد مردم برای مشارکت 
در انتخابات دعوت کرد و افزود: شرکت در انتخابات حق مردم 
است و دشمنان به دنبال این هستند که این حق را از مردم بگیرند؛ 
همچنین بعضی ها در کشور ناآگاهانه و یا مغرضانه بر طبل دشمن 
می کوبند. وی با تاکید بر اینکه کسی که مردم را نسبت به کشور 
و آینده آن ناامید می کند خیانت می کند، گفت: بعضی ها دشمن 
و مغرض هستند، اما بعضی  افراد ناآگاه هستند و باید بدانند که 
این اقدامات خیانت به کشور است و ما نباید مردم را ناامید کنیم. 
رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس با بیان اینکه 
باید وضعیت امروز کشور را با گذشته مقایسه کنیم، یادآورشد: 
ما در گذشته حتی سیم خاردار هم نمی توانستیم بسازیم، اما امروز 
جمهوری اسلامی ایران یکی از کشورهای پیشرفته در منطقه است 
و باید این دستاوردها را مدنظر قرار دهیم. سردار کارگر با تاکید 
بر اینکه مشکلات و ایراداتی در حوزه اقتصادی و فرهنگی داریم، 
افزود: کدام کشور در دنیا وجود دارد که این مشکلات را نداشته 
است  بدانیم درست  و  کنیم  افتخار  به کشورمان  باید  لذا  باشد؛ 
که در جنگ نظامی نیستیم، اما اکنون در یک جنگ اقتصادی و 

فرهنگی هستیم. وی تصریح کرد: اگر در جنگ نظامی نیستیم به 
دلیل این است که ما قدرتمندیم و اقتدار داریم و به دنبال ترویج 
فرهنگ مقاومت هستیم و باید در حوزه اقتصادی هم همان طور 
که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند با اجرای اقتصاد مقاومتی 
تحریم های  وجود  با  مجلس  و  دولت  اکنون  و  شویم  قدرتمند 
ظالمانه رژیم آمریکا، برای بهبود شرایط اقتصادی تلاش می کنند.

اضافه  مقدس  دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  بنیاد  رئیس 
کرد: مردم با حضور در پای صندوق های رأی، نمایندگان خود 
در مجلس خبرگان رهبری را انتخاب می کنند و این نمایندگان 
رهبر را انتخاب و بر ایشان نظارت می کنند؛ همچنین با انتخاب 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی این نمایندگان هستند که وزرا 
را انتخاب می کنند و بر عملکرد دولت و قوا نظارت دارند. سردار 
کارگر با تاکید بر اینکه وظیفه هر کسی که تریبون دارد و می تواند 
صحبت کند تبیین مسائل و موضوعات مختلف است، افزود: باید 
دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه های مختلف را برای نسل 
جوان و نوجوان تبیین کنیم و انتخابات یک توفیق و فرصت است 
و ما باید از این فرصت استفاده کنیم.وی خاطرنشان کرد: مسلم 
بدانید مردم در انتخابات شرکت می کنند و انتخاباتی باشکوهی 
بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع  خواهیم داشت و ما در 
مقدس ضمن پرهیز از مسائل جناحی، نهایت تلاش خود را برای 
این حوزه خواهیم  در  تبیین  و جهاد  انتخابات  پرشور  برگزاری 

داشت.

به  هشدار  ضمن  لبنان  الله  حزب  اجرایی  شورای  رئیس  نایب 
رژیم صهیونیستی درباره ارتکاب حماقت به راه انداختن جنگ 
گسترده علیه لبنان، از آمادگی کامل مقاومت برای مقابله با این 
رژیم خبر داد و تاکید کرد که همه مراکز راهبردی رژیم اسرائیل 
در تیررس موشک ها و پهپادهای مقاومت اسلامی لبنان هستند. 

شیخ »علی دعموش« نایب رئیس شورای اجرایی حزب الله لبنان 
گفت: مقاومت اسلامی لبنان به برکت جانفشانی و دستاوردهای 
به شدت  مقتدر شده است. دشمن  شهدا و رزمندگان، قوی و 
توان  زیرا  دارد  لبنان هراس  الله  با حزب  رویارویی گسترده  از 
که  می داند  خوبی  به  دشمن  افزود:  می داند.وی  را  مقاومت 
موشک ها و پهپادهای مقاومت می تواند به همه مراکز راهبردی 

رژیم اسرائیل و هر نقطه از سرزمین های اشغالی برسد.
تهدید،  با  که  می کند  تصور  دشمن  اگر  کرد:  تاکید  دعموش 
تشدید حملات، ویرانی و از بین بردن نیروها، خانواده ها و زنان 
و کودکان ما می تواند ما را وادار به عقب نشینی و تن دادن به 

شروطش کند، سخت در اشتباه است و در توهم به سر می برد.

خود  مسئولیت  از  ای  ذره  و  هستیم  میدان  مرد  ما  افزود:  وی 
نخواهیم  عقب  غزه  نوار  ساکنان  و  لبنان  کشور  از  دفاع  در 
در  تغییری  نمی تواند  حملاتش  که  بداند  باید  دشمن  نشست. 
قواعد درگیری ایجاد کند زیرا در موضع شکست قرار دارد و 
مقامات تل آویو به میانجیگران برای توقف عملیات مقاومت در 
جنوب لبنان روی آورده است تا امنیت شهرک نشینان خود در 
شمال فلسطین اشغالی را تامین کنند.دعموش گفت: کسی که به 
دیگران برای توقف عملیات مقاومت لبنان متوسل می شود، در 
جایگاهی نیست که شروطش را بر مقاومت تحمیل کند. تصمیم 
به حمله  قوی  واکنش  و  در جنوب  نبرد  تداوم  لبنان،  مقاومت 
با تشدید عملیات ها،  به غیرنظامیان است و تشدید حملات را 
ویرانی را با ویرانی، کشتن را با کشتن و خون را با خون پاسخ 
می دهد.وی اظهار داشت: اگر دشمن مرتکب حماقت گسترش 
جنگ علیه لبنان شود، مقاومت در اوج آمادگی و دفاع از لبنان 
و مقابله با این دشمن صهیونیست قرار دارد. مقاومت از عزم، 

ایمان و امکاناتی برخوردار است که دشمن از آن آگاه است.
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